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POCKET WATCHES: Burlington through Elgin Watch Companies

Session 1

Friday, Dec. 6, 2024, at 10:00 A.M. Central Time

Pocket Watches

Burlington through Elgin Watch
Companies

1 Burlington Watch Co. vintage
pocket watch, 14kt yellow gold. Grade 107,
model 9, 21 jewels. White enamel face Montgom-
ery dial with Arabic numerals and double sunk sec-
ond sweep. Bridge plate in nickel. Gold Strata
guaranteed 25 years 14kt yellow gold. Size 16, se-
rial no. 4317527, circa 1923. Very good condition,
working at time of cataloguing.

Estimate $400 - 600

Burlington Watch Co. vintage
pocket watch. Private label for lllinois Watch Co.,
grade 107, model 9, 21 jewels. White enamel face
Montgomery dial with Arabic numerals and double
sunk second sweep. Bridge plate in nickel. Key-
stone Watch Case Co. base metal. Size 16, serial
no. 3754668, circa 1902. Very good condition,
working at the time of cataloguing.

Estimate $200 - 300

Columbus Watch Co. vintage
pocket watch. Grade 41, model 1, 11 jewels, side
winding. Sapphire in the wind mechanism. White
enamel face with Roman numerals and sunk sec-
ond sweep. Partial Hunting plate in gilt gold. Para-
gon Watch Case Co. brass. Size 16, serial no.
154391, circa 1889. Very good condition, working
at the time of cataloguing.  Estimate $100 - 150
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POCKET WATCHES: Burlington through Elgin Watch Companies

Elgin National Watch Co. vintage
pocket watch. Railroad grade 453 Veritas, model
15, 23 jewels. White enamel face with Arabic nu-
merals and double sunk second sweep. Partial
plate in nickel. Supreme lllinois Watch Case Co. is
nickel plated. Size 16, serial no. 22554547, circa
1920. Excellent condition, working at the time of
cataloguing. Estimate $400 - 600

Elgin National Watch Co. vintage
pocket watch. Grade 344, model 2, 17 jewels.
White enamel face with Roman numerals and sunk
second sweep. Partial plate in nickel. Crescent
Watch Case Co. 25 year guaranteed gold plated
and painted. Size 12, serial no. 2020791, circa
1918. Excellent condition, working at the time of
cataloguing. Estimate $300 - 400

Elgin National Watch Co. vintage
pocket watch. Railroad grade 240 B.W. Ray-
mond, model 8, jewels. White enamel face with
Arabic numerals with Ferguson dial and double
sunk second sweep. Partial plate in nickel. Cres-
cent Watch Co. back flip case gold plated guaran-
teed 25 years. Size, serial no. 15037703, circa
1911. Excellent condition, needs crystal, working at
the time of cataloguing. Estimate $400 - 600

Elgin National Watch Co. vintage
pocket watch. Grade 373 Father Time, model 14,
21 jewels. White enamel face with Arabic numerals
and double sunk second sweep. Partial plate in
nickel. Fahys Bristol case gold plated. Size 16, se-
rial no. 14228144, circa 1910. Excellent condition,
working at time of cataloguing.
Estimate $300 - 400
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POCKET WATCHES: Burlington through Elgin Watch Companies

Elgin National Watch Co. vintage
pocket watch. Grade 82 G.M. Wheeler, model
3,15 jewels. White enamel face with Roman nu-
merals and sunk second sweep. Full hunting plate.
N.W.J. Case Co. guaranteed. Size 18, serial no.
3115467, circa 1889. Very good condition, working
at the time of cataloguing.  Estimate $200 - 300

Elgin National Watch Co. vintage
pocket watch. Grade 239 Veritas, model 8, 21
jewels. White enamel face with Arabic numerals
and double sunk second sweep. Partial plate in
nickel. B & B Royal Watch Case Co. guaranteed 20
year gold plated. Size 18, serial no. 9549559, circa
1902. Excellent condition, not working at the time of
cataloguing. Estimate $200 - 300

10

11

Elgin National Watch Co. vintage
pocket watch. Grade 69 B.W. Raymond, model 1,
15 jewels key wind pocket watch. White enamel
face (hairlines) with Roman numerals and double
sunk second sweep. Partial plate in nickel. Watch
case nickel plated. Size 18, serial no. 263647, circa
1873. Very good condition, working at the time of
cataloguing, includes chain and key.
Estimate $200 - 300

Elgin National Watch Co. vintage
pocket watch. 315, model 3, 15 jewels. Silver
enamel face with Arabic numerals and sunk sec-
ond sweep. Partial plate in nickel. Brooklyn Watch
Case Co. Monarch is nickel plated. Size 12, serial
no. 28563972, circa 1926. Very good condition,
working at the time of cataloguing.

Estimate $200 - 300
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POCKET WATCHES: Burlington through Elgin Watch Companies

Elgin National Watch Co. vintage
pocket watch, 12kt yellow gold case. Railroad
grade 478 var. B.W. Raymond, model 15, 21 jew-
els. White enamel face with Arabic numerals and
sunk second sweep and iridescent hands. Partial
plate in nickel. Size 16, serial no. 29586156, circa
1927. Excellent condition, working at the time of
cataloguing. Estimate $200 - 300

Elgin National Watch Co. vintage
pocket watch. Grade 571 B.W. Raymond, model
20, jewels. White enamel face Montgomery dial
with Arabic numerals and sunk second sweep. Par-
tial plate in nickel. Star Watch Case Co. 10KY gold
filled. Size 16, serial no. 149015, circa 1955. Excel-
lent condition, working at the time of cataloguing.

Estimate $150 - 200

14

15

Elgin National Watch Co. vintage
pocket watch. Grade 313, model 7, 15 jewels.
White enamel face with Arabic numerals and sunk
second sweep. Partial plate in nickel. Wadsworth
Watch Case is nickel. Size 16, serial no. 30074482,
circa 1928. Good condition, working at the time of
cataloguing. Estimate $150 - 200

Elgin National Watch Co. vintage
pocket watch. Railroad grade 571, model 20, 21
jewels. White enamel face with Arabic numerals
and sunk second sweep with iridescent hands. Full
plate in nickel. Keystone Watch Case Co. J. BOSS
10KYG filled. Size 68, serial no. U624391, circa
1947. Excellent condition, working at the time of
cataloguing. Estimate $150 - 200
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POCKET WATCHES: Burlington through Elgin Watch Companies

Elgin National Watch Co. vintage
pocket watch. Grade 291, model 7, 7 jewels.
White enamel face with Arabic numerals and sunk
second sweep. Partial plate in nickel. Fahys
Montauk Watch Case Co. guaranteed 20 year gold
plated. Size 16, serial no. 23404079, circa 1921.
Excellent condition, working at the time of
cataloguing. Estimate $150 - 200

Elgin National Watch Co. vintage
pocket watch. Grade 290, model 6, 7 jewels.
White enamel face with Roman numerals and sunk
second sweep. Partial plate in nickel. Case guaran-
teed 20 year gold plated. Size 16, serial no.
22568207, circa 1920. Very good condition, not
working at the time of cataloguing.

Estimate $150 - 200

18

19

Elgin National Watch Co. vintage
pocket watch. Grade 73, model 5, 7 jewels. White
enamel face with Roman numerals and sunk sec-
ond sweep. Full plate in gilt gold. Dueber Watch
Case Co. Silverine. Size 18, serial no 5316863.,
circa 1894. Very good condition, working at the
time of cataloguing. Estimate $150 - 200

Elgin National Watch Co. vintage
pocket watch. Grade 74, model 5, 11 jewels.
White enamel face with Roman numerals and sunk
second sweep. Full plate in nickel. Keystone coin
plated. Size 18, serial no. 2818167, circa 1888.
Very good condition, working at the time of cata-
loguing. Estimate $150 - 200
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POCKET WATCHES: Burlington through Elgin Watch Companies

Elgin National Watch Co. vintage
pocket watch. Grade 354, model 2, 15 jewels,
side winding. White enamel face with Roman nu-
merals and sunk second sweep. Partial plate in
nickel. Philadelphia Watch Case Co. guaranteed
20 years gold plated. Size 0, serial no. 15111460,
circa 1911. Good condition, working at the time of
cataloguing. Estimate $100 - 150

Elgin National Watch Co. vintage
pocket watch. Grade 303, model 3, 7 jewels.
White enamel face with Arabic numerals and sunk
second sweep. Partial plate in nickel. lllinois Watch
Case Co. 10 year guaranteed yellow filled. Size 12,
serial no. 22757127, circa 1920. Excellent condi-
tion, working at the time of cataloguing.

Estimate $100 - 150

22

23

Elgin National Watch Co. vintage
pocket watch. Grade 241, model 6, 17 jewels.
White enamel face with Roman numerals and sunk
second sweep. Bridge plate in nickel. lllinois Watch
Case Co. 10K rolled gold plate. Size 16, serial no.
12018085, circa 1906. Very good condition, not
working at the time of cataloguing.

Estimate $100 - 150

Elgin National Watch Co. vintage
pocket watch. Grade 96, model 4, 7 jewels, side
winding. White enamel face with Roman numerals
and second sweep. Full Hunting plate in gilt gold.
Excelsior Watch Case Co. guaranteed gold plated.
Size 18, serial no. 1963340, circa 1886. Excellent
condition, working at the time of cataloguing,
missing crystal. Estimate $100 - 150
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POCKET WATCHES: Hamilton through U.S. Watch Companies

Elgin National Watch Co. vintage
pocket watch. Grade 616, model 20, 17 jewels,
side winding. White enamel face with Arabic nu-
merals and sunk second sweep. Partial plate in
nickel. Case 10kt rolled gold plate. Size 16, serial
no. P671439, circa 1951. Good condition, working
at the time of cataloguing.  Estimate $100 - 150

Elgin National Watch Co. vintage
pocket watch. Grade 133, model 2, 15 jewels.
White decorative enamel face with Roman numer-
als and sunk second sweep. Partial plate in nickel.
Guaranteed 25 year. Size 6, serial no. 7718807,
circa 1899. Good condition, working at the time of
cataloguing. Estimate $100 - 150

Hamilton through U.S. Watch Companies

26

27

Hamilton Watch Co. vintage
pocket watch. Railroad grade 992B, model 5, 21
jewels. White enamel face with Arabic numerals
and sunk second sweep and iridescent hands.
Bridge plate in nickel. Case is 10kt gold filled. Size
16, serial no. C97163, circa 1944. Excellent condi-
tion, working at the time of cataloguing.
Estimate $300 - 400

Hamilton

Watch Co. vintage
pocket watch. Railroad grade 992B, model 5, 21
jewels. White enamel face with Arabic numerals
and double sunk second sweep. Partial plate in
nickel. Wadsworth 10kt gold filled case. Size 16,
serial no. C362738, circa 1952. Excellent condi-
tion, working at the time of cataloguing.

Estimate $300 - 400

www.goldenoakonlineauctions.com
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POCKET WATCHES: Hamilton through U.S. Watch Companies

Hamilton Watch Co. vintage 30 Hamilton Watch Co. vintage
pocket watch. Railroad grade 992B, model 5, 21 pocket watch. Railroad grade 940, model 1, 21
jewels. White enamel face (hairline cracks) with jewels. White enamel face with Arabic numerals
Arabic numerals and double sunk second sweep. and double sunk second sweep. Damaskeened full
Partial plate in nickel. Case is 10kt rolled gold plate in nickel. Philadelphia watch Co. guaranteed
plated. Size 16, serial no. C361643, circa 1952. 20 year gold plated. Size 18, serial no. 216705,
Good condition, not working at the time of circa 1902. Excellent condition, working at the time
cataloguing. Estimate $300 - 400 of cataloguing. Estimate $200 - 300
29 Hamilton Watch Co. vintage 31 Hamilton Watch Co. vintage
pocket watch. Railroad grade 992, model 2, 21 pocket watch. Railroad grade 992, model 2, 21
jewels. White enamel face with Arabic numerals, jewels. White enamel face with Arabic numerals
Montgomery dial and double sunk second sweep. and double sunk second sweep. Partial plate in
Partial plate in nickel. Case is Dueber 10kt gold nickel. Keystone Watch Case Co. J.BOSS 10kt
filled. Size 16, serial no. 2392473, circa 1926. Good goldfilled. Size, serial no. 1676637, circa 1923. Ex-
condition, working at the time of cataloguing. cellent condition, working at the time of
Estimate $300 - 400 cataloguing. Estimate $200 - 300
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POCKET WATCHES: Hamilton through U.S. Watch Companies

Hamilton Watch Co. vintage
pocket watch. Railroad grade 992B, model 5, 21
jewels. White enamel face (with hairlines) with
Arabic numerals and sunk second sweep. Partial
plate in nickel. Fortune Watch Co. case is 10kt gold
filed, made in Canada. Size 16, serial no.
C283473, circa 1950. Good condition, working at
the time of cataloguing. Estimate $200 - 300

34

Hamilton Watch Co. vintage
pocket watch. Grade 940, model 1,21 jewels.
White enamel face (chipped and hariline) with
Arabic numerals and double sunk second sweep.
Partial plate in nickel. Satr Watch Case Co. “Defi-
ance” base metal. Size 18, serial no. 477736, circa
1906. Very good condition, working at the time of
cataloguing. Estimate $150 - 200

Hamilton

Watch Co. vintage
pocket watch. Railroad grade 992, model 2, 21
jewels. White enamel face with Arabic numerals
and double sunk second sweep. Partial plate in
nickel. Wadsworth Watch Case Co. 10kt gold filled.
Size 16, serial no. 1196987, circa 1916. Excellent
condition, working at the time of cataloguing.

Estimate $200 - 300

35

Hamilton Watch Co. vintage
pocket watch. Railroad grade 992, model 2, 21
jewels. White enamel face (cracked crystal) with
Arabic numerals and double sunk second sweep.
Partial plate in nickel. lllinois Watch Case Co. Spar-
tan white gold plated. Size 16, serial no. 1519772,
circa 1920. Good condition, working at the time of
cataloguing. Estimate $150 - 200

www.goldenoakonlineauctions.com
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POCKET WATCHES: Hamilton through U.S. Watch Companies

36 Hamilton Watch Co. vintage 38 Hampden Watch Co. vintage
pocket watch. Grade 926, model 1, 17 jewels. pocket watch, works only. Grade General Stark,
White enamel face with Arabic numerals and sunk model 4, 17 jewels. White enamel face with Roman
second sweep. Full plate in nickel. North American numerals and sunk second sweep. Bridge plate in
Watch Case Co. guaranteed 20 year gold plated. nickel. Size 16, serial no. 2274375, circa 1906.
Size 18, serial no. 262650, circa 1903. Good condi- Very good condition. Estimate $100 - 150
tion, working at the time of cataloguing.

Estimate $100 - 150

37 Hampden Watch Co. vintage
pocket watch. Railroad grade The Dueber Watch 39 Illinois Watch Co. vintage pocket
Co., model 3, 21 jewels. White enamel face (minor watch. Grade 806 Santa Fe Special, model 9, 21
chip) with Arabic numerals and double sunk sec- jewels. Gold face with Arabic numerals and sunk
ond sweep. Full plate in nickel. Keystone Watch second sweep. Partial plate in nickel. Case 10K
Case Co. Victory 10kt rolled gold. Size 18, serial rolled gold plate. Size 16, serial no. 4394794, circa
no. 2197834, circa 1906. Excellent condition, work- 1923. Very good condition, working at time of cata-
ing at the time of cataloguing.Estimate $150 - 200 loguing. Estimate $200 - 300
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POCKET WATCHES: Hamilton through U.S. Watch Companies

lllinois Watch Co. vintage pocket
watch. Railroad grade A. Lincoln, model 9, 21 jew-
els. White enamel face with Arabic numerals and
double sunk second sweep. Partial plate in nickel.
Star Watch Co. guaranteed 20 year gold palted
case. Size 16, serial no. 3359757, circa 1918. Ex-
cellent condition, working at the time of
cataloguing. Estimate $200 - 300

42

Illinois Watch Co. vintage pocket
watch. Grade 305, model 6, 17 jewels. White
enamel face with Arabic numerals and double sunk
second sweep.Bridgel plate in nickel. Case is
stamped with a crown and guaranteed 20 years
gold plated. Size 16, serial no. 3866871, circa
1921. Excellent condition, working at the time of
cataloguing. Estimate $150 - 200

lllinois Watch Co. vintage pocket
watch. Grade 175 “AJKirberger” model 6, 17 jew-
els. (Kirkberger was a jeweler in Warren, PA).
White enamel face with Arabic numerals and dou-
ble sunk second sweep. Nickel partial plate. Gold
plated case. Size 18s; serial no. 2002756; circa
1907. Very good condition, working at time of

cataloguing. Estimate $150 - 200

43

Illinois Watch Co. vintage pocket
watch. Grade 140, model 1, 7 jewels, side wind-
ing. White enamel face with Roman numerals and
sunk second sweep. Partial hunting plate in gilt
gold. Case is gold plated. Size 6, serial no.
1088067, circa 1891. Very good condition, working
at time of cataloguing. Estimate $150 - 200
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POCKET WATCHES: Hamilton through U.S. Watch Companies

lllinois Watch Co. vintage pocket
watch. Grade 274, model 1, 21 jewels. White
enamel face with Arabic numerals in gold and sec-
ond sweep. Partial plate in nickel. Keystone Watch
Case Co. J. BOSS 14kt gold filled. Size 12, serial
no. 4798781, circa 1926. Very good condition, not
working at the time of cataloguing.
Estimate $100 - 150

lllinois Watch Co. vintage pocket
watch. Grade 403, model 3, 15 jewels. (Ariston
was used as a trade name on pocket watch move-
ments manufactured for Marshall Field & Co. by lli-
nois Watch Co.) Silver and gold face with Arabic
numerals and sunk second sweep. Bridge plate in
nickel. Keystone Watch Co. Boss 10kt yellow gold
filled. Size 12, serial no. 2897798, circa 1916. Very
good condition, working at the time of cataloguing.
Estimate $100 - 150

46

47

Illinois Watch Co. vintage pocket
watch. Grade 273, model 1, 17 jewels. White
enamel face with Arabic numerals and flush sec-
ond sweep. Partial plate in nickel. Case is Keystone
metal. Size 12, serial no. 2328216, circa 1911. Very
good condition, working at the time of cataloguing.

Estimate $50 - 75

Mermod, Jaccard & King Watch
Co. (Elgin National), vintage pocket watch, 14kt
yellow gold. Grade 320, model 2, 7 jewels. White
enamel face with Arabic numerals and sunk sec-
ond sweep with intricate gold hands. Partial plate in
nickel. M.J.& K Watch Case Co.14kt yellow gold.
Size 0, serial no. 13029741, circa 1908. Very good
condition, not working at the time of cataloguing.
Estimate $100 - 150

12
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POCKET WATCHES: Hamilton through U.S. Watch Companies

]'*

New York Standard Watch Co. vin-
tage pocket watch. First Run. Introduced October
1905. Some gilt movements. Grade 65, model 15, 7
jewels. White enamel face with Arabic numerals
and double sunk second sweep. Partial plate in
nickel. Philadelphia Watch Case Co. Silverode.
Size 18, serial no. 3765544, circa 1906. Very good
condition, working at the time of cataloguing.

Estimate $75 - 100

Seth Thomas Clock Co. vintage
pocket watch. Grade “Centennial” model 24, 7
jewels. White enamel face with Arabic numerals
and sunk second sweep. Partilal plate with striped
finish. Keystone nickeloid case. Size 4s; serial no.
3080800; circa 1913. Excellent condition, working
at the time of cataloguing. Estimate $75 - 100

50

51

South Bend Watch Co. vintage
pocket watch. Grade, model 2, 19 jewels. White
enamel face with Arabic numerals and sunk sec-
ond sweep. Bridge plate in nickel. Case is gold
plated. South Bend Watch Co. guaranteed 20 yr.
“PANAMA” Size 16, serial no. 911669, circa 1919.
Excellent condition, working at the time of catalogu-
ing. Estimate $200 - 300

South Bend Watch Co. vintage
pocket watch. Railroad grade 227, model 2, 21
jewels. White enamel face with Arabic numerals
and double sunk second sweep. Bridge plate in
nickel. Keystone Watch Case Co. Victory 10kt
rolled gold. Size 16, serial no. 847328, circa 1916.
Excellent condition, working at the time of
cataloguing. Estimate $200 - 300
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POCKET WATCHES: Hamilton through U.S. Watch Companies

South Bend Watch Co. vintage
pocket watch. Grade 429, model 1, 19 jewels. Off
white and silver face with Arabic numerals and dou-
ble sunk second sweep. Bridge plate in nickel.
Starwood Watch Case Co. Emperor quality. Size
12, serial no. 1217217, circa 1928. Very good con-
dition, working at the time of cataloguing.

Estimate $100 - 150

South Bend Watch Co. vintage

pocket watch. Grade Studebaker, model 1, 21

jewels. White gold enamel face with Arabic numer-

als and sunk second sweep. Bridge plate in nickel.

Size 12, serial no. 1125607, circa 1925. Very good
condition, working at the time of cataloguing.

Estimate $100 - 150

54

55

Trenton Watch Co. vintage pocket
watch. Grade 52, model 2, 7 jewels. White enamel
face with Roman numerals and sunk second
sweep. Partial plate in nickel. Monitor Watch Case
Co. gold plated. Size 6, serial no. 2042468, circa
1899. Very good condition, working at the time of
cataloguing. Estimate $100 - 150

U.S. Watch Co. vintage pocket
watch. Grade 64, model 1889, 11 jewels, side
winding. White enamel face with Roman numerals
and sunk second sweep. Full plate in gilded
gold/steel. Case nickel plated. Size 6, serial no.
35148, circa 1889. Good condition, not working at
the time of cataloguing. Estimate $100 - 150

14
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POCKET WATCHES: Waltham Watch Company

Waltham Watch Company

Waltham Watch Co. vintage
pocket watch. Railroad grade Vanguard, model
1908, 23 jewels. Off-white enamel face with Arabic
numerals and raised second sweep. Bridge plate in
nickel. Keystone J. Boss 10K gold filled case. Size
16, serial no. 33209615, circa 1948. Excellent con-
dition, working at the time of cataloguing.

Estimate $300 - 400

Waltham Watch Co.

vintage
pocket watch. Railroad grade 845, model 1892,
21 jewels. White enamel face with Arabic numerals
and double sunk second sweep. Full plate in nickel.
Dueber Silverine case nickel plated. Size 18, serial
no. 14174421, circa 1904. Excellent condition,
workng at the time of cataloguing.

Estimate $300 - 400

58

59

Waltham Watch Co. vintage
pocket watch. Grade P.S. Bartlett, model 1883,
17 jewels, side winding. White enamel face with
Arabic numerals and double sunk second sweep.
Full plate in nickel. Keystone Watch Case Co. gold
plated. Size 18, serial no. 7580935, circa 1896.
Very good condition, working at the time of cata-
loguing. Estimate $200 - 300

Waltham Watch Co. vintage
pocket watch. Grade 620, model 1899, 15 jewels.
White enamel face with Arabic numerals and dou-
ble sunk second sweep with iridescent hands.
Bridge plate in nickel. Crescent Watch Case Co.
guaranteed 20 year gold plated. Size 16, serial no.
9331760, circa 1899. Excellent condition, not work-
ing at the time of cataloguing.Estimate $150 - 200

www.goldenoakonlineauctions.com
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POCKET WATCHES: Waltham Watch Company

Waltham Watch Co. vintage
pocket watch. Grade 24, model 1888, 11 jewels,
side winding. White enamel face with Roman nu-
merals and sunk second sweep. Partial plate in
nickel. Crescent Watch Case Co. Planet gold
plated. Size 16, serial no. 5461220, circa 1892.
Very good condition, working at the time of cata-
loguing. Estimate $150 - 200

Waltham Watch Co. vintage
pocket watch. Railroad grade 645, model 1908,
21 jewels. White enamel face with Arabic numerals
and double sunk second sweep. Bridge plate in
nickel. Case is gold plated. Fahys Mantok guaran-
teed 20 year case. Size 16, serial no. 22083355,
circa 1918. Very good condition, working at the
time of cataloguing. Estimate $150 - 200

62

63

Waltham Watch Co. vintage
pocket watch. Grade J, model 1890, jewels, side
winding. White enamel face with Roman numerals
and sunk second sweep. Partial Hunting plate in
gold. Lily Watch Case Co. gold plated. Size 6, serial
no. 6137309, circa 1893. Very good condition,
working at the time of cataloguing.

Estimate $150 - 200

Waltham Watch Co. vintage
pocket watch. Grade 620, model 1899, 15 jewels,
side winding. White enamel face (hairlines) with
Roman numerals and sunk second sweep. Bridge
plate in nickel. Dueber Watch Case Co. Silverine.
Size 16, serial no. 11967174, circa 1902. Very
good condition, working at the time of cataloguing.

Estimate $150 - 200

16
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POCKET WATCHES: Waltham Watch Company

Waltham Watch Co. vintage
pocket watch. Grade 1, model 1883, 7 jewels.
White enamel face (haitlines) with Arabic numerals
and sunk second sweep. Full plate in gold.
Philadeplhia Watch Case Co. silverode. Size 18,
serial no. 14671576, circa 1905. Good condition,
not working at the time of cataloguing. Estimate

$100 - 150

Waltham Watch Co.

vintage
pocket watch. Grade 225, model 1894, 17 jewels.
Off white enamel face with Arabic numerals and
double sunk second sweep. Partial plate in nickel.
Keystone Watch Case Co. base metal. Size 16, se-
rial no. 22891609, circa 1919. Very good condition,
working at the time of cataloguing. Estimate $100
- 150

66

67

Waltham Watch Co. vintage
pocket watch, 14kt yellow gold. Grade Lady
Waltham, model 1890, 16 jewels, side winding.
White enamel face with Roman numerals and sunk
second sweep. Partial plate in nickel. Mascot
Watch Case Co. 14kt yellow gold. Size 6, serial no.
7194212, circa 1893. Excellent condition, working
at the time of cataloguing.  Estimate $100 - 150

Waltham Watch Co.

vintage
pocket watch. Grade 620, model 1899, 15 jewels.
White enamel face with Arabic numerals and sunk
second sweep. Bridge plate in nickel. Case is
nickel/silver. Size 18, serial no. 14837345, circa
1906. Good condition, working at the time of cata-
loguing. Estimate $100 - 150

www.goldenoakonlineauctions.com
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Capped Bust Half Dollar, 1834, ICG
graded Details of About Uncirculated 53. Estimate

68 Waltham Watch Co. vintage $100 - 150
pocket watch. Grade 210, model 1894, 7 jewels. Redbook $375.
White enamel face with Arabic numerals and sunk
second sweep. Partial plate in nickel. Case is Key- 74 Morgan Dollars, 1879-1921, a
stone metal. Size 12, serial no. 26574398, circa group of 13, all circulated, some with lovely toning.
1928. Good condition, working at the time of cata- Estimate $400 - 600
loguing. Estimate $60 - 80

Coins and Currency

U.S. Coins

69 Indian Head Pennies, 1884-1907, a
group of 16, Fine 12. Estimate $50 - 75

70 Buffalo Nickel, 2005, uncirculated
bars, offered by the World Monetary Exchange in 75 Morgan Dollar, 1891-CC, Fine.
boxes made to look like silver bar; 1,000 nickels still " Estimate $75 - 100
in their original unciruculated rolls - a neat lot.

Estimate $100 - 150

71 Quarter Dollars, 1854-1954, a
group of low grade coins, including some 50¢,
25¢ includes 1854-0, 1913, 1950 and 1954 MS 65;

and 50¢ 1925 Lexington-Concord, Redbook $200.
Estimate $75 - 100

72 Quarter Dollars, 1999-2008 P & D,
Statehood Group, UNC Proof and Silver Proof,
housed in lovely presentation booklets plus several
misc. booklets of just the mint coins; also includes

the Territories; over $100 in face not to mention sil- 76 Morgan Dollar, 1896-O, Fine.
ver content of the proofs! Shipping weight 10 Ibs / Estimate $50 - 75
4.5 kilos. Estimate $300 - 400
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COINS AND CURRENCY: U.S. Coins

Morgan Dollar, 1904-O, NGC
graded Mint State 65. Redbook $245. Greysheet
$145. Estimate $80 - 120

Peace Dollars, 1922-25, a group of
5, all circulated. Estimate $150 - 200

79

80

81

Peace Dollar, 1927-D, Uncirculated.
Toned. Greysheet for MS60 is $290.
Estimate $100 - 150

Eisenhower Dollars, 1971-76, a
group of 5, missing 1975, all in BU slabs, Brilliant
Uncirculated. Estimate $75 - 100

Commemorative Silver Half Dol-
lars, 1922-26, a group of 3, including 1922 Grant
Memorial; 1925 California Diamond Jubilee; and
1926 Oregon Trial Memorial, About Uncirculated
58. Estimate $150 - 200

Redbook is $430.

82

83

84

85

Medals, 1971-75, special com-
memorative issues first edition proofs, all
housed in 5 binders by the Franklin Mint and all
solid bronze; a total of 180 unique medals, Proof
70. Shipping weight 15 Ibs / 6.8 kilos.  Estimate

$250 - 350

Only 1725 of each of these coins were produced
in bronze.

Silver Eagle $1, 2006-W, Proof,
with box and certificate of authenticity.
Estimate $100 - 150

Silver Eagle $1, 2023, First Strike
Coins, agroup of 9, all encapsulated and graded;
a total of 10 oz. of silver, PCGS graded Mint State
70. Estimate $300 - 400

These can still be purchased at GovMint.com for
$48.95 each; silver was $30 an ounce at the time
of cataloging.

Silver Coins, 1899-1964, a group,
includes half dollars (5 Liberty, 2 Franklins and 1
Kennedy plus an 1856 Seated which has been
melted a bit to make a pendant but since removed),
quarters (Barber, Standing Liberty and Washing-
ton), dimes (Barber, Mercury and Eisenhower) and
nickels (Liberty) no unique dates here but well over
400 grams of silver which is over 13 ounces.
Estimate $400 - 600

www.goldenoakonlineauctions.com

Sale 75 - Dec 6, 2024 19
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Mexico Coins U.S. Currency

86 Mexico, c. 1682, 8 reales, a group
of 2, salvaged from the shipwreck of the British
East India ship “Johanna”. One is accompanied
by a 1985 PNG cetrtificate of title and guarantee of
genuineness, however both were purchased from
the same dealer in Texas. A rare opportunity to own
a piece of history that lay beneath the sea for
centuries! Estimate $500 - 750

Ill:': o .F-' E

British East India ship “Johanna” was on her way
to Surat on the west coast of India, the Joanna
sank in rough seas off the tip of South Africa in
June of 1682. 10 died and eventually 104
survivors reached the Dutch colony of Cape
Town. The cargo consisted of 70 chests of silver,
mostly Mexican 4 and 8 reales of Charles Il. The
wreck was rediscovered in 1982 and silver ingots
along with the silver cobs were recovered.

87 Private Banks and Local Issues,
1850's, $100 Canal Bank, New Orleans, LA., un-
cut sheet of 4, Plate #A-D, Crisp Uncirculated.
Haxby-LA-105-G60a. Estimate $75 - 100

88 Postage Currency, 1862, 5¢
brown, imperf. edges; small flaws, Very Fine cen-
tering. Fr $85. Fr-PC5. Estimate $30 - 40
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COINS AND CURRENCY: Numismatic Literature

Silver Certificates, 1935 and 1957

Series, a group of 57, including 40 that are 1935

and 17 thatare 1957. There are a few star notes too
- one with a low serial number 05243160.

Estimate $200 - 300

Federal Reserve $1 Notes, 1969
and 1977 Series, with consecutive serial num-
bers, includes serial #35312831-35312883 plus
3531283 - an impressive run of over 50 consecu-
tive serial numbers; plus another run of mostly con-
secutive numbers from 74402648-74402700 (not
complete); plus some with consecutive numbers
within a serial number such as 7772231...plus five
$2 bills red seal with consecutive numbers...this is
a neat lot with $100 in face alone!

Estimate $200 - 300

Federal Reserve $20 Note, 2017, 2
Star Notes. A pair with very close serial numbers.
Estimate $60 - 80

Military Payment Certificates,
1946-73, agroup of 102, issued under the author-
ity of the Dept. of War, then the Department of De-
fense for use by the US Military, not redeemable for
US currency since 1973; Fifteen Series were cre-
ated but only 13 were issued this group includes
Series 461,471,472,481,521,541,541,591, 611,
641, 661, 681, and 692 in varying denominations
from 5¢ - $20. High value items of note are Series
521 50¢; Series 681 $5 (x3), $10 and $20; Series
692 $10 and $20. Some would well benefit from
certificates to confirm our grades as many of the
high values are in pristine uncirculated condition, of
course there are plenty that are well worn. This is
an interesting area and one that could be fun to
complete - this lot would give you a great start! A
complete inventory is included with notes on our
estimated values. Estimate $4,000 - 6,000

93

94

95

Numismatic Literature

e e b ey
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A Guide Book of U.S. Coins: a
group of 24 Red Books, 11th-33rd Edition com-
plete plus a few more; a neat offering and useful for
tracking price changes. Shipping weight 151bs /6.8
kilos. Estimate $200 - 300

Bowers, Q. David, Obsolete Paper
Money Issued by Banks in the U.S. 1782-1866,
hard bound 598 pages with color illustrations and
signed by the author; plus The Early Paper Money
of America by Eric P. Newman third and fourth edi-
tions hard bound 487 pages with black and white il-
lustrations. Estimate $100 - 150

Breen, Walter, Walter Breen's Com-

plete Encyclopedia of U.S. and Colonial Coins, 987

hard bound 754 pages with black and white illustra-
tions; very good condition (new sells for $160).

Estimate $50 - 75

www.goldenoakonlineauctions.com
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96 Coffee, Jr, John M. Editor,
Atwood’s Catalogue of U.S. and Canadian Trans-
portation Tokens: Third Edition, hard bound pub-
lished in 1970; 732 pages with black and white
illustrations plus United States Trade Tokens,
1866-1889 second edition by Russell Rullau.

Estimate $40 - 60

97 Croshby, Sylvester S., The Early
Coins of America, 1974 Quarterman edition, hard
bound, 378 pages with black and white illustra-
tions. Estimate $50 - 75

98 Cunningham, Paul A., Michigan
Trade Tokens, first edition 1987, hard bound 740
pages with black and white illustrations.

Estimate $60 - 80

99 Curto, James J., Military Tokens of
the United States, 1866-1969, 1970 hard bound

304 pages with black and white illustrations.
Estimate $30 - 40

y -
R Diakton & 8 F Humer

100 Dalton, R and Hamer, S.H., The
Provincial Token-Coinage of the 18th Century,
1967 reprint, hard bound 567 pages with black and
white illustration. Estimate $50 - 75

101 Dauer, Dr. Edward and Joanne,

American History As Seen Through Currency, hard

bound with dust jacket 400 pages with colorillustra-

tions; excellent condition (sells for $150 new).
Estimate $75 - 100
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102 Dauer, Joanne C and Dauer, Ed-
ward A., American History as Seen Through Cur-
rency, 2003 hard bound 400 pages with color
illustrations, excellent like new condition (sells for
$150 new). Estimate $75 - 100

103 Fricke, Pierre, Collecting Confeder-
ate Paper Money: A Complete and Fully lllustrated
Guide to All Confederate Note Types and Varieties,
2005, 1st edition with 800 pages of black and white
illustrations. Shipping weight 2 Ibs / 0.9 kilos.

Estimate $75 - 100

raper. Money

104 Friedberg, Arthur and lIra, Paper
Money of the U.S., 22nd edition, hard bound, 328
pages, with color illustrations, still in original shrink
wrap! Estimate $60 - 80

105 Garrett, Jeff and Goth, Ron, 100
Greatest U.S. Coins, 1st and 2nd editions; 100
Greatest U.S. Error Coins and 100 Greatest Ameri-
can Medals and Tokens; these four hard bound
with dust jackets, all color illustrations are a must
for any serious U.S. numismatist. Shipping weight
8 Ibs / 3.6 kilos. Estimate $80 - 120

J STATES
OBSOLETE
BANK NOTES

106 Haxby, James A., Haxby Standard
Catalog of U.S. Obsolete Bank Notes 1782-1866
Complete 4 Vol. Set, Complete 4 Vol. set. Shipping
weight 10 Ibs / 4.5 kilos. Estimate $250 - 350

107 Heath, Laban, Heaths Greatly Im-
proved and Enlarged Infallible Government Coun-
terfeit Detector, At Sight., an incredible book that is
notin the best condition as a few pages are coming
loose from the binding but still very rare - a remark-
able gilt edge personalized for the recipient by the
author copy sold at auction for $11,000 in 2020.;
plus three pocket size editions.

Estimate $250 - 350
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COINS AND CURRENCY: Numismatic Literature

Highfill, John W., The Comprehen-
sive U.S. Silver Dollar Encyclopedia Vol. 1 and 2,
2017 edition both hard bound copies with over 700
pages in each book and featuring black and white
and color illustrations. Estimate $300 - 400

U, Silver Dollar

Highfill, John W., The Comprehen-
sive U.S. Silver Dollar Encyclopedia, 1992 1st edi-
tion hard bound stamped on the front “The
Electronic Media and its Effect on the Coin Market -
David Lisot” also with Mr. Lisot's hame in calligra-
phy on the inside; with 1233 pages featuring black
and white and color illustrations.

Estimate $40 - 60

Kagin, Donald H., Private Gold
Coins and Patterns of the U.S., hard bound with
406 pages and black and white illustrations; signed
by the author to David Lisot. ~ Estimate $30 - 40

111

112

113

Keller, Kenneth, Sutler Paper
Money, published 19994 soft bound 244 pages and
black and white illustrations (some water damage
at the top but dried completely with no smudging),
still fine. Estimate $50 - 75

Kelly, Don C., National Bank Notes
A Guide with Prices, 1981 first edition, with black
and white illustrations a great book, although a little
outdated. There are about 55 pages of information.
leaving over 500 pages of prices. It is a very useful
reference book when buying and selling National
notes, this copy is in great condition with a small
corner bend at top right. Estimate $30 - 40

rwecllth sision

Krause, Chester L., Lemke, Robert

F., U.S. Paper Currency Sixth Edition, hard bound

published in 1993, 206 pages with black and white
illustrations like new; plus 17th edition too!

Estimate $30 - 40

24
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114 Medlar, Bob, Texas Obsolete Notes
and Scrip, published 1968 hard bound 204 pages
with black and white illustrations.

Estimate $30 - 40

115 Neiswinter, Jim, The Aristocrat. The
Story of the Sheldon S-15, published in 2013 with
18 pages with color illustrations; signed by the au-

thor to David Lisot. Estimate $60 - 80

The Histary of
Merman Curm

116 Nyholm, Douglas A., The History of
Mormon Currency, spiral bound 117 pages with
color illustrations; signed by the author.

Estimate $30 - 40

119

117

118

Peterson, M.D., Glenn R., The Ulti-
mate Guide to Attributing Bust US Half Dollars, 3rd
Edition, hard bound 293 pages with black and white
illustrations; signed by the author to David Lisot.

Estimate $100 - 150

Pick, Albert, Paper Money Cata-
logue of the Americas, hard bound without the dust
jacket, published in 1973, 335 pages with black and
white illustrations. Estimate $30 - 40

Raymond, Wayte, The Silver Dol-
lars of North and South America, 1964 2nd edition,
hard bound with 125 pages and black and white il-
lustrations. Estimate $30 - 40
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ROMAN
COINS

120 Kent, J.P.C., and Max and Albert
Hirmer, Roman Coins, published 1978 first edition,
hard bound 368 pages with black and white illustra-
tions. Estimate $100 - 150

_Rﬂman Coins

THE WORLE O MUMEMATICS

121 Sutherland, C.H.V., Roman Coins:
The World of Numismatics, published 9754 312
pages with black and white illustrations.

Estimate $75 - 100

]

122 Van Meter, David, Handbook of Ro-
man Imperial Coins: A Complete Guide to the His-
tory, Types and Values of Roman Imperial
Coinage, published 1991, soft bound 334 pages
with black and white illustrations.

Estimate $250 - 350

123

124

Blumel, Alfred Joseph, The Coin-
age of Different Countries, American edition 1926,
Bound book - Rare and hard to find. A scientific
statement dedicated to his excellency, the Presi-
dent Calvin Coolidge by the Editor, Alfred Joseph
Blumel. Vienna, VIII/2. Made in Austria. Book has
23 pages with images on both sides (tissue in be-
tween) showing the coins of various countries. (De-
signs are similar to the coin postcards, but these
are not postcards). Book measures 6 by 4 inches
and 1 inch thick. Small writing inside; edges show
minimal wear. We could not find any recent offering
for this book; one sold at Ira and Larry Goldberg
Auctions in 2011 for $863 and another sold at
Morphy Auctions in 2014 for $450.
Estimate $400 - 600

Calbeto, Gabriel, Compendium VIl

Reales Compendio de las Piezas de Ocho Reales

Volumes 1 and 2, comprehensive study of 8 reales;

two volumes with 730+ pages with black and white

illustrations; Volume 1 has spine damage and Vol-
ume 2 has some staining on the cover.

Estimate $100 - 150
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COINS AND CURRENCY: Numismatic Literature

Calico, Ferran & Xavier, The Onza

Main Book (The Gold Doubloon of Eight), pub-

lished 1986, hard bound 222 pages with black and
white illustrations; hard to find in print.

Estimate $100 - 150

Dasi,Tomés, Estudio de los Reales
de Ocho Volumes I-IV, 1950 first edition, all have
some staining and wear; fundamental work in the
history of Spanish numismatics. The great study of
the 8 reales in Spanish with black and white illustra-
tions approximately 200 pages per volume.

Estimate $300 - 400

Douglas, Duane D., Emisiones
Desconocidas de Papel Moneda
Mexicano/Uknown Mexican Paper Money Issues,
published 1998 hard bound 200 pages with black
and white illustrations; documented research on
the the discovery of a previously unknown Mexican
currency prior to 1914, found in a large chest of the
Treasury Department in the United States and re-
turned to Mexico. limited Edition Of 1000; cover is
worn Dedication signed to David Lisot by the author
Duane D. Douglas dated June 10, 2000.

Estimate $150 - 200

128

129

130
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Jen, David, Chinese Cash: Identifi-
cation and Price Guide, soft bound 341 pages itih
black and white illustrations. Estimate $40 - 60

Robinson 1, Charles M, Coins of

Central America, 1733-1965, soft bound published
in 1965 131 psges with black and white ilustrations.
Estimate $30 - 36

Salem, Ibrahim, Banknotes of Des-
tiny: Fame, Fortune, Fatality, Vol 1 and 2, hard
bound in a slipcase with illustrations in color; an in-
credible reference for the Worldwide Bank Note
specialist. Shipping weight 5 Ibs / 2.25 kilos.

Estimate $50 - 75
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131 Smith, Kenneth E., Catalogue of 134 Davidson, Joe, The Art of the Cigar
World Transportation Tokens and Passes Except Label and Smokers Art, 1989 First edition. Hard-
North America, First edition 1967 hard bound 268 cover with dust wrapper. 251 pp. Profusely illus-
pages with black an white illustrations; signed by trated in color. A superb monograph on the humble
the author. Estimate $60 - 80 cigar label, the artists who created them and the

collectors who now seek them out; plus 1997 hard
bound edition and dust jacket with 252 pages of

ﬁﬂ#&gﬁﬂﬂ color illustrations by Joe and Sue Davidson.
S Estimate $75 - 100

132 Von Bergen, William, Rare Coin En-
cyclopedia, Fourth edition 1903-04, soft bound,

131 pages with black and white illustrations; plus
the Star Rare Coin Encyclopedia Listing Coins of
the World B. Max Mehl soft bound 1952, 55th edi- 135 Hamilton, Charles, Great Forgers
tion with 208 pages and black and white illustra- and Famous Fakes, 1980, hard bound 278 pages
tions. Estimate $30 - 40 with black and white illustrations; the manuscript
forgers of America and how they duped the
experts. Estimate $40 - 60
133 Bass, Silas and Barnes, Edwin D.,
Patriotic Cigar-Label Art, 1998, hardcover, 162
pages with color illustrations. Estimate $150 - 200 136 Tamarkin, Bob; Krantz, Les, The
Art of the Market, hard bound 178 pages with color
illustrations; a survey of the art of stock certificates
traces fluctuations in the market, and the culture,
for two hundred years. Estimate $30 - 40
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STAMPS: U.S. Philatelic Literature

Stamps

U.S. Philatelic Literature

Greg Manning Auctions, Inc, The
Southern Cross Collection, 1993, hard bound.
Estimate $30 - 40

H.R.Harmer, Inc et. al., Various cat-
alogs 1931-61 plus eclectic handbooks, including
Klein Sale, 1931; FDR Sale Part 4, 1946;
Lichtenstein Sale of California Express Covers,
1950; Caspary sale #3 of Postmasters’
Provisionals and Confederate States, 1956;
1851-60 10¢ Greens imperforate and perforate,
1959 (with prices realized); 1847 10¢ Black Imper-
forate, 1960 (with prices realized); Meroni Sale of
Confederate states of America, 1961; plus an array
of handbooks and charts (1¢ by Mortimer Neinken)
for identifying types, secret marks, grills and
Sperati forgeries and finally a 1921 edition of the
American Philatelist featuring an article by Carroll
Chase and Stanley Asdahbrook on the 10c
1855-57 issues; All of the books have been imaged
on the website this is a great addition to any U.S.
specialists philatelic library! Estimate $100 - 150

139

140

141

H.R. Harmers, The Louise Boyd
Dale and Alfred F. Lichtenstein Collections,
1969-70, includes sales #1 and 6-10; plus 1989
Harmers of New York, Inc sale #12; a neat offering
of an iconic collection. Estimate $50 - 75

H.R. Harmers, The Stamps of Y.
Souren, 1951, Part 1 and 2, soft bound.
Estimate $30 - 40

H.R. Harmers, Various U.S. Auc-
tions, including 1851-60 Ten Cent Green, 1959
(with prices realized); 1851-60 One Cent Blue,
1959 (with prices realized); The John H. Smith Col-
lection of Postage Stamps of the United States,
1960; United States 1847 Issue on and off Cover,
1962 (with prices realized); United States and Pos-
sessions, 1965 (with prices realized); and Henry M.
Goodkind Air Post Issues of the United States,1971
(with prices realized); an amazing group of old time
soft bound auction catalogs in great condition!
Estimate $60 - 80
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142 Harmer, Rooke & Co., Jesse T.
Ellington, The Extraordinary Collection of Rocket
Mail, 1969, soft bound with black and white illustra-

tions; a neat catalog featuring iconic material.
Estimate $30 - 40

Ellington co-edited the Rocket Mail Catalog and
was a well known advertising executive in
Philadelphia and New york and is famous for his
phrase “snap, crackle, pop!”

143 Harmer, Rooke & Co., The Oscar A.
Schenck Collection of Rare Postage Stamps, Parts
[1l, IV and V, soft bound. Estimate $30 - 40

Gems
‘of Philately
S

Kaofmann
Auctions

144 Kaufmann, John W., Gems of Phi-
lately 1977-1988, complete for years 1977-88.
Estimate $60 - 80

145 Parke-Bernet Galleries, The Ed-
ward S. Knapp Collection, 1941, hard bound with
prices realized, 3102 lots. In excellent condition.

Estimate $50 - 73

146 Parke-Bernet Galleries, The Ed-
ward S. Knapp Collection of Philatelic Americana:
Part1-3,1941-42, three soft bound catalogs; one of
the great classic U.S. “name” collections.

Estimate $40 - 60
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147 Phillips & Kennett, The Arthur Hind
Collection of U.S., 1933, includes the plates, both in
excellent condition. Estimate $40 - 60
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148 Richard Wolffers, Inc., Various
Auctions 1983-84, includes sales #110-122 and
124. Some outstanding postal history in these
sales. Estimate $50 - 75

149 Shreves Philatelic Galleries and
Siegel Auctions, The William H. Gross Collection,
2007-2024, a complete run of all of the Gross Sale
catalogs featuring all of his foreign holdings as well
as his remarkable U.S.; also includes a copy of the
coffee table book featuring U.S. Classics,
1847-1869; 12 books in all - a great opportunity to
own all of the catalogs from this iconic collection!

Shipping weight 20 Ibs / 9 kilos. Estimate $250 -
350
150 Shreves Philatelic Galleries, The

Dr. Paul J. Wampler Collection of U.S. Stamps and
Important Plate Number Blocks, with prices real-
ized, hard bound. Estimate $30 - 40

152

153

Siegel Auctions and H. R. Harmer,
Inc, Arthur W. Bingham, Jr.,, Boyd
Dale-Lichtenstein and E. Carey Fox Collections, in-
cludes Bingham - United States 19th and 20th Cen-
tury Covers, Singles, Blocks and Plate Number
Blocks, 1967 with prices realized, Louise Boyd
Dale and Alfred F. Lichtenstein of Canada, 1970
with prices realized and E. Carey Fox of Canada
and Maritime Provinces, 1968 no prices realized;
all soft bound in excellent condition.

Estimate $40 - 60

=

SHEEL ABCTION GRLLERFES

Siegel Auctions, Rarities of the
World, 1970-2023, not complete but almost, miss-
ing 1985-87, 2005 Part |, 2013, 2018 and 2019; all
prices realized for these impressive sales are avail-
able on the Siegel website. Estimate $300 - 400

Siegel  Auctions, Arthur W.
Bingham, Jr. U.S. 19th and 20th Century Covers,
Singles, Blocks and Plate Number Blocks, 1967,
also The Marcus W. White Collection, Part One and
Two of U.S. Postal Stationery, 1970; all soft bound
in excellent condition, the Bingham sale with prices
realized. Estimate $30 - 40
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154 Siegel Auctions, The Frelinghuysen 157 Siegel Auctions, The Honolulu Ad-
Collection, 2012, Part One: Postmasters’ vertiser Collection of the Stamps and Postal History
Provisionals and Part Two: United States Stamps. of Hawaii, 1995, Part 1-3 hard bound with prospec-

Estimate $30 - 45 Estimate $60 - 80

155 Siegel Auctions, The David Golden
Collection of U.S. Carriers and Locals: Parts 1-3
Complete, 1999, with slipcase. Estimate $30 - 40

v
158 Siegel Auctions, The Walter C.
Klein Collection of U.S. Stamps and Covers, Parts
1-5, soft bound 1988-89. Estimate $30 - 40
L& ':..-_ SHL

156 Siegel Auctions, The William Gross
Collection: U.S. Stamps Complete, June 2024, 219
pages, hardbound, in full color with extensive com-
mentaries, 317 lots of some of the greatest rarities
of U.S. stamps, including the unique 1¢ Z. Grill.

Page 19 has alarge corner fold, otherwise like new.
Shipping weight 4 Ibs / 1.8 kilos.
Estimate $50 - 75
159 Siegel Auctions, The Raymond
Vogel Collection of U.S. Covers, 2010, Part 1 and
2, hardbound. Estimate $30 - 40
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160 Siegel Auctions, The Jerome
Wagshal Collection of Classic U.S. Stamps, Part
1-4, hard bound 2010-2011.  Estimate $30 - 40

161 Siegel Auctions, The Steven C.
Walske Collection of Special Mail Routes of the
American Civil War, 2010 and the Steven C.
Walske Collection of Unit, two hard bound cata-
logs. Estimate $40 - 60

162 Siegel Auctions, The Robert
Zoellner Collection, hard bound, 1998. a complete
US collection. Estimate $30 - 40

163 Spink Shreves Galleries, The Rob-
ert H. Cunliffe Collection of Inverted Stamps of the
U.S. and of the World, 2009, 2 volumes hard bound
in a slipcase. Estimate $40 - 60

164 Spink Shreves Galleries, The Floyd
E. Risvold Collection: Expansion Westward, 2010,
hard bound with slipcase. Estimate $30 - 40

165 Armstrong, M., U.S. Coil Issues,
1906-38; U.S. Definitive Series, 1922-1938 and
Washington-Franklins, 1908-21, set of three hand-
books, the first one is a first edition and the other
two are second editions; including 1977, paper
back, 124 pages; 1979, paper back, 115 pages;
1980, paper back, 118 pages respectively, Fine.

Estimate $75 - 100

166 Armstrong, M., U.S. Definitive Se-
ries, 1922-1938, 1977, paper back, 115 pages.
Estimate $30 - 40
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167 Baker, Hugh J. and J. David, Bak- 170
ers’ U.S. Classics, hard bound, published in 1985

by the U.S. Philatelic Classics Society, a collection

of columns from Stamps Magazine from 1962 to

1969, 343 pages with black and white illustrations.

Estimate $30 - 40

171

168 Chase, C., Classic U.S. Stamps,
1845-1869, 1962, hard bound, 45 pages.Estimate

$30 - 40

F e _fﬁ;ﬁﬁ.ﬁj |

169 Datz, Stephen R., 1992 Catalogue
of Errors on U.S. Postage Stamps and The Buyers
Guide: An Analysis of US Postage, fourth edition
and first edition respectively; both with black and

white illustrations. Estimate $40 - 60

172

Germann, John J., Louisana Post
Offices, 1990, hard bound 248 pages with black
and white illustrations. Estimate $30 - 40

2

THE sSTame MdDinen

I0ILED 1T Rers

Howard, George P., The Stamp Ma-
chines and Coiled Stamps, 1943, the cover of this
book has been trimmed away and the pages have
been three hole punched and inserted into a three
ring binder, this was expressly printed for The
Vending and Affixing Machine Perforations Soci-
ety; stillawonderful reference work. A few come up
for sale on ebay and Amazon for $100+. Estimate

$50 - 75

Johl, Max G., U.S. Commemorative
Stamps of the Twentieth Century, 1947, 2 volumes,
hard bound, 738 pages 1943, hard bound, 127
pages. Estimate $30 - 40
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173 Johl, Max G., The U.S. Postage
Stamps of the 20th Century, Vols. I-Il, 1937-38, 2
volumes, hard bound. Estimate $30 - 40

176

174 Micarelli, C., Manual and Identifica-
tion Guide to the U.S. Regular Issues, 1847-1934,
1981, revised edition, hard bound, 156 pages with

black and white illustrations. Estimate $30 - 40

177

175 Rose, Jon, Classic U.S. Imperforate
Stamps, soft bound, Linn’'s Handbook Series, 95
pages with black and white illustrations.

Estimate $30 - 40

178

Sampson, E. N. (ed), American
Stampless Cover Catalog, this is the 1971 edition,
which combined editions 1-6 of the U.S. Stampless
Cover Catalog originally from 1936-52, as well as
the American Colonial Stampless Catalog and the
United States Territorial Postmark Catalog; 225
pages with black and white illustrations.
Estimate $30 - 40

Schiller, Elten F., Base-
ball...Stamps...Autographs, soft bound 189 pages
with black and white illustrations; signed by the au-
thor to David Lisot. Estimate $30 - 40

Deats and Holland,

Toppan,
Boston Revenue Book, a Historical Reference List
of the Revenue Stamps of the U.S. Including the
Private Die Proprietary Stamps, 1899, hard bound.
The original classic work on the subjectin amodern

binding. Estimate $30 - 40
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179 U.S. Official Postal Guide, July
1926 Fourth series, Vol 6, No. 1, hard bound spine
Estimate $30 - 40

has some damage.

180 Scott, 1945 Standard Postage

Stamp Catalogue, hardbound, spine is torn.

Estimate $20 - 30

Scoy Tl i |

181 Scott, 1988 Standard Postage
Stamp Catalogue Volume 1, like new condition.
Estimate $30 - 40

Worldwide Philatelic Literature

182 Christie’s, The Isleham Collection of
Worldwide Stamps, 1986-87, complete Parts 1-5in
Estimate $30 - 40

slipcase.

183

184

185

Harmer’'s, The Agathon Faberge

Collections, 1939-40, pristine hard bound including
the four sales of Finland, Poland, Russia, Russian
Levant & Russian Zemtsvo Stamps with prices re-
alized, Rarely offered catalogues of a famous sale.
Estimate $75 - 100

In philatelic terms he is one of the most famous
Russian philatelists, probably better known as the
son of the famous jeweler Peter Karl Gustavovich
Fabergé creator of Fabergé eggs.

Harmer’'s, The Agathon Faberge

Collections, 1939-40, soft bound including Finland,
Poland, Russia and Russian Levant with prices re-
alized, Rarely offered catalogues of a famous sale.
Estimate $40 - 60

In philatelic terms he is one of the most famous
Russian philatelists, probably better known as the
son of the famous jeweler Peter Karl Gustavovich
Fabergé creator of Fabergé eggs.

Robson Lowe Ltd., Burrus Collec-
tions 1962-64, including Cape of Good Hope, Aus-
tralia, B.N.A. plus photo plates, Italian States,
Portugal and Philippines, and Levant, Turkey and
Morocco all with prices realized and in excellent
condition. Estimate $100 - 150

36 www.goldenoakonlineauctions.com

Sale 75 - Dec 6, 2024




186

187

STAMPS: Worldwide Philatelic Literature

SRR
il
A7 WY, &3

&

Robson Lowe Ltd., Burrus Collec-
tions of Cape of Good Hope, Brazil and Mauritius,
all with prices realized. Estimate $60 - 80

Robson Lowe Ltd., Various auction
catalogs, 1939-61, including name sale catalogs:
E.E. Yates India Used Abroad with list of valua-
tions; “Desai” Collection of Classic Issues of India;
Turkey 1961 with prices realized; C.H. Mortimer
Gold medal Collection of Kashmir Postage
Stamps; plus Mesopotamia prices realized noted in
the catalog: The Cockrill Series Part 1 and Il; The
Postage Stamps of Armenia Part Five’ The Post-
age Stamps of Nepal published by the Collectors
Cub of NY; two spiral bound booklets published by
the India Study Circle for Philately: Alwar Postage
Stamps and Postmarks and Bamra Its Postage
Stamps, Postmarks, Postal Stationery, Forgeries
and Fiscals; and a Reference Manual of Saudi Ara-
bian Forgeries; and eclectic group of Asia
reference material. Estimate $60 - 80

188

189

190

T REan

Robson Lowe Ltd., Various auction
catalogs, 1939-61, including name sale catalogs:
E.E. Yates Hong Kong with list of valuations;
Rose-Hutchinson Collection of Hong Kong; two
sales Hong Kong and Treaty Ports 1955 and 1961
the latter with prices realized; plus A Study of the
Modern Post Offices in the Colony with Their
Cancellations, 1957. Estimate $40 - 60

Siegel Auctions, The Islander Col-
lection, 2008, Parts 1-5 with slipcase. Excellent
Latin America. Estimate $30 - 40

ALY
Tt Bistngo ol Bhiedkesla
Riohert &, Ui 1015 - 2% Acharals
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Sotheby London, Postage Stamps
of Rhodesia: Robert M. Gibbs 1913-24 Admirals,
1988, hard bound signed by the collector as his
copy; both black and white and color illustrations
without prices realized. Estimate $40 - 60

Sotheby London.
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191 Sotheby Parke Bernet, The Ryohei 194 Billig, Franz, Billig’s Handbooks,
Ishikawa Collection: Postage Stamps and Postal volumes 1-44 (missing volume 6, but including vol-
History of Hong Kong and the Treaty Ports, 257 umes 11 and Xl), hardbound, 1942-53. Excellent
pages with color illustrations.  Estimate $30 - 40 coverage of general philately, including Robson

Lowe’s Encyclopedia of British Empire Stamps.
Alsoincludes Earee, Album Weeds - How to Detect
Forged Stamps, part 7 of the reprint edition. Ship-
ping weight 51 Ibs / 23.2 kilos. Estimate $60 - 80

SPTNIL

192 Spink, The Chartwell Collection Vol.
1-6, 2011-12, hardbound set, a magnificent collec-
tion of Great Britain. Estimate $50 - 75

S e ot I g | 195 Fleck, Valdimir, Neues Handbuch

-'.,,,,‘_,,_4 l—"__f__é !’!3_ Der Briefmarkenkunde, published in

== o> 1927-1964including Series #3 Modena, #5

i (" Ck Montenegra, #6 Carlistische Post, #9 Lourenzo

‘J\ ‘)\ =C Marques, #11 Madeira, #14 NeuGuinea, #15 Negri

Tt | TRt prp Sembilan (x2), #16 Sungei Ujong (x2), #30

el l: 4y |;J I'.'l:'uﬂn Kelantan, #31 Mozambique, #39 Kanal-Inseln, #43

= ] [ e Trengganu,  #44  Pahang  #49  Die

O\ P il Tunispackchenmarke und die Palmenstempel.
*—"\ I\J\ Estimate $80 - 120

193 Barefoot, J., Forgery & Reprint
Guide, including volumes 1-10, 14, 16, 17-18 and
20 all with black and white illustrations and each
about 24 pages; a wonderful edition to the connois-
seur of worldwide forgeries.  Estimate $75 - 100
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General Topics, four books, includ-
ing Watermarks and Perforations From 1840 To
Date, by Ervin J. Felis, 1966, hardbound;
Aerogrammes by Peter Jennings, 1973, hard-
bound; The Stamp Collector’s Encyclopedia by
R.J. Sutton; and Early Forged Stamps Detector by
Dalton, Lewis and Pemberton. Estimate $30 - 40

LA
PO THATCE
=1+

Koopman, H et. al., Various Titles of
Nordic Countries, includes Catalogus der
Punstempels van Nederland (2nd edition); 2 hand
books - Norway: Shaded Posthorn Ore Issues,
Types; 10 Ore Norway; 4 SKilling 1855 Centenary
of the Norwegian Postage Stamp; plus a copy of
the Norway “Konsortium 1" Auction catalogue 1992
with prices realized; Handbook of the Icelandic
Postal Stationery; 2 handbooks 1976 Greenland
Pakke Portot 1905-1938 and Postage Stamps after
1938; Greenland Postmarks since 1938; The
Christmas Seals of Denmark and the Danish Wets
Indies; Danish West Indian Postal Rates
1856-1917; Danske Nummerstempler 1852-1884;
Danmark 1875 Ovalklicheer 16 Ore; Danish Postal
Rates 1624-1965; and Danske Essays OG
Provetryk 1849-1902; an interesting array of 15
various works; all the covers are imaged on the
website. Estimate $75 - 100

198

199

200

LLE L P i
RICTL LT LT TR T

E
M LR AT TR
Bimin

Kricheldorf, H, Neues Handbuch
der Briefmarkenkunde, includes Macau
1884-1942, Macau 1894-1953 and Madagascar
1889-1902. Estimate $40 - 60

Sanabria, Nicholas, Sanabria’s Air

Post Catalogue 1954-55, hard bound, 540 pages
with black and white illustrations.

Estimate $40 - 60

Wood, FRPS.L, Kenneth A., Post
Dates: A Chronology of Intriguing Events in the
Mails and Philately, hard bound, published in 1985
the only stamp collecting book of its kind in the Eng-
lish language. It is the intriguing story of the major
events and the trivia of the mails and the hobby, all
arranged in order of the dates they occurred; 416
pages with black and white illustrations.
Estimate $30 - 40
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201 Wood, Kenneth A., This is Philately,
An encyclopedia of the fascinating world of stamp
collecting in a three volume set with a total of 882
pages; black and white illustrations.

Estimate $30 - 40

T sTAMES OF
AUSTRIA :
1850 - 1957 -

202 [Austria & Switzerland]
Zinsmeister, Marian Carne, The Stamps of Aus-
tria, 1850-1957 and Switzerland 1850-1958, hand-
books with black and white illustrations.

Estimate $30 - 40

RR
P
15 APR. 64
E 4 -

203 [Austria] Zinsmeister, Marian
Carne, The Stamps of Austria, 1850-1957, phila-
telic handbook 86 pages with black and white illus-
trations; plus a copy of the “Burrus” 1964 auction
catalog of Austria. Estimate $30 - 40

205

[Brazil] American Philatelic Soci-
ety, Imperio Do Brazil, 1843-1899, Published
1943. 159 pages with black and white illustrations.
Centenary Handbook #3. Commemorates the 1st
issues + articles on subsequent issues of the Em-
pire. Stamps & types, varieties, cancels. A total of
sixteen articles by noted philatelists of the time.
Plus the Collectors Club Philateist Volume XXII
July 1943 which focuses on Brazil's first 100 years.

Estimate $100 - 150

[British
Geldhof, Stamps of the Orange Free State, pub-
lished in 1938 by the American Philatelic Society;
with black and white illustrations. This is number 1
of 200 serially numbered copies and is signed by

Commonwealth] A.E.

the author. Also includes The Springbok
Half-Penny by Gordon Ward, M.D., F.R.P.S.L. And
finally “Philatelic Handbook Magazine” Handbook
No. 12 entitled South West Africa: A Check List,
1928. A lovely group of handbooks for the area.
Estimate $50 - 75
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206 [British Commonwealth] Deaville, 208 [British Commonwealth] Melville,
Alfred Stanley, Colonial Postal Systems and Post- Fred J., St. Helena, published 1912, booklet #12; a
age Stamps of Vancouver Island and British Co- study of stamp issues and varieties, some cover
lumbia, 1849-1871, Published 1928. Reprint soiling & edge faults. Estimate $40 - 60
edition, hard bound still in plastic wrapping.

Estimate $30 - 40
209 [British Commonwealth] Sir John
Wilson, The Royal Philatelic Collection, 1952 First
207 [British Commonwealth] J.R.W. edition. Full red leather binding with gilt crest to

Purves, F.R.P.S.L., Victoria:The “Butterfly” and
“Barred Oval” Cancellations, 1850-1855, plus The
“Beaded Oval” and “Laureated” Issues of Victoria,
1860-1864 by Jones and Kellow; and Victoria: The
Travelling Post Offices and Their Markings
1865-1912; Victoria: 1901-12 Issue both by
Purves; also includes two guides to the classifica-
tion of Victoria Half-Lengths and the 192 auction
catalogue of the Dr. R. N. Wawn Collection; invalu-
able reference material for the Victoria specialist!
Estimate $75 - 100

front, 5 raised bands, leather to bevelled boards,
gilt top edge pages, xiv, 12 color plates with tissue.
Numerous black & white photographs, plates, illus-
trations etc. Without the original red slip case, and
with some minor fraying to the spine. A gorgeous
edition to any philatelist’s library.

Estimate $300 - 400
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210 [China] The American Philatelist, 213 [German States] Grobe, Hans,
The Shanghai Postal System, eleven different arti- Altdeutschland, Spezial-Katalog und Handbuch, 5
cles and catalogue sections from 1971-75 provid- edition, published in 1975, hard bound, 717 pages
ing and overview of the postal system plus a small with black & white illustrations. Estimate $30 - 40
handbook by Joseph M. Sousa and Michael Rog-
ers on The Shanghai Large Dragons; all with black
and white illustrations - a must for the specialist.

Estimate $30 - 40

214 [German States] The Stamp Spe-
cialist, Distinguishing Characteristics of Classic
Stamps: Old German States, Lindquist Publica-
tions, 1948, hard bound, 109 pages, with black &
white illustrations, an excellent publication still
used today. Slight tone spots front and back inter-

leaving and slight water damage on reverse.
Estimate $50 - 75

211 [China] Farquhar, Robert W., Man-
churia in Transition 1925-1934; Chang Tso-Lin to
Emperor Kang Teh, hardbound, 238 pages with
color illustrations. Estimate $30 - 40

215 [Germany] Muller, J, Miller
Briefmarken Katalog 9. Auflage Deutschland
. Spezial Katalog, hard bound, 720 pages with black

212 [Denmark] Schonning, Hans & 2hd white flustrations. Eatimate $50 - 75
Paaskesen, Erik, Plating of the Fire
Rigsbankskilling, Plates | & I, published 1976-77 2
volumes in Danish and English with 160 pages total
with black and white illustrations. Estimate $50 -

75
42 www.goldenoakonlineauctions.com Sale 75 - Dec 6, 2024




216

217

STAMPS: Worldwide Philatelic Literature

[Greece] Collectors Club Philate-
list, Greece Part | and Il, published in 1943, trans-
lated by H.G. Zervas, annotated and brought
up-to-date by Elis Silberstein and Robert O. Tru-
man (these are translations from Kohl's Hand-
book); plus a price guide from 1971-72 on Greece
and a handbook on Greek Naval Occupation
stamps and forgeries; as imaged on the website.

Estimate $30 - 40

[Greece] Feenstra, Rienk M,
Greece: A Collection of Forgeries, 1993,
loose-leaf, in English, 123 pages, printed in the
Netherlands, with extensive black & white illustra-
tions, very useful coverage from Hermes heads
into the 1920’s, including Crete etc. A few minor
edge stains. A sample page (in addition to the
book’s cover) has been scanned, to give an idea of
the quality of this work. Shipping weight 3.2 Ibs /
1.45 kilos. Estimate $30 - 40

218

219

220

[Greece] Poole,Bertram W. H., The

Postage Stamps of Crete, plus 2 other titles related

to Crete regarding counterfeits, British Post Of-
fices; as imaged on the website.

Estimate $30 - 40

BY FEANCIE khxin

[Luxembourg] Rhein, Francis, The
Postal History of the Grand Duchy of Luxembourg,
1941, soft bound with 124 pages and black and
white illustrations. Estimate $30 - 38

[Mexico] Pulver, Dale, Introduction
to the Stamps of Mexico, Linn’s handbook series
1992; soft bound, 114 pages with black and white il-
lustrations. Estimate $30 - 40
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[Mexico] Schatzkes, Joseph, The
Cancellations of Mexico, 1856-1874, 1983, 1st edi-
tion, hardbound wrapped in cellophane; and The
Postmarks of Mexico, 1874-1900, by Karl H.
Schimmer, 1977, hardbound, 448 pages with black
and white illustrations; and Sellos Postales de Mex-
ico by Guillermo Cellis Cano, 1965, 1st edition, No.
541 of a limited edition of 2000, hardbound, 387
pages with black and white illustrations; a lovely trio
of books on Mexico. Estimate $50 - 75

221

225

226

222 [Portugal] Salvi, Lieut-Colonel
Constantino, Postmarks of Portugal, 1929 Paper-
back, with black and white illustrations, 59 pages.

Estimate $30 - 40

223 [Russia] Ceresa, Dr.R.J., The Post-
age Stamps of Russia 1917-1923, including the
complete volumes 1, 3 and 4, all softbound and with
black & white illustrations throughout.  Estimate

$40 - 60

228

224 Various titles from around the
globe, includes Album Weeds, Billigs Handbooks,
Cockerill Series etc. just a real hodgepodge of in-
formation in about 50 different handbooks. Ship-

ping weight 10 Ibs / 4.5 kilos.  Estimate $50 - 81

British Commonwealth

Single Stamps and Sets

@] Great Britain, 1840, Queen Victoria
First Issue, 1d black (SG 2), plate 3, lettered G-F,
4 margins, red Maltese Cross cancel, Fine. SG
£500 ($640). Scott 1; $575. Estimate $150 - 200

O Great Britain, 1864, Queen Victo-
ria, 1d rose red, letters in all four corners, a
complete plating (Scott 33), except of course
missing the rare plate 77, neatly arranged in
mounts on blank pages. Centering ranges from
Very Good to Fine. Scott $2,409. SG 43; £2,087
(%$2,680).

Estimate $150 - 200

O Great Britain, 1847-54, Queen Vic-
toria(embossed), 1s pale green, 10d brown and
6d dull lilac (Scott 5, 6, 7a), each with almost 4 full
margins (the 10d just in at top, others close or
touching). Attractive examples of these extremely
narrow-margined issues, almost Fine. Scott
$3,375. SG 54, 57, 59; £3,500 ($4,500).

Estimate $300 - 400

O Great Britain, 1847, Queen Victoria
(embossed), 1s pale green (Scott 5), 4 margins,
neat 1856 postmark, Fine. Scott $1,000. SG 54;
£1,000 ($1,280). Estimate $150 - 200
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O Great Britain, 1855, Queen Victo-
ria, 4d carmine on deeply blued paper, Small
Garter watermark (Scott 22), an attractive exam-
ple with margins clear on 3 sides and barely touch-
ing at right, Fine used. Scott $500. SG 62; £450
($580). Estimate $100 - 150

O Great Britain, 1880, Queen Victo-
ria, 2s brown, Spray of Rose watermark (Scott
56), Fine used. Scott $5,000. SG 121; £4,250
($5,460). Estimate $750 - 1,000

* Great Britain, 1883, Queen Victo-
ria, 6d on 6d lilac, Imperial Crown watermark
(Scott 95), wonderfully well centered, 0.g., hinge
remnants, Superb, very scarce this nice. Scott
$775. SG 162; £675 ($870). Estimate $200 - 300

O Great Britain, 1884, Queen Victo-
ria, 5s rose on white paper, Anchor watermark
and 1902, King Edward VII, De La Rue printing,
10s ultramarine (SG 180, 265), a lovely pair of
used stamps, Fine to Very Fine. SG £750 ($960).
Scott 108, 141; $890. Estimate $100 - 150

233

234

235

* Great Britain, 1884, Queen Victo-
ria, 10s ultramarine on white paper, Anchor wa-
termark (Scott 109), fresh and well centered, o.g.,
Very Fine. Scott $2,625. SG 183; £2,250 ($2,890).

Estimate $600 - 800

O Great Britain, 1884, Queen Victo-
ria, £1 brown lilac, Imperial Crowns watermark
(Scott 110), a superior quality example of this rare
high value, beautifully well centered, with neat
black oval and red crayon cancels, Very Fine. Scott
$3,500. SG 185; £3,000 ($3,860).

Estimate $600 - 800

* Great Britain, 1918-19, King
George V “Seahorses”, Bradbury, Wilkinson
printing, 2s6d to 10s complete (Scott 179-181),
set of 3, 0.g., 10s with barest trace of hinge, others
with hinge remnant, Fine to Very Fine. Scott
$1,050. SG 413a/417; £960 ($1,230).

Estimate $200 - 300
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240 Yok /K Ascension, 1922, “ASCENSION”

236 * Great Britain, 1929, £1 P.U.C. on St. Helena, %2d to 1s complete (Scott 1-9), a
(Scott 209), 0.g., lightly hinged, Fine to Very Fine. well centered set of 9, 0.g., mostly very lightly

Scott $750. SG 438; £750 ($960).Estimate $150 - hinged (some n.h.), Very Fine. Scott $438. SG 1/9;

200 £325 ($420). Estimate $150 - 200

237 * Great Britain, Army Official, 1896,
Queen Victoria, ¥2d vermilion, “OFFICIAI” error
(Scott O54a), o.g., hinged, Fine. Scott $315. SG 241 * Ascension, 1938, King George VI
O41a; £300 ($380). Estimate $80 - 120 Pictorial, %2d to 10s complete, including all ma-

jor perf. varieties (Scott 40-49, 40a-49b), set of
30, o.g., lightly hinged, Fine to Very Fine. Scott
$498. SG 38/47; £462 ($590).

Estimate $120 - 180

238 * Great Britain, Army Official, 1896,
Queen Victoria, 1d lilac, “ OFFICIAI" error (Scott
055a), 0.g., hinge remnant, Fine. Scott $275. SG
043a; £240 ($310). Estimate $80 - 120

242 * Australian States: Victoria, 1854,
Queen Victoria (“Half Length”), Campbell print-
ing, 3d blue (Scott 3 var.), 4 margins, large part
0.9.; small thin, otherwise Fine, sold “as is”. SG 24;
£1,800 ($2,310). Estimate $100 - 150

239 * Aden, 1937, Dhow, %2a to 10r com-
plete (Scott 1-12), set of 12, 0.g., pealable hinge
remnants, Fine to Very Fine. Scott $1,161. SG
1/12; £1,200 ($1,540). Estimate $400 - 600
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246 * Bahamas, 1863, Queen Victoria,
6d aniline violet, perf. 12% (Scott 14a), o.g.,
hinged, Fine. Scott $325. SG 32; £300 ($380).

Estimate $100 - 150
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*ok Australia, 1928, 3d Kookaburra 247  x Bahamas, 1902, King Edward VI,
miniature sheet (Scott 95a), 0.g., never hinged, £1 green & black (Scott 43), 0.g., hinged, Fine.
Fine to Very Fine. Scott $260 for n.h. SG MS106a; Scott $325. SG 70; £300 ($380).
£130 for hinged ($170). Estimate $100 - 150

Estimate $80 - 120

* Australia, 1932, 5s Sydney Bridge 248 * Bahamas, 1912-19, King GeorgeV,
(Scott 132), 0.g., small hinge remnant, Very Fine. Y2d to £1 complete (Scott 49-56), set of 9, 0.9,
Scott $460. SG 143; £425 ($550). pealable hinge remnants, Fine to Very Fine. Scott

Estimate $150 - 200 $322. SG 81/89; £225 ($290).

Estimate $100 - 150

Y

249 * Bahamas, 1921-34,King George V,
%.d to £1 complete (Scott 70-84), set of 15, 0.g.,
hinged, Fine to Very Fine. Scott $398. SG 111/125;
£305 ($390). Estimate $120 - 180

ok Australia, 1949-50, Coats of Arms,
Arms,5sto £2 complete (Scott 218-221), set of 4,
0.9., never hinged, Fine to Very Fine. Scott $254.
SG 224ald; £151 ($190). Estimate $75 - 100
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250 * Barbados, 1892-1903, Seal of the
Colony, ¥d to 2s6d complete (Scott 70-80), set
of 11, o.g., pealable hinge remnants, Fine to Very
Fine. Scott $306. SG 105/115; £250 ($320).

Estimate $100 - 150

B i L e R

251 * Barbados, 1897, Diamond Jubilee,
Yad to 2s6d complete (Scott 81-89), set of 9, 0.9.,
hinged, Fine to Very Fine. Scott $363. SG 116/124;
£325 ($420). Estimate $120 - 180

252 * Barbados, 1905-1910, Seal of the
Colony, %d to 2s6d complete (Scott 90-101), set
of 12, 0.g., hinged, Fine to Very Fine. Scott $401.
SG 135/144, 163/169; £350 ($450).

Estimate $120 - 180

253

254

255

British

ook Antarctic Territory,
1963-69, Queen Elizabeth Il Pictorials, Y2d to £1
complete (Scott 1-15, 24), set of 16, o0.g., never
hinged, Very Fine. Scott $332. SG 1/15a; £250
($320). Estimate $100 - 150

* Burma, 1937, King George V, 3p to
25r complete (Scott 1-18), a fresh set of 18, 0.9.,
pealable hinge remnants, Fine to Very Fine. Scott
$1,457. SG 1/18; £3,000 ($3,860).

Estimate $600 - 800

* Burma,
George V, 3p to 10r complete (Scott 01-014),
set of 14, o.g., pealable hinge remnants, Fine to
Very Fine. Scott $1,475. SG 01/014; £1,000

Officials, 1937, King

($1,280). Estimate $500 - 750
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256 ok Canadian Provinces: Newfound-
land, Airmail, 1932, Dornier DO-X Flight, $1.50
on $1 blue (Scott C12), 0.g., never hinged, Fine to
Very Fine. Scott $350. Estimate $100 - 150

257 @) Canada, 1851, Prince Albert, 6d
slateviolet, on laid paper, imperforate (Scott 2),
4 full to large margins, lightly canceled, Very Fine.
Scott $1,500. Estimate $400 - 600

258 @) Canada, 1855, Prince Albert, 6d
brownish gray, on wove paper, imperforate
(Scott 5a), 4 clear to large margins, face free can-
cel, Fine to Very Fine. Scott $1,150.

Estimate $250 - 350

259 O Canada, 1857, Queen Victoria, %d
rose, imperforate (Scott 8), margins almost all
around, neat grid cancel, nearly Fine. Scott $700.

Estimate $75 - 100

260 2.8, ¢ Canada, 1897, Queen Victoria Ju-
bilee, 3¢ bright rose (Scott 53), 0.g., never
hinged, Very Fine to Extremely Fine; with 2024
P.S.E. certificate graded VF-XF 85. Scott $75.
SMQ $80. Estimate $50 - 75

261 * Canada, 1903, King Edward VII,
20¢ olive green (Scott 94), o.g., hinged, Very
Fine. Scott $750. Estimate $150 - 200

et LR L ]

.1.

262 * & Canada, 1908, 1¢ Quebec Tercen-
tenary, imperf. pair (Scott 97a), 0.g., never
hinged, Very Fine to Extremely Fine, with 2019
Greene Foundation certificate. Scott $1,400.

Estimate $400 - 600

263 O Ceylon, 1857, Queen Victoria, 1d
blue, blued paper, imperf., Large Star water-
mark (Scott 1), Fine used. Scott $500. SG 2b;
£225 ($290). Estimate $120 - 180
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264 O Ceylon, 1859, Queen Victoria, 6d
deep brown, imperf., Large Star watermark
(Scott 7a), Fine used. Scott $1,150. SG 6b; £1,200
($1,540). Estimate $200 - 300

265 O Ceylon, 1859, Queen Victoria, 8d
brown, imperf., Large Star watermark (Scott 8),
nearly Fine. Scott $1,750. SG 7; £1,800 ($2,310).

Estimate $250 - 350

266 @) Ceylon, 1859, Queen Victoria, 2s
dull blue, imperf., Large Star watermark (Scott
13), nearly Fine. Scott $1,400. SG 12; £1,300
($1,670). Estimate $200 - 300

267 [ Fiji, 1937, Karl Lewis hand-painted
cover to the U.S.A., with a lovely illustration show-
ing the Bay of Suva in the Fiji Islands, franked by 3d
King George V. A trivial cover edge crease at top,
Very Fine overall, Karl Lewis covers from countries
other than Japan are quite scarce.

Estimate $500 - 750

268 * Gambia, 1874, Queen Victoria,
Embossed, 6d deep blue, Crown CC watermark
(Scott 4a), 0.g., hinged, Fine to Very Fine; signed
Holcombe. Scott $350. SG 7; £350 ($450).

Estimate $100 - 150

" FOUR '|E
SHILLINGS |

T Ty T

269 * Gibraltar, 1908, King Edward VII,
4s deep purple & green, Multiple Crown CA wa-
termark (Scott 61), fresh and well centered, o.g.,
hinged, Very Fine. Scott $350. SG 63; £350 ($450).

Estimate $100 - 150

50
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* Gold Coast, 1883, Queen Victoria,
%d olive yellow, Crown CA watermark (Scott
10), fresh and well centered, o.g., hinged, Very
Fine. Scott $275. SG 9; £300 ($380).

Estimate $100 - 150

* Gold Coast, 1883, Queen Victoria,
1d blue, Crown CA watermark (Scott 12), large
part o.g., Fine. Scott $1,000. SG 10; £1,000
($1,280). Estimate $250 - 350

* Grenada, 1906-11, Colonial Seal,
%d to 10s complete (Scott 68-78, 71a), set of 12,
including 2%d ultramarine, o.g., hinged, Fine to
Very Fine. Scott $407. SG 77/88; £361 ($460).

Estimate $120 - 180

* India, 1937-40, King George VI, 3p
to 25r complete (Scott 150-167), set of 19, o.g.,
pealable hinge remnants, Fine to Very Fine. Scott
$407 for hinged. SG 247/264, 277; £620 for n.h.
($800). Estimate $120 - 180

274 *

Indian States: Chamba, 1943, King
George VI, 1r to 25r complete (Scott 101-106),
setof 6, 0.g., pealable hinge remnants, Fine to Very
Fine. Scott $344. SG 102-107; £528 ($680).

Estimate $120 - 180

275 * Indian States: Patiala, 1937-38,
King George VI, 3p to 25r complete (Scott
80-97), set of 18, 0.g., lightly hinged, Fine to Very
Fine. Scott $541. SG 80-97; £750 ($960).

Estimate $180 - 240

276 & Ireland, 1922-23, 1st Pictorial de-

finitive issue, %d to 1s complete (SG 71/82),

0.9., never hinged, Fine to Very Fine. SG £100 for
hinged ($130). Scott 65-76; $416 for n.h.

Estimate $120 - 180

277 ok Ireland, 1934, Map coil, 1d carmine
rose (SG 72b var.), 0.g., never hinged, Fine to
Very Fine. Scott 87a; $200. Estimate $60 - 80
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ok /e Kuwait, 1939, King George VI, Ya
to 15r complete (Scott 45-57), set of 13, o.g.,
pealable hinge remnants (10r n.h.), Fine to Very
Fine. Scott $248 for hinged. SG 365/51w; £400 for
n.h. ($510). Estimate $75 - 100

279

280

ok

Kuwait, 1981, Sief Palace com-
plete (Scott 853-871), set of 19, o.g., never
hinged, Fine to Very Fine. Scott $150.

Estimate $50 - 75
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ok Lesotho, 1981, Royal Wedding, a
selection of 3 imperf. items (Scott 335, 337,
337b,c vars.), including 25s and 75s in full sheets
of 2 panes of 25 each (folded in the central gutters),
plus 2 booklet panes, 0.g., never hinged, Extremely
Fine. Estimate $100 - 150

282

283

* Malta, 1904-11, King Edward VII
and Pictorials, ¥4d to 5s complete (Scott 28-45),
Multiple Crown CA watermark, set of 18, o.g.,
hinged, Fine to Very Fine. Scott $318. SG 45/63,
45b; £332 ($430). Estimate $100 - 150

* Montserrat, 1876,
“MONTSERRAT” on Antigua 6d blue green
(Scott 2d), Crown CC watermark, unusually nice,
0.g., very lightly hinged, Very Fine. Scott $1,350.
SG 3; £1,500 ($1,930). Estimate $400 - 600

* New Guinea, Airmail, 1939, Bulolo
Goldfields, ¥2d to £1 complete (Scott C46-C59),
set of 14, o.g., pealable hinge remnants, Fine to
Very Fine. Scott $721 for hinged. SG 212/225;
£1,100 for n.h. ($1,410). Estimate $250 - 350
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* New Zealand, Postal-Fiscal, 1931,
25s greenish blue (Scott AR60), Cowan paper,
Single NZ & Star watermark, 0.g., pealable hinge
remnant, Very Fine. Scott $550. SG F159; £700
($900). Estimate $180 - 240

288

285 * New Zealand, Postal-Fiscal, 1940,
35/- on 35s orange yellow (Scott AR70), o.g.,
lightly hinged, Very Fine; with 1999 B.P.A. certifi-
cate. Scott $500 for hinged. SG F186; £950 for n.h.
($1,220). Estimate $150 - 200

289

286 * New Zealand, Postal-Fiscal, 1946,
25s greenish blue (Scott AR87), Multiple NZ &
Star watermark, 0.g., pealable hinge remnant, Very
Fine. Scott $500 for hinged. SG F204; £850 for n.h.
($1,090). Estimate $150 - 200

290

287 * North Borneo, 1889, Coat of Arms,
$5 bright purple (Scott 48), 0.g., hinge remnant,

Very Fine. Scott $400. SG 49; £375 ($480).
Estimate $100 - 150

. g ‘ o |-...
}El'ﬁ'l_ |T1'|:'.H! 2

* North Borneo, 1939, Pictorial
definitives, 1¢ to $5 complete (Scott 193-207),
set of 15, 0.g., lightly hinged, Very Fine. Scott $712
for hinged. SG 303/317; £1,500 for n.h. ($1,930).

Estimate $200 - 300

* North Borneo: Labuan, 1880,
Queen Victoria, 12¢ carmine (Scott 9), fresh and
well centered, 0.9., hinge remnant, Very Fine. Scott
$330. SG 9; £300 ($380).  Estimate $100 - 150

3

i r‘n'.. o
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* North Borneo: Labuan, 1899, 4¢
surcharges on Coat of Arms complete (Scott
87-95), set of 9, 0.g., hinged or hinge remnant (4¢
on 50¢ with somewhat brownish 0.g.), Fine to Very
Fine. Scott $341. SG 102/110; £275 ($350).

Estimate $80 - 120
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291 * Nyasaland: British Central Africa, .
1897-1900, King Edward VIl, 1d to £1 complete 295 1853?64 Tri SOUtlh Afrl:l)ca.LCa%e o Gc_)otq HODG(Z’
(Scott 60-68), set of 9, 0.g., pealable hinge rem- bri h-t ' nangu ?:’14(3 a uet.prln“mgi], :
nants, Fine to Very Fine. Scott $771. SG 59/66; fight mauve (Scotf 14), an exceptonally cholce
£700 ($900). Estimate $250 - 350 pair, large margins all around, unused without gum,
Extremely Fine. Catalog values are for 0.g. Scott
$900. SG 20; £900 ($1,160). Estimate $100 - 150
= — e R L
- : S ]
/"a—*ﬁ’{"fméﬁmﬁ cccei B S lh
e e
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292 Kk St. Kitts-Nevis, 1963, 2¢ Queen e
Elizabeth 11, yellow omitted (Scott 147a), o0.g., e 5{:‘.. 2 P
never hinged, Fine to Very Fine. Scott $300. i e pras—
Estimate $80 - 120
296 bed South Africa: Cape of Good Hope,
1863-64, Triangular, De La Rue printing, 1s
bright emerald green (Scott 15), used onan 1863
cover to London, with red seal and transit stamp on
reverse, Fine. Scott $725 off cover. SG 21; £3,750
on cover ($4,820). Estimate $300 - 400
293 * Sierra Leone, 1911, King Edward
VII, £1 purple & black on red (Scott 102), o.g.,
hinged, Very Fine. Scott $300. SG 111; £300
($380). Estimate $100 - 150
(i FawaTinsmNeS |
297 * South Africa: Natal, 1902, King Ed-
ward VII, £1 10s green & violet, Crown CC wa-
termark (Scott 97), 0.g., very lightly hinged, Fine to
. Very Fine. Scott $600. SG 143; £650 ($840).
294 O South Africa: Cape of Good Hope, Estimate $200 - 300
1853, Triangular, Perkins Bacon printing, 4d
deep blue on deeply blued paper (SG 2), large
margins all around, Very Fine. SG £300 ($380).
Scott 2a; $375. Estimate $100 - 150
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298 * South Africa: Transvaal, 1892,
Coat of Arms, £5 dark green (Scott 135), large
part 0.g., hinge remnant; small thin, Fine to Very
Fine appearance. Scott $4,000. Estimate $200 -

300

299 * Tanganyika, 1922, Giraffe, 10s
black & deep blue, watermark sideways (Scott
27a), 0.g., lightly hinged, Fine to Very Fine. Scott
$300. SG 87; £275 ($350). Estimate $100 - 150

300 *ka Virgin lIslands, c. 2010, 55¢ and
$1.50 Michael Jackson, imperf., unissued, com-
plete sheets of 50 (2 of the 55¢) with black ink bars,
0.g., never hinged, Very Fine.

Estimate $100 - 150

301

302

British Commonwealth Collections

*/O Great Britain, 1840-1900, Queen
Victoriaissues, an extensive mint and used col-
lection including many high value rarities.
Mainly used, over 95% complete for the period (no
officials), in mounts on Scott pages. Better items in-
clude:

1862, 3d pale carmine rose, unused, part 0.g. (Sc.
37, $2900; S.G. 77, £2700);

1867, 2s dull blue, unused without gum (Sc. 55,
$5250; S.G. 118, £4500);

1876, 4d vermilion, unused o.g., creased (Sc. 69,
$3500; S.G. 152, £3000);

1876, 4d gray brown, part 0.g., repaired (Sc. 71,
$3250; S.G. 154, £2800);

1878, 10s Maltese Cross watermark, used, small
tear (Sc. 74, $3750; S.G. 128, £3000);

1878, £1 brown lilac, Maltese Cross watermark,
used, creased (Sc. 75, $5250; S.G. 129, £3750).
In addition there are many other items in the $400
and up range.

Centering and condition are typical of the period,
ranging from V.G. to Fine, a few Very Fine, some
with small faults. Fully imaged on the web. Scott
$60,000. Estimate $4,000 - 6,000

bed Great Britain, 1853-1901, a selec-
tion of Queen Victoria issues used on 13 for-
eign mail covers. Embossed issues include 1847
1s pale green (cutto shape) on an 1854 coverto In-
dia (£1900), and 1854 6d mauve (cut close or just
in) on an 1855 Ship Letter to Sydney, Australia.
Surface printed issues include 9 covers to the
U.S.A. with 3d, 6d and 1s stamps, used 1861-1874
(£3560), the best being an 1870 cover to New York
with a 3d pair (£750) and another 1870 cover with a
single 3d (£500). There are also 2 later covers of
less value (1890-1901). Condition is V.G. for the
embossed issue covers and averages Fine for the
surface printed. A nice lot for the postal history en-

thusiast. SG £7,300+ ($9,380).
Estimate $600 - 800
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*k/*/O Great Britain, 1902-70, The Four
Kings and Queen Elizabeth Il, an extensive
mainly mint collection. Over 95% complete for
the period, in mounts or hinged on Scott pages. In-
cludes better high values such as the £1 King Ed-
ward VIl used, several King George V Seahorses
mint, Queen Elizabeth Il Castles, numerous other
mint definitive sets, commemoratives galore, some
postage dues, 3 World War Il wartime propaganda
forgeries, some postal stationery cut squares, and
Offices in the Turkish Empire. A nice collection with
excellent coverage of this period, generally Fine to
Very Fine. Scott approximately $9,000.

Estimate $1,500 - 2,000

bsd Great Britain, 1971 Postal Strike, a
nice selection of covers and stamps, including
23 covers, to the Netherlands, Germany and the
Channel Islands, plus a few misc. stamps, all in-
scribed “Europa 1971 Mail Delivery”, Fine to Very
Fine. Estimate $100 - 150

O Great Britain, Revenues,
1860's-1920’'s, a selection of approximately 150
mostly different, hinged or in mounts on blank
pages. There is considerable variety, we note
Bankruptcy, Chancery Court, Civil Service, Con-
sular Service, Contract Note, Customs, District Au-
dit, Foreign Bills, Mayor’'s Court, Railways and
more. Fully imaged on the web - have a look.

Estimate $150 - 200

*k/*/O Anguilla, 1967-87, a predomi-
nately mint collection, neatly mounted on pages
and housed in a Palo 5-ring album with slip case,
truly only a few used stamps on the first page the
restis mint, the earlier stamps are hinged and then
later stamps are n.h.; a good portion of the pages
are imaged to give a flavor of the lot! A nice modern
issues collection with many attractive complete
sets, generally Fine to Very Fine. Shipping weight 6
Ibs / 2.7 kilos. Scott approximately $1,600.

Estimate $400 - 600

**k/*/O Australia and States, 1855-1998,
an extensive mint and used collection, hinged or
in mounts in a Scott album. Includes scattered
States (nothing major), then many use Roos and
KGV Heads, a few better King George V com-
memoratives. Queen Elizabeth Il issues are nearly
complete for the period with much mint (but some
used also), including Australian Antarctic Territory
nearly complete. No rarities but a huge number of
stamps, generally Fine to Very Fine. A nice lot for
the collector beginning this area. A small sampling
has been imaged. Shipping weight 7.5 lbs / 3.4
kilos. Scott $2,400. Estimate $350 - 500

308

309

310

311

312

*/O Australia, 1952-89, a beautiful col-
lection of Queen Elizabeth Il issues, complete
for the period, mostly mint (there are a few used
here and there in addition to the mint), in mounts on
blank pages, including all the key definitive sets,
commemoratives galore, souvenir sheets and
some varieties. In excellent condition throughout,
spot check shows all 0.g., never hinged, generally
Fine to Very Fine. A small sampling has been im-
aged. Shipping weight 2 Ibs / 0.9 kilos. Scott
$2,050. Estimate $500 - 750

* Australia & States, 1850-1986, a
mint and used collection. Australia proper is
neatly mounted on pages and housed in a Palo
5-ring album with slip case, the early material is
predominately used and then becomes more mint
around 1940, then about 60% complete; plus there
are collections of Victoria and Western Australia on
pages. Occasional small faults, but mostly Fine to
Very Fine. Shipping weight 7 lbs / 3.2 kilos. Scott
$4,800+. Estimate $1,000 - 1,500

*/O Bahamas, 1861-1986, a quite at-
tractive mint and used collection, neatly
mounted on pages and housed in a Palo 5-ring al-
bum with slip case, early issues to 1950 are mixed
used (a few are mint) and then the collection be-
comes mint (hinged), includes a few semi-postals,
modern airmail, special deliveries and war tax
stamps; a lovely clean collection with many mint
complete sets, 0.9., hinged, generally Fine to Very
Fine. Shipping weight 5 Ibs / 2.25 kilos. Scott
$6,000+ (Owner's). Estimate $1,200 - 1,800

*/O Barbados, 1850's-2000's, a ram-
bling collection of mint and used, hinged or in
mounts on Scott pages, with value in early issues,
then much King George VI and Queen Elizabeth 11,
including better singles, part sets and some com-
plete sets, with occasional duplication; lots of color-
ful issues, generally Fine to Very Fine. Shipping
weight 1.5 Ibs / 0.7 kilos. Scott $1,586.

Estimate $200 - 300

2 0 .7a ¢ British Commonwealth,
1896-1963, an eclectic selection of better sets,
including British Antarctic Territory, British East Af-
rica (this set has 3 used stamps), British Guiana,
Burma, Dominica, Montserrat, Swaziland, Rhode-
sia & Nyasaland, Southern Rhodesia, and Turks &
Caicos plus a few sets from French Andorra and
New Herbrides; a few images are on the website
showing the more expensive sets, 0.g., some never
hinged / some hinged, overall Very Fine. Scott
$2,500+. Estimate $400 - 600
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* & /*/O British Commonwealth,
1866-1990, a group of country collections on
pages, including Aden, Cook Islands, Montserrat,
Nauru, New Hebrides, Pitcairn Islands, Singapore,
Solomon Islands, South Africa, Tanzania and
Uganda; mounted in various albums (including
Palo quite luxurious) or on album pages; with value
in early definitives plus many later mint complete
sets and souvenir sheets; quite clean overall, gen-
erally Fine to Very Fine. Shipping weight 52 Ibs / 24
kilos. Scott approximately $4,800.

Estimate $1,000 - 1,500

*/O British Honduras, 1866-1972, a
mint and used collection, neatly mounted on
pages, the early issues in part sets, plus many King
George VI and Queen Elizabeth Il complete sets,
and some semi-postals and postage dues. A nice
lot for a collector, generally Fine to Very Fine. Ship-
ping weight 1.5 Ibs / 0.7 kilos. Scott $2,000+.

Estimate $400 - 600

*/O Canada, 1851-1990, an extensive
mint and used collection with many better val-
ues, neatly mounted on pages and housed in two
Palo 5-ring albums with slip case, mostly used until
about 1912 (although note Queen Victoria Jubilees
mint to the 50¢), then becomes more 50-50 used
and mint (hinged), turns to all mint around 1950;
plus a handful of semi-postals, airmail, special de-
liveries, registration, postage due, officials and war
tax stamps. A clean and attractive collection with
few if any faults, generally Fine to Very Fine, virtu-
ally all imaged on the website. Shipping weight 9
Ibs / 4 kilos. Scott $12,000+ (Owner’s).

Estimate $1,500 - 2,000

ok Canada, 1893-1950's, a selection
of premium mint n.h. items, housed in a stock
book. 8 pages of better items such as the King
George V $1 Chateau and King George VI $1 De-
stroyer, many back-of-the-book, also some coil
strips. All selected for exceptional centering and
freshness. Fully imaged on the web. Shipping
weight 1.5 lbs / 0.7 kilos. Unitrade C$5,000
($3,700). Estimate $750 - 1,000

*/O Canada & Provinces, 1851-1983, a
mint and used collection, predominately used, in-
cluding New Brunswick, Newfoundland, Nova Sco-
tia, and Prince Edward Islands, all mounted on
album pages; also includes a small box of stamps
in glassines, mainly Canada plate blocks from Sc.
#320//977 (not complete) plus a handful of glass-
ines filled with many duplicate used stamps from
both Canada and Newfoundland. Scott
approximately $1,200+. Estimate $100 - 150

318

319

320

321

322

ok Canadaand Provinces, 1880-1935,
asmall selection of exceptionally well centered
stamps, includes Newfoundland #51 (h.r.), #106
(light gum bend); Canada #105d, #146-148, #168,
#C1 and #MR4; an incredibly clean and well cen-
tered group, 0.9., never hinged unless noted, Very
Fine to Extremely Fine. Scott $360.

Estimate $150 - 200

*k/*/O Cook Islands, 1966-89, a mostly
mint, very modern collection, rich in complete
sets, topicals and souvenir sheets, with some air-
mail, quite extensive and all neatly mounted on
blank pages. The clear winners in this one are
space exploration, coral reefs, and Princess Diana.
Excellent condition throughout, generally Fine to
Very Fine. Shipping weight 3.5 Ibs / 1.6 kilos. Scott
$1,905. Estimate $350 - 500

* Gambia, 1869-1989, a mainly mint
collection, neatly mounted on pages and housed
in a Palo 5-ring album with slip case; a handful of
used stamps at the very beginning, the balance is
mint/hinged through about 1950 and then mint n.h.
on and mostly complete through the mid 1980’s.
There is value in the early definitives and later de-
finitive sets. Condition is generally Fine to Very
Fine (the #2 cut close was not counted). A nice lot
that should appeal to collectors. All imaged on the
web. Shipping weight 6 Ibs / 2.7 kilos. Scott
$3,000+. Estimate $750 - 1,000

*k/*/O Gibraltar, 1886-2012, a mostly
mint, mainly new issues collection, in mounts in
a Scott album, with sparse and sporadic represen-
tation of issues to 1978, then nearly complete mint
NH from 1999 to 2012. A few classics and lots of
pretty topicals, generally Fine to Very Fine. A small
sampling has been imaged. Shipping weight 9 Ibs /
4 kilos. Scott $2,340. Estimate $400 - 600

ok /k Ireland, 1922-83, a high powered
mint collection, housed in a White Ace Album. Ap-
pears to have a complete run of major numbers,
plus several varieties of overprints including in-
verted overprints, accent omitted errors in multi-
ples, etc.; some n.h. as well; a few highlights
include #1-8, #12-18, #2a, #26a, #23-35, #36-38,
#48a, #44b, #66a, #59a-62a, #77a, #78a, #u78b,
#79b, #77-79, #65-75, #93-98 etc. Just a sampling
of what is here, one of the best Ireland collections
we have offered! Images through about 1960 on

the website, overall Very Fine. Scott $13,300+.
Estimate $2,500 - 3,500
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ok /K Ireland, 1922-91, an attractive mint
collection, nearly complete for the period, in
mounts in a Scott album, a beautiful collection of
this country, with only a few spaces to fill (missing
mainly the Seahorses). Included are booklet panes
and some postal stationery as well. A very clean lot,
0.0., extensively never hinged, generally Fine to
Very Fine. A small sampling has been imaged.
Shipping weight 4.25 Ibs / 1.9 kilos. Scott $3,450.
Estimate $750 - 1,000

*/O Ireland, 1922-90, a mint and used
collection, neatly mounted on pages and housed
in a Palo 5-ring album with slip case, pretty well
mixed with mint and used with plenty of spaces left
tofill, also includes some airmail and postage dues
which are imaged here along with the issues
through about 1970 to give a flavor of the lot! A nice
lot to build upon, generally Fine to Very Fine. Ship-
ping weight 5 Ibs / 2.25 kilos. Scott approximately
$2,500. Estimate $400 - 600

*/O New Zealand, 1858-1982, an exten-
sive mint and used collection, neatly mounted on
pages and housed in a Palo 5-ring album with slip
case; including some semi-postals, postage dues
and officials at the back, with much value in the 19th
century issues and extensive mint Queen Elizabeth
[I. Nice condition overall with only a few faults
noted, generally Fine to Very Fine. Shipping weight
6 Ibs / 2.7 kilos. Scott $3,600+.

Estimate $800 - 1,200

Yk /B Pitcairn Islands, 1940-2009, a
lovely mint collection, complete for the period,
including many covers and FDCs, in mounts in two
South Seas lavishly annotated albums - yes, in
TWO albums. You probably didn’t know that a tiny
island like Pitcairn could issue enough stamps to fill
two albums, but it did, and they are all here, in ex-
cellent condition throughout. A really nice lot for the
collector, 0.g., never hinged, generally Fine to Very
Fine. A small sampling has been imaged. Shipping
weight 9.5 Ibs / 4.3 kilos. Scott $1,625+.

Estimate $350 - 500

*/0O South Africa, 1910-66, a mostly
mint collection, hinged on Scott pages, with a
good but not complete representation of the early
issues, including some back-of-the-book, and
plenty of bilingual pairs, generally Fine to Very
Fine. A sampling has been imaged. Scott $1,325.

Estimate $200 - 300

328

329

*/O Straits Settlements, 1867-1942, a
mint and used collection, neatly mounted on al-
bum pages, a clean lot with many useful early
definitives, generally Fine or better. Shipping
weight 1.5 Ibs / 0.7 kilos. Scott $1,200.

Estimate $250 - 350

*/O Trinidad, 1851-1909, a mint and
used collection, neatly mounted on album pages,
the main value in Queen Victoria issues, including
several with high catalog values. Mixed condition.
Shipping weight 1.5 Ibs / 0.7 kilos. Scott $4,200.

Estimate $300 - 400
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Asia and the Middle East

Bhutan, China and Israel

332 O China, 1883, Large Dragon on
thick paper, 3ca brown red, perf. 12%, customs
cancel dated Jul 22, 1885, Very Fine. Scott 8; $400.

Estimate $200 - 300

333 */O China, 1913-49, a small accumula-
tion of mint and used, over 500 stamps with some
duplication, neatly mounted and arranged in 2
small stock books, one volume of Junk and Martyrs
issues, 2nd volume contains mainly Sun Yat-sen
issues. A useful stock, generally Fine to Very Fine.

Estimate $100 - 150

330 *ka Bhutan, 1985, Walt Disney Charac-
ters (A Tramp Abroad), a selection of 3 differ-
ent, imperf. (Scott 516-518), complete sheets of
25, 0.g., never hinged, Extremely Fine. Estimate

$100 - 150

334 () China (Taiwan), 1945, Japanese
Occupation issue, imperf., 3s to 10s complete,
set of 3, horizontal pairs, without gum as issued,
Very Fine. Scott $178. Scott 1-3.

Estimate $75 - 100

331 *ka Bhutan, 1985, Walt Disney Charac-
ters (Rapunzel), a selection of 2 different,
imperf. (Scott 522-523), 3 complete sheets of 25
each, o0.g., never hinged. Estimate $100 - 150
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O China (Taiwan), 1950, surcharges
on Dr. Sun Yat-sen & Plum Blossoms, 3¢ to 50¢
complete, set of 12, Fine to Very Fine. Scott
1025-1036; $237. Estimate $80 - 120

336
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China (Taiwan), 1951, Self-Gov-
ernment souvenir sheet, without gum as issued;
very minor nearly invisible corner bend (just men-
tioned for 100% accuracy), Very Fine overall. Scott

(%)

1041; $400. Estimate $120 - 180
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* China (Talwan), 1962, Palace Mu-
seum Paintings (2nd series) complete, set of 4,
0.9., hinged, Very Fine. Scott 1355-1358; $370.

Estimate $150 - 200
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338

() China (People’s Republic), 1961,
World Table Tennis Championships souvenir
sheet (C86M), unused without gum, Very Fine.
Scott 566a; $900. Estimate $100 - 150

60
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() China (People’s Republic), 1963,
Karl Marx (C98) complete, and Children, perfo-
rated (S54) complete, without gum as issued,
Very Fine. Scott 681-683, 684-695; $177.

Estimate $75 - 100

340

() China (People’s Republic), 1968,
Directives of Chairman Mao (W10) complete,
facsimile, se-tenant strip of 5 facsimile, without
gum as issued. Catalog value for an original is
$7,000. Scott 996a var. Estimate $75 - 100

() China (People’s Republic), 1972,
Ships (N7) complete, set of 4, without gum as is-
sued, Very Fine. Scott 1095-1098; $220.

Estimate $75 - 100

342

343

344

2 8¢ China (People’s Republic), 1972,
Red Flag Canal (N12) complete, set of 4, o.g.,
never hinged, Very Fine. Scott 1104-1107; $140.

Estimate $60 - 80

& China (People’s Republic), 1973,
Giant Pandas (N14) complete, set of 6, o.g.,
never hinged, Very Fine. Scott 1108-1113; $220.

Estimate $80 - 120

ok China (People’s Republic),
1982-91, a group of souvenir sheets and book-
lets, including Sc# 1789 var. (6 unexploded book-
lets which includes the souvenir sheet), #1980,
#1987, #2240, #2309 (toned spot on reverse),
#2350 all single stamp souvenir sheets, plus one
Republic of China souvenir sheet #1567, o0.g.,
never hinged, Very Fine, all imaged on the web.
Scott $366. Estimate $120 - 180
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345 ok Israel, 1950, 500p Negev (Scott
25), full tab, o0.g., never hinged, Very Fine. Scott
$200. Bale 47; $220. Estimate $75 - 100
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346 ok Israel, 1950, Independence Day

complete (Scott 33-34), set of 2, full tabs, o.g., 348 o= Japan, 1872, Cherry Blossom, %:s
never hinged, Very Fine. Scott $500. Bale 29-30; brown and two 2s yellow, native wove paper
$450. Estimate $150 - 200 (J.S.C.A. 9, 18c), used with red postage due mark-

ings on a large piece, with Tokyo postmark in black

347 e Israel, 1948-59, a collection of and Paris transit cancel in red at right. An unusual
mostly mint tabs, in mounts on thick, Israeli-made usage, Fine. Scott 9, 13. Estimate $120 - 180

pages, nearly complete for the period including
souvenir sheets, airmail and postage dues, with a
few collateral items such as revenues and post
cards. Condition overall is excellent but there are a
few flaws, most notably the First Coins high values
are hinged and without tabs, o0.g., some never
hinged / some hinged, otherwise mostly Very Fine.
Shipping weight 3.25 Ibs / 1.5 kilos. Scott $2,866.

Estimate $350 - 500
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350 [ Japan, 1888, cover from Yoko-
hamato Philadelphia, franked by 1s green and 2s
carmine rose Kobans (72, 73) on a 2s gray postal
card; Philadelphia receiving backstamp; sender’s
return address on back indicates Tokyo. Excep-
tionally neat and attractive, Very Fine.

Estimate $100 - 150
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351 X Japan, 1908, U.S. Great White
349 = Japan, 1872-73, Cherry Blossom, Fleet commemoration, 2 items: a giant “Special
1s dark blue and 2s yellow, native wove paper Ticket” issued by the Japanese Govt. Railways in
(J.S.C.A. 16, 18c), tied by Osaka postmarks on an honor of the fleet (very colorful), and a lovely 1Y%
attractive domestic cover, Fine to Very Fine. Scott sen post card, used domestically, with the special
10, 13. Estimate $100 - 150 commemorative cancel for the event and a lovely

multicolor illustration on the reverse, Very Fine.
Estimate $120 - 150
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352 bed Japan, 1929 (Mar 9), underpaid
post card from Tokyo to New York, with black &
white real photo of Asakusa Park on the reverse,
Fine to Very Fine. Estimate $50 - 75
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353 o Japan, 1929 (Aug 7-Sep 4),
Round-the-World Zeppelin Flight, a flown le-
gal-size cover from Tokyo to Cleveland, Ohio, with
red Zeppelin Flight postmark and Los Angeles
backstamp. Beautifully franked by 8 different
definitives (210 sen total), Fine to Very Fine. Scott
145a etc. Estimate $150 - 200
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1934, Karl
hand-painted cover to the U.S.A., 10 sen rate,
with stamps tied by Japanese Sea Post fancy can-
cels. A lovely cover showing Mt. Fuji, Very Fine.

Estimate $150 - 200

Japan, Lewis
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355 2 Japan, 1937 (Apr 18), Karl Lewis

hand-painted cover to the U.S.A., 6 sen rate, via

U.S. Sea Post / S.S. President Jackson, with a
lovely view of Mt. Fuiji, village and boat, Very Fine.

Estimate $150 - 200
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356 bed Japan, 1937 (Apr 27), Karl Lewis

hand-painted cover to the U.S.A., 6 sen rate, via

U.S. Sea Post / S.S. President Coolidge, with a
lovely view of Mt. Fuiji, village and boat, Very Fine.

Estimate $150 - 200
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357 bed Japan, 1937 (May 16), Karl Lewis

hand-painted cover to the U.S.A., 6 sen rate, via

U.S. Sea Post / S.S. President McKinley, with a
lovely view of Mt. Fuiji, village and boat, Very Fine.

Estimate $150 - 200

358
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[ Japan, 1937 (May 28), Karl Lewis
hand-painted cover to the U.S.A., 6 sen rate, via
U.S.SeaPost/S.S. President Lincoln, with alovely
view of Mt. Fuji, village and boat, Very Fine.

Estimate $150 - 200

Thia Cover wra Mailedar the Semmie Post Office cm Moust Pup, »FLUJIIVAMA
- JAPANS PRERLESS NTAEM 12806 Fere high

[ Japan, 1937 (Jul 10), Karl Lewis
hand-painted cover to the U.S.A., 20 sen rate,
with stamps tied by Japanese fancy commemora-
tive cancels. A lovely cover with the beautiful illus-
tration and cancels all showing Mt. Fuji. A few tone
specks, otherwise Very Fine. Estimate $150 - 200
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bed Japan, 1937 (Oct 9), Karl Lewis
hand-painted cover to the U.S.A., 20 sen rate,
with stamps tied by Japanese fancy commemora-
tive steamboat cancels. Slightly trimmed at left,
Very Fine overall. Estimate $150 - 200

361

b Japan, 1939 (Feb 2), commercial
cover from Osaka to Buenos Aires, Argentina
(Scott 142, 144, 145a), legal-size, marked “Airmail
via San Francisco”, franked with 30 sen, 50 sen
and twelve 1 yen Taisho definitives (12.80 yen to-
tal), with 3 seals of the Gosho Kabushiki Co. on the
reverse, a Buenos Aires 1 Mar. 1939 backstamp,
and a seal on the edge reading “Recibido en Mal
Estado” (received in bad condition) - a bumpy air-
plane flight perhaps? Expected cover wear as the
seal would indicate, Very Good to Fine, a scarce
and interesting usage. Estimate $75 - 100

362

* Japan, 1919, First Airmail Flight,
1%s to 3s complete (J.S.C.A. C22-23), a fresh
and well centered set of 2, 0.g., lightly hinged, Very
Fine; both signed. J.S.C.A. 190,000 yen ($1,370).
Scott C1-C2; $1,300. Estimate $500 - 750

363

364

365

*k
8Yss to 33s complete (J.S.C.A. A1-5), 0.g., never
hinged, Fine to Very Fine. J.S.C.A. 36,400 yen

Japan, 1929-34, Ashinoko Airmail,

($260). Scott C3-C7; $225.  Estimate $75 - 100

*k/*/O Japan, 1871-1990, an extensive
mint and used collection, in mounts in a Scott al-
bum and 2 White Ace albums. Mainly used through
1914, mint and used to 1952, then all mint and ap-
parently complete from 1952 through 1970. In nice
condition overall with some faults mainly in the ear-
liest issues, generally Fine to Very Fine. An ideal
collection to build on or to pull numerous items for
your collection. A small selection has been imaged.
Shipping weight 11.5 Ilbs / 5.25 kilos. Scott
approximately $7,300.  Estimate $1,000 - 1,500

*/O Japan, 1872-1975, an extensive
mint and used collection, over 1000 stamps, with
the main value in 1900-1950’s issues, including
some better souvenir sheets and stamps catalog-
ing up to $150, plus some Offices Abroad,
Manchukuo and Ryukyus, all hinged on Minkus
pages. A few small faults here and there and not all
sets are complete, still an attractive collection with
much value for the collector or for stock, generally
Fine to Very Fine. A sampling of better pages has
been imaged. Shipping weight 1.5 lbs / 0.7 kilos.
Scott $5,000+. Estimate $600 - 800

66
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*/O Japan, 1876-1973, an extensive
mint and used collection, neatly mounted on
White Ace Album pages, mostly used until about
1950 where it becomes virtually all mint; there are
many souvenir sheets scattered throughout and
even a few mint sets or the occasional high value is
mint (hinged), many images on the website but not
all; a lovely collection with lots of finds! generally
Fine to Very Fine. Scott $3,440+.

Estimate $300 - 400

*/O Japan, 1876-1968, a mint and used
collection, includes regular issues, commemora-
tives, some semi-posts and airmails, as well as
souvenir sheets interspersed; about equal in used
versus mint throughout. Housed in a Schaubek al-
bum with slipcase and mounted on Scott album
pages through 1960 and then switches over to
Schaubek pages, generally Fine to Very Fine. Scott
approximately $1,404. Estimate $150 - 200

@) Japan, 1877-1888, Koban issues, a
large accumulation of used. Up to 170 each,
neatly arranged on black stock pages, with many of
the better 25s, 50s and 1y high values. In mixed
condition with occasional faults, majority appear
Fine or better. An excellent lot for the cancel spe-
cialist. Scott $1,750. Estimate $300 - 400

Mongolia, Ryukyus, Saudi Arabia and

Turkey

ok Mongolia, 1999, The Howdy Doody
Television Show issue, a selection of imperf.
color trials (Scott 2349 vars.), including the set of
9 asissued + 5 color trials, plus a set of 7 color trials
of the souvenir sheet, 0.g., never hinged, Very
Fine. Estimate $100 - 150

370

371

372

* Ryukyus, 1948-69, a mint collec-
tion, in hingeless mounts on pages in a White Ace
Album. Virtually complete with only a few spaces to
fill from the early 50’s and some blank pages for the
1970's; plus a second album that has a mix of mint
and used, it appears the owner was trying to repli-
cate the collection in used stamps as well; imaged
on the website, Fine to Very Fine. Scott $543+.

Estimate $100 - 150

*/O Saudi Arabia, 1916-78, a massive
and important specialized collection, with
many key values, mainly mint, hinged on well-an-
notated blank pages in 2 binders.

Hejaz (the Hashemite issues of 1916-1925) cata-
logs $9154, is over 95% complete for the period for
basic issues (major numbers only - there are few if
any overprint varieties), and includes better individ-
ual stamps and sets cataloging up to $900. Note-
worthy are #L22 ($500), L55-L60 ($310), L92
($900), L108-L115 ($840) and L129-L131 ($495).
The later Saudi issues (1925 onward, including
important Nejd, Hejaz-Nejd and extensive unified
Kingdom issues) catalog $18,300, plus many un-
counted items. Issues from 1949 onward include
many shade and other varieties, also pairs, blocks
and complete sheets, and there is a large selection
of stamps used on piece or on cover.

In nice condition overall, generally Fine to Very
Fine. A wonderful collection for the serious special-
ist or dealer in this area. Please see the many pho-
tos on the web to get a better idea of the richness of
this lot. Shipping weight 9.5 Ibs / 4.3 kilos. Scott
$27,000+. Estimate $6,000 - 8,000

* Turkey, 1914, Sultan Mohammed
V, 200pi green & black (Scott 270), fresh and well
centered, 0.g., hinged, Very Fine. Scott $550.

Estimate $150 - 200
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Europe and Colonies

Single Stamps and Sets

374 *ka Hungary, 1947, Franklin D. Roose-
velt souvenir sheets complete, also includes in-
dividual sheets of B198A-D and CB1-CB1C with
the four values from each set, 0.g., never hinged
(usual minor gum wrinkles and light gum creases),
Fine to Very Fine. Scott B198A-B198D,
CB1-CB1C; $950. Estimate $200 - 300

375 * Italian  Colonies: Tripolitania,
1924, 5L. Manzoni (Scott 16), fresh and well cen-
tered, 0.g., hinged, Very Fine. Scott $400.

Estimate $100 - 150

373 ok Germany, 1936, Olympics souve-
nir sheets complete (Scott B91-B92), 0.g., never
hinged (pencil notations on reverse of both), Very
Fine. Scott $200. Michel Blocks 5-6.

Estimate $60 - 80

376 @) Liechtenstein, 1915, Prince
Johann 1l, normal paper, 5h to 25h complete
(Scott 1la-3a), set of 3, neat c.d.s.’s, Very Fine.
Scott $254. Michel 1 y-3y a. Zumstein 1y-3y.

Estimate $75 - 100
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377 O Netherlands, 1893, Princess
Wilhelmina, 2g50c bright rose & ultramarine
(Scott 53), Fine to Very Fine. Scott $130. Michel
45A. NVPH 47. Estimate $50 - 75

378 * Scandinavia: Iceland, 1925, King
Frederick VIII, Kr. 10 on 50a claret (Scott 140),
fresh and well centered, o.g., lightly hinged, Very
Fine. Scott $300. Michel 120. Facit 122.

Estimate $100 - 150

379 * Scandinavia: Iceland, 1925, Views
complete (Scott 144-148), set of 5, 0.g., hinge
remnant, Very Fine. Scott $273. Michel 114-118.
Facit 168-172. Estimate $80 - 120
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380 @) Yugoslavia, Airmail, 1949, Railway
souvenir sheets, perf. and imperf. complete
(Scott C33, C33a), set of 2, neat matching Zemun
1949 c.d.s.’s, Very Fine. Scott $210.

Estimate $60 - 80

381

382

383

384

385

Europe and Colonies Collections

*/O Austria, 1850-1980, a fairly exten-
sive mint and used collection, hinged or in
mounts in a Scott specialty album, with the main
value in 19th century used, plus some basic cover-
age of 20th century issues, also back-of-the-book.
No rarities but many hundreds of stamps including
some cataloging up to $140. A useful lot for some-
one beginning in this area, or to add to an existing
collection or inventory. Generally Fine to Very Fine.
A small sampling has beenimaged. Scott $1,500+.

Estimate $200 - 300

*/O Bulgaria, 1879-1971, an extensive
mint and used collection, housed in a Scott al-
bum and mounted on pages includes many
semi-postals, airmail, postage dues, officials and
tax stamps, with much value in 19th century issues
and extensive modern, generally Fine to Very
Fine.We imaged through 1950 to give an idea of the
contents of this exceptional collection. Shipping
weight 6 Ibs /2.7 kilos. Scott approximately $1,500.

Estimate $300 - 400

*/O Europe, 1850-1990, an assortment
of country collections in albums, including Aus-
tria (a nice basic general collection), Germany
(Berlin nearly complete used, DDR nearly com-
plete mint from 1985), plus smaller collections of
Liechtenstein, Luxembourg, Switzerland and Yu-
goslavia. Nice clean lots for the general collector,
generally Fine to Very Fine. Shipping weight 58 Ibs
/ 26.5 kilos. Estimate $400 - 600

*/O Europe, 1854-1990, an assortment
of country collections in Scott albums, including
Germany, Ireland, Portugal, Russia (3 volumes),
Spain and Vatican. Each album is well-filled, Rus-
siais mainly used or CTO but the others have many
mint complete sets and souvenir sheets, there are
thousands of stamps in all, an excellent basic cov-
erage of this area and a nice foundation to build on,
generally Fine to Very Fine. Shipping weight 47 Ibs
/ 21.3 kilos. Estimate $500 - 750

*/O Europe, 1870's-1980, an assort-
ment of country collections in Minkus albums,
including Czechoslovakia, German Democratic
Republic, Hungary, Poland, Romania and Russia.
Each is well filled, mainly colorful Soviet-area
CTO’s with some earlier and souvenir sheets, eas-
ily thousands of stamps and colorful topicals, the
Russia album being the best of the group. A nice
way to start this area. Shipping weight 22 lbs / 10
kilos. Estimate $400 - 600
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*/O Europe, 1870's-1980, an assort-
ment of country collections in Minkus albums,
including Albania & Bulgaria, Czechoslovakia,
France, Germany, Hungary, Poland, Romania,
Russia and Spain. Each is well filled, mainly used
or CTO with some mint sets, occasional earlier and
many souvenir sheets, easily thousands of stamps
and colorful topicals. A nice lot for a young philate-
list to start this area. Shipping weight 32 Ibs / 14.5
kilos. Estimate $200 - 300

*/O French Colonies and Offices
Abroad, 1870’s-1970's, avoluminous collection
of mint and used, housed in 2 bulging Minkus
Global albums, 3 Scott albums and a collection bal-
ance of offices abroad on home-made pages. The
offices abroad catalog upwards of $1000, the rest
is mainly many colorful but not expensive sets, still
a lot of coverage here, with many hundreds or thou-
sands of stamps, a useful lot for the collector to
build upon, generally Fine to Very Fine. Shipping
weight 43 Ibs / 19.5 kilos. Estimate $300 - 400

*/O German Area, 1860-1984, an ex-
tensive mint and used collection, including
German States, neatly mounted on pages and
housed in 2 Palo five ring albums with slip cases;
some states only have a few items and others are
more complete such as Bavaria, Thurn & Taxis,
Wurttemberg;

German Empire through Federal Republic,
neatly mounted on pages and housed in 2 Palo five
ring albums with slip cases; still a few spaces to fill
but otherwise quite complete in the regular issues,
also includes semi-postals, airmail, officials, fran-
chise and a few occupations; only the first aloum is
imaged to give a flavor of the lot;

German Democratic Republic, neatly mounted
on pages and housed in 3 Palo five ring albums with
slip cases; the first 2 pages are overprints issues
and are mainly used; there are a smattering of used
items throughout mostly which duplicate the mint
ones; also present are semi-postals, officials and
occupations; only the first album has been imaged
to give a flavor of the lot.

Mostly Fine to Very Fine condition overall but with
occasional faults. An extensive coverage of this
area with better sets and singles cataloging up to
about $200, and a nice foundation to build upon.
Shipping weight 58 Ibs / 26.5 kilos. Scott
approximately $8,000.  Estimate $1,000 - 1,500

389

390

391

392

393

*/O Germany, 1870-2000, a mint and
used collection, neatly mounted on pages in three
3-ring binders; Germany proper is about 65% full
and mostly used and includes semi-post and air-
mails, there are a few mint stamps scattered
throughout but those are hinged; includes Berlin
with some semi-posts and airmails too; the last
binder is DDR and is about 50% complete. We
have imaged up through about 1960 of Germany to
give a flavor of the lot. Scott approximately
$2,500+. Estimate $200 - 300

Jk/A/O German Area, 1872-1980, an at-
tractive collection of mint and used, housed inin
6 albums, including Empire, 3rd Reich, Occupa-
tions (WW2 and after), Federal Republic, Berlin
and DDR. Better items include an OSTROPA sou-
venir sheet used (small fault), South America
Flight, Polar Flight and Chicago Flight airmails mint
VLH, Nurburgring Races mint VLH, numerous
early Federal Republic semi-postals, Karl Marx
souvenir sheets mint VLH and more. Many areas
from about 1935 onward are nearly complete.
There is clearly much value here - for the collector
or the dealer. Nice condition overall, generally Fine
to Very Fine. Shipping weight 32 Ibs / 14.5 kilos.
Scott approximately $8,500.

Estimate $1,000 - 1,500

*/O Greece, 1862-1970, a mint and
used collection, housed on Scott album pages,
with value in the early Hermes Heads, the regular
issues are predominately used with a handful of
mint until about 1920, and includes semi-postals
and airmail and a smattering of postage dues and
postal tax; this is a lovely collection with many items
to add to your own collection, generally Fine to Very
Fine. Shipping weight 3 Ibs / 1.4 kilos. Scott
approximately $1,200. Estimate $200 - 300

*k/*/O Hungary, 1871-1970, an extensive
mostly mint collection, in mounts in a well-filled
Scott album. Regular and commemoratives only,
no back-of-the-book, with a nice representation of
early issues used to mint, Soviet period is nearly
complete mint, with some imperfs and souvenir
sheets. A small sampling has been imaged. Ship-
ping weight 7.5 lbs/ 3.4 kilos. Scott $1,500+.

Estimate $250 - 350

*/O ltalian Area, 1855-1961, a small
mint and used collection, including a few States,
Italy proper, Aegean and more, hinged on Scott
pages, with better items on dealer’s cards, the best
being Tuscany #21 used (catalog value $350,
faults). In mixed condition, some nice, some faulty.
Scott $1,600 (Owner’s). Estimate $100 - 150
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EUROPE AND COLONIES: Europe and Colonies Collections

*/O Russia and Related Areas,
1866-1970, a very extensive collection of mint,
used and CTO, hinged or in mounts in a bulging
Scott album, Imperial issues onward with some
Civil War republics and Mongolia, lots of com-
memoratives, mountains of topicals, many souve-
nir sheets, some imperfs and airmail; later issues
are mainly in complete sets. A very comprehensive
and attractive collection of this area, generally Fine
to Very Fine. Shipping weight 11 Ibs / 5 kilos. Scott
$3,150+. Estimate $400 - 600

*/O Russia, 1915-1984, a mint and
used collection, housed in four 3-ring binders and
neatly mounted on pages, the first binder is about
20% full and the three remaining binders are about
50% full; has several interesting souvenir sheets
throughout and also includes minimal
back-of-the-book; a few pages have been imaged
for a flavor of the lot. Scott $1,000+.

Estimate $150 - 200

*/O Russia, 1963-91, a magnificent
and very comprehensive collection in 16 luxuri-
ous volumes, mint never hinged, mint and used
(mainly CTO) plus first day covers and postal sta-
tionery, all neatly mounted on carefully annotated
pages (in German). Appears approximately 95%
complete for the period, including many souvenir
sheets. Shipping weight 108 Ibs / 49 kilos.

Estimate $300 - 400

*%/%/O Scandinavia: Iceland and Green-
land, 1876-1999, a mostly mint collection, in
hingeless mounts in a Scott album. Iceland has
most of the value, with scattered mint and used to
about 1940, then mint and very nearly complete for
the period to the mid-1980’s. Greenland has a
small selection of mint and used. Attractive condi-
tion overall, no rarities but many useful sets and
singles, and a nice collection to build on, generally
Fine to Very Fine. A small sampling has been im-
aged. Shipping weight 4.5 lbs / 2 kilos. Scott
approximately $2,200. Estimate $300 - 400

@) Scandinavia: lceland, 1907-25, a
group of five stamps (Scott 85, 98, 140, O50-51),
includes 1907, Two Kings, 5kr brown & slate,
Crown, plus a mint 1912, King Frederick VIII, 5kr
brown (hinge remnant); 1925, King Frederick VIII,
Kr. 10 on 50a claret and 1922, 2kr rose and 5kr
brown Officials, Fine to Very Fine. Scott $930.
Michel 62, 75, 120. Facit 90, 120, 122.

Estimate $150 - 200

399

400

401

@) Scandinavia: Sweden, 1855-1924,
a group of 7 better stamps (Scott 3, 4, 7, 6), in-
cluding: 1855, Coat of Arms, 6sk gray and 8sk or-
ange; 1858, Coat of Arms, 96re violet; 1900, 1kr
carmine & slate (mint - thinned at top and toned
gum); 1924, 2kr U.P.U. Congress; 1924, 1kr and
2kr U.P.U. Anniversary, Fine. Scott $3,088. Michel
3a, 4, 8b, 49a. Facit 3, 4, 8, 60.
Estimate $400 - 600

O Switzerland, 1850-1980, an
old-time used collection with high catalog
value, mounted in Scott a specialty album, very
nearly complete in the regular issues from
1850-1975 and is especially strong in the 19th cen-
tury issues; also some very nice later items such as
#293-305, fair semi-postals, airmails very near
complete and spotty postage dues and officials.
The 19th century alone cats about $27,000 (the few
damaged or fakes have not been counted). This is
a neat old-time collection that looks like it hasn't
been touched in nearly 40 years! overall Fine to
Very Fine. Scott approximately $35,000.

Estimate $2,000 - 3,000

*/O Switzerland, 1854-1968, mint and
used collection, neatly mounted on 1958 Minkus
album pages, predominantly used until 1952; a
neat little collection worth adding to or pulling things
out! Scott $1,100+. Estimate $75 - 100
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LATIN AMERICA: Mexico
eSS,

Latin America 405 * Mexico, 1975-91, a phenomenal
specialized collection of the Exporta issues,
neatly mounted and identified on 65 pages; these

Mexico issues are quite similar to Machins with their differ-
ent perforations, large/small hole perforations, pa-
per variety, color differences and fluorescence; the
lot also includes a photocopy of James

Vadeboncoeur’s 75 page book, The

Exporta of Mexico, 1993. It covers the years 1975

through 1992 and has much information on the

Exportas; also included is a detailed inventory

along with samples of the paper types 1-7. Thisis a

great beginning to a wonderful exhibit! Fully

imaged on the web. Estimate $400 - 600

402 ()a Mexico, 1914, Sonora Issue, 3¢
black and red, with colorless roulette (Scott
325), téte-béche block of 9 (from the full sheet of
10), without gum as issued; some separations,

Fine to Very Fine. Scott $878.
Estimate $150 - 200

403 * Mexico, 1856-2023, an extensive
and powerful mint and used collection, housed
in 3 Scott Specialty albums, with nice early issues,
and essentially complete for regular issue stamps
from 1920 to about 2014 and actually becomes
predominately mint hinged from 1940 to about
1960 where it become all n.h. throughout; plenty of
airmails and back of the book which make up the
third album (1922-41). This is a fantastic collection
with plenty of spaces to fill especially high values in
the early issues but loaded with many souvenir
sheets and full sheets; if you collect Mexico this is
for you! We have only imaged up through about
1980 to give you a flavor of the magnitude of this
collection - it just keeps going! overall Very Fine.
Scott approximately $10,000+.

Estimate $1,000 - 1,500

404 *k/*/O Mexico, 1856-1970’s, a mint and
used collection, hinged in a Scott album, fairly ex-
tensive, with numerous sets and singles cataloging
up to about $50; also an album of approximately
150 complete sheets and part sheets from the
1960's-1970’s, generally Fine to Very Fine. A small
selection has been imaged. Shipping weight 11.5
Ibs / 5.25 kilos. Estimate $300 - 400
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WORLDWIDE: Worldwide Collections and Accumulations

Worldwide

Worldwide Collections and Accumulations

406

407

408

*/O Worldwide, 1840-2011, a massive
collection of all different on collector-made
pages. 105,000 stampsin 31 binders, filling 6 large
boxes, including almost every country in the world,
except no United States; each binder has an inven-
tory sheet. Mainly less expensive stamps and
plenty of used (as would be expected) but with
some better. The albums have not been picked
over - this is a lifetime collection as received by us.
Most of the stamps have Scott numbers assigned,
and are generally Fine to Very Fine, the stamps and
pages are clean and neat. There is undoubtedly
enormous catalog value here (we didn’t count - you
do the math). A nice lot for the general collector or
for the dealer trying to fill “red boxes”. This should
be a bargain as our estimate is cheap. Shipping
weight 252 Ibs / 114 kilos.  Estimate $600 - 800

*/O Worldwide, 1850's-1980’s, an ex-
tensive mint and used collection in 12 Minkus
Global albums, fairly well filled, with nice repre-
sentation of better areas, including British Com-
monwealth, Europe and Latin America, there are
easily tens of thousands of stamps here including
some complete sets and souvenir sheets. Noted
are some moderately better items cataloging in the
$50 range. A better quality worldwide collection
with much Fine to Very Fine. Shipping weight 91 Ibs
/ 41.3 kilos. Estimate $500 - 750

*/O Worldwide, 1870's-1975, a mas-
sive mint and used collection in 12 Master
Global albums, containing several thousand
stamps. A few sections are moderately well filled in
a somewhat random pattern throughout. And some
sections are blank. Nice albums though - with
plenty of room for expansion. The albums alone
cost over $2000. Shipping weight 120 Ibs / 54.5
kilos. Estimate $400 - 600

409

410

411

Jk/A/O Worldwide, 1937-89, an accumula-
tion of souvenir sheets, approximately 1,000
sheets featuring something from virtually every
country around the globe, modest amount of dupli-
cation; many are mint never hinged, some are
lightly hinged and many have cancellations; neatly
housed in card mounts and identified with country
and catalog number and mostly with a catalog
value from 2015-2020; catalog values range from
80¢ up to $100, this lot is perfect for a worldwide
dealer or collector who loves souvenir sheets! We
have imaged a few to give a flavor of the lot, 0.g.,
some never hinged / some hinged, overall Very
Fine. Scott approximately $2,500.

Estimate $400 - 600

*/O Worldwide, 1889-74, a mint and
used hodgepodge, housed on handmade sheets
and identified; countries include Russia, Canada,
Great Britain, as well as the Commonwealth which
appears to be more mint than used, Chile, Colom-
bia, Ecuador, Belize, Honduras, Panama, Canal
Zone, Peru, Uruguay, Venezuela, Costa Rica,
Mexico, Guatemala, Nicaragua and Salvador; plus
6 binders with various countries on stock pages
and in alphabetical order. Also three small stock
books full of individual cheap items. Plus 4
stockbooks of various countries neatly orga-
nized... And finally a selection of 1932-69’s, Christ-
mas Seals in full sheets, including Christmas,
Easter and Boys Town; a great nostalgic lot of a few
hundred sheets housed in a three ring binder and a
lovely group of 1945-58, FDCs and Matching
Blocks Collection, includes approximately 200+
covers and blocks of four of the matching stamp
(some are singles); a neat little collection which is
mounted on eye-catching pages....this lot will pro-
vide hours of fun! Fine to Very Fine.Shipping weight
90 Ibs / 41 kilos. Scott $3,336 ++.

Estimate $300 - 400

*/O Worldwide, 1850’s-1990's, a huge
accumulation of stamps on pages, 6 large boxes
of mini collections, with many thousands of stamps
from a wide range of countries. This was formed
over many years by a collector who intended to be-
come a dealer, and who bought collection after col-
lection in the $50 to $500 retail range. No order at
all here but huge catalog value. Who knows what
you will find here. Shipping weight 242 Ibs / 110
kilos. Estimate $300 - 400
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WORLDWIDE: Worldwide Collections and Accumulations

*/O Worldwide, 1870’s-2000’'s, an ex-
tensive mint and used collection in 11 Harris al-
bums, moderately well filled with tens of thousands
of stamps, strong on colorful modern topicals and
older used, weak on inverted airplanes. A nice lot
for a younger philatelist. Shipping weight 118 Ibs /
53.5 kilos. Estimate $300 - 400

*/O Worldwide, 1870’s-2000's, a misc.
accumulation and hodge-podge, jammed into 6
large boxes, including 2 volumes of Ryukyus (one
is a nearly complete mint collection, the other a col-
lection of town cancels), plus collections of Thai-
land (scattered early used and some usable
modern mint), 7 volumes of topicals (Malaria,
Olympics etc), several binders of worldwide issues
in complete sheets, several binders chock-full of
misc, and a box of whatever (the misc. items the
collector was intending to put in albums but for
which he never had the time), numerous stock
books full of mint and used, plus two volumes of
un-tabbed Israel. Many hours of fun here sifting
through it all - you may even find some buried trea-
sures! Shipping weight 175 Ibs / 79.4 kilos.

Estimate $300 - 400

*/O Worldwide, 1880’s-2000’s, an ac-
cumulation of mint and used stamps, mainly in
stock books, many thousands of stamps filling 5
large boxes. A large range of countries, with sub-
stantial British Empire and Europe, plus topicals
galore. Shipping weight 155 Ibs / 71 kilos.

Estimate $300 - 400

*/O Worldwide, 1900’s, a massive col-
lection balance, in 6 large boxes, comprised of al-
bums, mostly stock books and binders, plus some
loose album pages with some obvious duplication;
a real hodgepodge but catalog value will add up
quickly as this lot spans the globe. We have imaged
an overview of two of the boxes to simply show the
scope - there is literally thousands of items in these
boxes. A collector will have hours of fun sorting and
adding to their collection and a dealer will fill many
want lists with this! Shipping weight 200 Ibs / 90
kilos. Estimate $300 - 400

* &/ */O Worldwide, 1850'’s-1980's, an ac-
cumulation of collections in albums, 25 mainly
global-type (Scott, Minkus etc) world-wide albums,
filled with tens of thousands of stamps, mostly inex-
pensive used but with occasional modern mint, we
note albums of Australia (to 1982) and Poland,
many East-bloc art issues, Western Europe galore
and more. A useful lot for the general collector to
pore through.Shipping weight 119 Ibs / 54 kilos.

Estimate $200 - 300

417

418

419

420

421

Jk/A/O Worldwide, 1880’s-2000’s, an ac-
cumulation of stamps in stock books, 3 large
boxes with many thousands of stamps, with most of
the value in modern mint stamps, including France,
Germany, Russia, Vatican and other European
countries. Much variety and much topical interest,
generally Fine to Very Fine. Shipping weight 88 Ibs
/ 40 kilos. Estimate $150 - 200

* & Worldwide, 1980’s-2000’s, an as-
sortment of official post office year packs, 74
different, from Austria; Aland Islands, Faroe Is-
lands, Finland, Iceland, Norway; Hong Kong,
Macao, Taiwan; Brazil (several are quite thick) and
Chile. “Post Office fresh” (to say the least) and im-
maculate. Some are in beautiful hard covers with
slip cases. An interesting lot. Shipping weight 33
Ibs / 15 kilos. Estimate $150 - 200

*/O Worldwide, 1930-2000's, a small
mystery box, a few hundred stamps from many
different countries, all in very nice condition and
housed in glassine envelopes. Not catalogued but
surely a few finds in here! Fine to Very Fine. Ship-
ping weight 6.5 Ibs / 3 kilos. Estimate $100 - 150

* Worldwide, 1949-74, a misc. accu-
mulation with souvenir sheets, Israel and more.
Includes a small stock book of nearly 100 world-
wide souvenir sheets; plus an Israel collection of
two groups of tabbed and without tabs stamps
neatly mounted in Scott number order by year, as
well as a 2013 Bale Israel catalog hard bound; see
a few images on the website for a flavor of the lot,
overall Very Fine. Estimate $100 - 150

Jk/*/O Worldwide, 1880’s-2000’s, an ac-
cumulation of albums and topical collections,
with numerous all-country albums such as a 3-vol-
ume Harris set and old-time worldwide albums
from the 1930’s, plus albums of topical interest.
Shipping weight 65 Ibs / 29.5 kilos.

Estimate $100 - 150
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Saturday, Dec. 7, 2024, at 10:00 A.M. Central

422

Time

United States

Postal History

Ex 422

1800’s, a group of printer’s sam-
ples from the American Bank Note Co., featuring
historical scenes and figures which were presented
to banks for printing on their checks or other paper
money; there are 37 unique samples in various
sizes, some are even numbered housed in a stock
book; a neat little lot in remarkable condition which
has all been imaged, Very Fine.

Estimate $500 - 750

Ded 1851, 1¢ Franklin, blue, type |l
(Scott 7), plate 2, a lovely example with margins all
around including parts of the next stamp at top,
neatly tied by by Boston PAID cancel on a clean
and attractive Massachusetts cover, stamp and
cover are both Very Fine. Scott $175.

Estimate $100 - 150
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424 bed 1857, cover from Dedham, Mass.

to Quebec, Canada, with a lovely multicolor frank-
ing by 1852, 1¢ blue, imperf. (#9) + two 1857, 3¢
dull red, perforated (#25), on an 1853, 3¢ Nesbitt
entire (#U10); reverse shows a QUEBEC LC SP 28
1857 backstamp. Some mounting stains on back,
Fine to Very Fine and attractive overall; with 2024
Crowe certificate. Scott $480 ++.

Estimate $200 - 300

425

Charter

0 1858, Advertising cover:
Oak Life Insurance Company, alovely embossed
corner card on a cover from Hartford to New Bed-
ford, Mass., franked with 3¢ (#26). Slightly reduced

at right, Very Fine overall.  Estimate $100 - 150
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UNITED STATES: Postal History

426 b c. 1860, Patriotic cover: John C.
Fremont, franked by an 1857 3¢ (#11A, torn at the
right edge), used on a Massachusetts cover, Fine
to Very Fine. Weiss JF-24. Walcott L-530.

Estimate $150 - 200
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427 b 1861, Fancy cancel: Albany, N.Y.

negative “US”, neat strike on a 3¢ (#65) on cover
to Poughkeepsie, N.Y. A tiny cover corner tear at
bottom right and slightly reduced at left, a Very Fine
strike on a Fine to Very Fine cover. Skinner-Eno
PT-US 25. Estimate $200 - 300

428 b c. 1861, Fancy cancel: Hopkinton,
Mass. Elaborate Star in Circle, a lovely strike ty-
ing a 3¢ (#65) on a neat cover to Worcester, Mass.,
Very Fine. Skinner-Eno unlisted.

Estimate $200 - 300

429 B 1861, Fancy cancel: Newark, O.
Union Shield, clear strike in blue of a duplex can-
cel ties a 3¢ (#65) on an Ohio cover, a Very Fine
strike on a Fine cover. Skinner-Eno PS-ST 41.

Estimate $150 - 200
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430 X 1861, Fancy cancel: Putnam, Ct.
Elaborate Geometric, tying a 3¢ (#65) on a neat
cover to Canterbury, Ct., Very Fine.

Estimate $150 - 200
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431 N c. 1861, Patriotic cover: Flag and
Cannon, patriotic cover, patriotic cover, endorsed
“Soldiers Letter”, but charged “DUE 3", with a St.
Louis postmark, and sent to lllinois. An unusual us-
age, Fine to Very Fine. Weiss F-R-402. Walcott
L-2757 var. Estimate $300 - 400
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b c. 1861, Patriotic cover: Fortress
Monroe, a lovely all-over design, with franking by
3¢ (#26, huge margins), used to New Bedford,
Mass., Very Fine, ex-Wolcott, where it was de-
scribed (page 87) as “a superb cover, in blue”.
Weiss SC-NB 28. Walcott 766.

Estimate $300 - 400

B 1862, cover from Boston to Lon-
don, England, franked with a Fine 24¢ steel blue
(#70b), with London receiver below, no backstamp.
A few sealed cover tears at top, Fine to Very Fine

overall. Scott $1,300. Estimate $500 - 750

434

435

beJ 1862, folded letter sheet from New
York to Madrid, Spain, franked with a Fine 5¢ dark
red brown (#75 var., a premium shade), tied by a
neat grid cancel, with London and two Spanish
backstamps. File fold in the center, Fine to Very
Fine overall; with 2023 P.F. certificate, a nice usage
of this premium shade. Scott catalog value is $1000
off cover, the regular #75 has a 65% premium on
cover over the off-cover value (which would
suggest $1650). Estimate $600 - 800

0= 1891, Gun cover: the Heikes Hand
Protector Co., an attractive black & white design
on a neat cover from Ohio to New Hampshire
(backstamped), Very Fine. Estimate $80 - 120

o= 1898, Trans-Mississippi Exposi-
tion, a 2¢ Plimpton entire (#U311), used from
Omabha to Kansas (backstamped), with Exposition
handstamps in red front and back, Fine to Very
Fine. Estimate $250 - 350
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UNITED STATES: Postal History

Ex 437

437 = 1898, Trans-Mississippi Exposi-
tion postal cards, a lovely set of 10 in good un-
used condition, EX 89-98, Very Fine.

Estimate $100 - 150
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438 B 1942-44,agroup of 7 Japanese Re-
location Center covers, from 7 different centers,
all but one to Heart Mountain, Wyoming. A few
flaws, generally Fine to Very Fine, unusual items
from a sad period in our history.

Estimate $150 - 200
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Ex 439
b 1949-53, a selection of approxi-

mately 100 covers to Dean Acheson, the 51st
U.S. Secretary of State, from all over the world,
with a wide variety of frankings, foreign and domes-
tic. Aninteresting lot, generally Fine to Very Fine. A
small selection has been imaged.

Estimate $75 - 100

Acheson was Secretary of State under Truman,
and had helped frame the Marshall Plan and
NATO. The lot is accompanied by a lengthy
biographical article about Atcheson.

Ex 440

> 1940, Famous Americans com-
plete on FDC'’s (Scott 859-893), set of 35 unique
covers, plus 25 extras; a few imaged to give a flavor

of the lot, overall Fine to Very Fine. Scott $200 ++.
Estimate $50 - 75
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UNITED STATES: Postal History

14% Bask 13Eh Strext,
Sew Yarl, Hew York.

Ex 441

Ded Airmail, 1930, Graf Zeppelin set
complete on 3 FDC's (Scott C13-C15), the 65¢
and $1.30 are on post cards, the $2.60 on cover; all
flown on the 1930 South America Flight, with all
proper postmarks and cachets, Fine to Very Fine.
Scott $2,900. Estimate $1,200 - 1,800
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442

bed Airmail, 1930, 65¢ Graf Zeppelin
(Scott C13), well centered, used on a flown post
card for the 1930 South America Flight, Lakehurst
to Friedrichshafen, with all proper postmarks and

cachets (no backstamp), Very Fine. Scott $190.
Estimate $100 - 150
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443 b=d Airmail, 1930, $1.30 Graf Zeppelin
(Scott C14), nicely centered, used with 5¢ regular
issue (perfin) on a 1¢ post card, carried on the 1930
South  America Flight, Friedrichshafen to
Lakehurst, with all proper postmarks and cachets,

Fine to Very Fine. Scott $390.
Estimate $150 - 200
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444 0= Airmail, 1930, $2.60 Graf Zeppelin
(Scott C15), used on a flown cover for the 1930
Zeppelin South America Flight, with all proper post-
marks and cachets, Fine to Very Fine. Scott $575.

Estimate $150 - 200
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UNITED STATES: Postmasters’ Provisionals through 1860 Issues

Postmasters’ Provisionals through 1860
Issues

445 O New York, N.Y., 1846, 5¢ black on
bluish, signed “ACM” connected (Scott 9X1), 4
nice margins, red pen cancel; couple small thins,
attractive Fine to Very Fine appearance. Scott
$450. Estimate $150 - 200

446 O 1847, 5¢ Franklin, dark brown
(Scott 1a), 4 margins, blue cancel, Fine. Scott
$560. Estimate $120 - 180

447 @) 1847, 5¢ Franklin, orange brown
(Scott 1b), a lovely example of this variety with 4
large to ample margins almost all around (close at
top right), premium blue grid cancel, Fine to Very
Fine. Scott $715. Estimate $200 - 300

448 @) 1847, 10¢ Washington, black
(Scott 2), 3%2 margins (large at right), lightly struck
red grid cancel, nearly Fine. Scott $850.

Estimate $150 - 200

449 () 1847 (1875 Reproduction), 5¢
Franklin, red brown (Scott 3), ample margins,
without gum as issued, Very Fine; with 1999 A.P.S.
certificate. Scott $1,000.  Estimate $750 - 1,000

450 () 1847 (1875 Reproduction), 10¢
Washington, black (Scott 4), large margins all
around, without gum as issued; a tiny cut in the top
margin not affecting the design, otherwise Very
Fine; with 2008 P.F. certificate. Scott $1,300.

Estimate $750 - 1,000

451 @) 1852, 1¢ Franklin, blue, type IV
(Scott 9), an outstandingly choice gem, with large
margins all around including parts of the next stamp
at bottom, Extremely Fine. Scott $100.

Estimate $150 - 200

452 * 1852, 3¢ Washington, dull red,
type | (Scott 11), 4 clear to large margins, 0.9., very
lightly hinged, Very Fine. Scott $250.

Estimate $200 - 300
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UNITED STATES: Postmasters’ Provisionals through 1860 Issues

453 O 1852, 3¢ Washington, dull red,
type |, 2 extra frame lines outside of left frame
line (Scott 11 var.), position 89L3, 4 clear to large
margins, with a green town cancel, Fine to Very
Fine. Scott $208. Estimate $100 - 150

454 @) 1856, 5¢ Jefferson, red brown
(Scott 12), 4 large to huge margins and a light
c.d.s.; owner’s handstamp on the reverse, Very
Fine to Extremely Fine; with 2024 P.S.A.G. certifi-
cate graded VF-XF 85. Scott $750. SMQ $850.

Estimate $600 - 800

455 O 1856, 5¢ Jefferson, red brown
(Scott 12), large margins all around; pen cancel re-
moved and a small tear at top, Extremely Fine ap-
pearance;with 2024 P.S.E. certificate. Scott $375.

Estimate $100 - 150

456 O 1855, 10¢ Washington, green, type
| (Scott 13), with 3 ample to large margins, light un-
obtrusive cancel (probably Ocean Mail), nearly
Fine; with 1984 P.F. certificate. Scott $750.

Estimate $150 - 200

457

458

459

460

O 1855, 10¢ Washington, green, type

Il (Scott 15), margins all around, neat light town

cancel; thinned at right, Very Fine appearance; with
2024 P.F. certificate. Scott $145.

Estimate $50 - 75

O 1851, 12¢ Washington, gray black
(Scott 17), 4 margins (large on 3 sides, close at
top), red and orange red cancels, Fine to Very Fine.
Scott $345. Estimate $200 - 300

TR e
s [

* 1857, 3¢ Washington, rose, type |
(Scott 25), choice centering with deep rich color on
bright paper, o.g., hinged, Very Fine; with 2016
P.S.A.G. certificate. Scott $3,000.

Estimate $2,000 - 3,000

O 1859, 5¢ Jefferson, brown, type |
(Scott 29), beautifully well centered for this very dif-
ficult issue, with a neat c.d.s., Very Fine to Ex-
tremely Fine; with 2024 P.S.A.G. certificate. Scott
$325. Estimate $250 - 350
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UNITED STATES: Postmasters’ Provisionals through 1860 Issues

461 O 1860, 5¢ Jefferson, brown, type Il
(Scott 30A), lightly struck face-free cancel, Fine to
Very Fine. Scott $375. Estimate $100 - 150

462 O 1860, 5¢ Jefferson, brown, type I
(Scott 30A), excellent color, with premium red grid
cancel; thinned, Fine to Very Fine appearance.
Scott $395. Estimate $80 - 120

463 * 1859, 10¢ Washington, green, type
V (Scott 35), 0.g., hinged, Fine. Scott $210.
Estimate $60 - 80

464 @) 1859, 10¢ Washington, green, type
V (Scott 35), ample to large margins, grid cancel
and partial red transit cancel, Very Fine; with 2024

P.F. certificate graded VF 80. Scott $63. SMQ $65.
Estimate $40 - 60

465 O 1857,12¢ Washington, black, plate
| (Scott 36), an attractive horizontal pair with a very
light town cancel, Fine. Scott $700.

Estimate $150 - 200

466 () 1859, 12¢ Washington, black, plate
Il (Scott 36B), well centered for this very difficult is-
sue, unused without gum, Very Fine. Scott $400.

Estimate $300 - 400

467 * 1860, 24¢ Washington, gray lilac
(Scott 37), bright color and very well centered for
this narrow-margined issue, 0.g9., hinged, Very Fine
to Extremely Fine; with 2024 P.F. certificate graded
VE-XF 85 and an ungraded 1991 P.F. certificate.
Scott $1,450. SMQ $2,000.

Estimate $1,200 - 1,800

468 O 1860, 24¢ Washington, gray (Scott
37a), black town cancel and a red transit cancel,
Fine. Scott $465. Estimate $100 - 150
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UNITED STATES: 1861-1866 Issue

1861-1866 Issue

469 * 1860, 30¢ Franklin, orange (Scott
38), very fresh, 0.g., hinged; couple tiny ink specks,
almost Very Fine overall. Scott $1,900. Estimate 472 * 1861, 1¢ Franklin, blue (Scott 63),

$600 - 800 . . L )

nicely centered, o.g., hinged; light overall toning,
otherwise Fine to Very Fine; with 2024 P.S.E. certif-
icate graded F-VF 75. Scott $275.

Estimate $60 - 80

470 () 1857-60 (1875 Reprint), 1¢ Frank-
lin, bright blue (Scott 40), without gum as issued,; )
small faults, Very Fine appearance, only 3846 sold. 473 * 1861, 1¢ Franklin, blue (Scott 63),
Scott $650. Estimate $250 - 350 0.9., paper adherence on gum, Fine. Scott $275.

Estimate $50 - 75
55 e o I

£

&
ok
!
'
Atk

. 474 O 1861, 5¢ Jefferson, buff (Scott 67),
arl I (*b)' ht bl 185;'60“(1%7538?'“2' 1.¢ ::rank- well centered for this issue, with a neat red grid can-
In, brigh ue (Sco . ), fresh and nicely cen- cel, almost Very Fine. Scott $810.
tered, without gum as issued, almost Very Fine, Estimate $300 - 400
only 3846 sold. Scott $650. Estimate $200 - 300

475 O 1861, 5¢ Jefferson, brown yellow
(Scott 67a), bright fresh color, town cancel; small
faults, Fine appearance. Scott $1,100.

Estimate $200 - 300
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UNITED STATES: 1861-1866 Issue

476 O 1861’ 10¢ Washington’ green 480 O 1862, 24¢ WaShington, red lilac
(Scott 68)’ agem for the most demanding connois- (SCOtt 70), rich true COlor, neat Cancel, Fine. Scott
seur, with magnificent centering, neat blue cork $300. Estimate $80 - 120
and red transit cancels, Extremely Fine To Superb;
with 2024 P.S.A.G. certificate graded XF-SUP 95.
Scott $75. SMQ $750. Estimate $400 - 600
481 O 1861, 24¢ Washington, steel blue
(Scott 70b), bright fresh color, Pennsylvania town
cancel, Fine. Scott $825. Estimate $150 - 200
477 (%) 1861, 12¢ Washington, black
(Scott 69), regummed; handstamp on reverse,
Very Good to Fine. Scott $675. Estimate $60 - 80
482 O 1861, 24¢ Washington, violet, thin
paper (Scott 70c); corner crease and filled thins,
Fine appearance; with 2008 Weiss certificate.
Scott $2,250. Estimate $400 - 600
478 O 1861, 12¢ Washington, black
(Scott 69), exceptionally well centered, with black
target and magenta pen cancel, Very Fine to Ex-
tremely Fine; with 2024 P.S.A.G. certificate graded
VF-XF 85. Scott $195. SMQ $200.
Estimate $150 - 200
483 O 1861, 30¢ Franklin, orange (Scott
71), neatly struck target cancel, Fine and attractive.
Scott $250. Estimate $75 - 100
479 O 1861, 12¢ Washington, black
(Scott 69), a beautiful used gem, almost perfectly
centered and with bright fresh color, neat black and
premium red cancels, Very Fine to Extremely Fine;
with 2018 P.S.A.G. certificate graded VF-XF 85.
Scott $135. SMQ $200. Estimate $150 - 200 484 e) 1861, 30¢ Franklin, orange (Scott
71), grid cancel; thinned, Fine appearance. Scott
$250. Estimate $40 - 60
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UNITED STATES: 1867 Grilled Issues

485 O_ 1861, 90¢ Washington, blue (Scott 489 o) 1863, 24¢ Washington, grayish li-
72), light cancel, Very Good to Fine. Scott $625. lac (Scott 78a), lightly canceled; small faults, Fine
Estimate $120 - 180 appearance; with 2011 P.S.E. certificate, a useful
reference example. Scott $425. Estimate $40 - 60

1867 Grilled Issues

486 O 1862, 5¢ Jefferson, red brown
(Scott 75), outstandingly well centered, with a neat
target cancel, Extremely Fine and choice; with
2024 P.F. certificate. Scott $425.

Estimate $400 - 600 490 O 1867, 3¢ Washington, rose, D. grill

(Scott 85), good color and a well-defined grid, Very
Good to Fine. Scott $1,050. Estimate $150 - 200

487 @) 1866, 15¢ Lincoln, black (Scott 77),
excellent centering, with a fairly light black grid and
partial red transit cancels, Very Fine; with 2024 491 O 1867, 2¢ Jackson, black, Z. grill
P.S.A.G. certificate graded \VF 80. Scott $235. (Scott 85B), lightly canceled; tiny tear at top, other-
Estimate $150 - 200 wise Fine; with 2024 P.F. certificate. Scott $1,100.

Estimate $200 - 300

488 O 1863, 24¢ Washington, lilac (Scott

78), neat cork cancel, Fine. Scott $400. 492 O 1867, 2¢ Jackson, bIack, Z. g””
Estimate $60 - 80 (Scott 85B), huge sound copy with strong grill,

showing part of the adjacent stamp, black cancel,

Very Good, an excellent reference for the grill.

Scott $1,100. Estimate $150 - 200
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UNITED STATES: 1867 Grilled Issues

1867, 12¢ Washington, intense
black, Z. grill; also 5¢, 15¢ and 30¢ F. grills
(Scott 85E, 95, 98, 100), a group of 4, the 5¢ being
the very thin paper variety; all with light cancels and
clear grills; the 30¢ is sound, the others with small
faults, Fine or Fine appearance. Scott $4,475.

Estimate $500 - 750

494 O 1867, 2¢ Jackson, black, E. grill
(Scott 87), beautifully well centered, with a blue du-
plex cancel; a nibbed perf. at bottom, otherwise Ex-
tremely Fine. Scott $210. Estimate $75 - 100

495 O 1867, 12¢ Washington, black, E.
grill (Scott 90), a wonderfully choice gem, featur-
ing magnificent centering and a light cancel, Ex-
tremely Fine; with 2024 P.S.A.G. certificate graded
XF 90. Scott $400. SMQ $1,100.

Estimate $600 - 800

496

497

498

499

O 1867, 12¢ Washington, black, E.
grill (Scott 90), lightly canceled, Fine; with 2024
P.F. certificate. Scott $400.  Estimate $80 - 120

O 1867, 10¢ Washington, yellow
green, F. grill (Scott 96), vibrant color and excel-
lent centering amid large margins, lightly canceled,
Very Fine; with 2018 P.S.A.G. certificate. Scott
$275. Estimate $200 - 300

O 1867, 12¢ Washington, black, F.
grill (Scott 97), circle-of-wedges cancel, Fine to
Very Fine. Scott $260. Estimate $60 - 80

O 1867, 12¢ Washington, black, F.
grill (Scott 97), deep color on bright white paper
with clearly impressed grill, premium blue cancel,
Very Good to Fine; with 1986 P.F. certificate. Scott
$270. Estimate $50 - 75
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UNITED STATES: 1869 Pictorial Issue

1869 Pictorial Issue

500 @) 1867, 30¢ Franklin, orange, F. grill
(Scott 100), crossroads cancel, Very Good to Fine;
with 2024 P.S.E. certificate. which mentions “tiny
faults” - which are very difficult to see. Scott $1,000.

Estimate $100 - 150

502 * 1869, 2¢ Postrider, brown (Scott
113), 0.g., hinged, Fine. Scott $500.
Estimate $150 - 200

A Rare Original Gum 90 Cent F. Grill

503 *a 1869, 3¢ Locomotive, ultramarine
(Scott 114), block of 4, excellent color, o.g.,
hinged, about Fine. Scott $1,250.

Estimate $250 - 350

501 * 1867, 90¢ Washington, blue, F.
grill (Scott 101), bright fresh color and distinct grill,
off center which is typical for the issue, slightly dis-
turbed o.g., Fine; with 2005 P.F. certificate, a rare
original gum example of the 90 cent F. grill. Scott
$14,500. Estimate $3,000 - 4,000

504 O 1869, 6¢ Washington, ultramarine
(Scott 115), extraordinarily well centered, Ex-
tremely Fine; with 2023 P.F. certificate graded XF
90. Scott $225. SMQ $900. Estimate $400 - 600

505 O 1869, 6¢ Washington, ultramarine
(Scott  115), lovely centering and a
socked-on-the-nose cancel, Very Fine. Scott $225.

Estimate $150 - 200
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UNITED STATES: 1869 Pictorial Issue

506 @) 1869, 6¢ Washington, ultramarine
(Scott 115), black cork cancel, Fine to Very Fine;
with 2022 P.S.A.G. certificate. Scott $225.

Estimate $75 - 100

507 O 1869, 12¢ S.S. Adriatic, green
(Scott 117), a well centered beauty with a neat
segmented cork cancel, Very Fine to Extremely
Fine; with 2023 P.S.A.G. certificate graded VF-XF
85. Scott $130. SMQ $250. Estimate $150 - 200

508 @) 1869, 15¢ Landing of Columbus,
brown & blue, type | (Scott 118), a marvelously
well centered gem with rich bright color, cork can-
cel, Very Fine to Extremely Fine; with 2016 P.F.
certificate graded VF-XF 85. Scott $900. SMQ
$1,150. Estimate $600 - 800

509 O 1869, 15¢ Landing of Columbus,
brown & blue, type |, double grill (Scott 118
var.), both grills are clear, lightly canceled, Fine to
Very Fine. Scott $1,175. Estimate $350 - 500

510 O 1869, 15¢ Landing of Columbus,
brown & blue, type Il (Scott 119), a beauty with
near perfect centering and a neat circle-of-wedges
cancel; tiny thin at top, otherwise Extremely Fine.
Scott $200. Estimate $100 - 150

511 O 1869, 15¢ Landing of Columbus,
brown & blue, type Il (Scott 119), warm rich col-
ors, neat star cancel, Fine to Very Fine. Scott $200.

Estimate $75 - 100

512 (@) 1869, 15¢ Landing of Columbus,
brown & blue, type Il (Scott 119), striking cancel,
Fine. Scott $200. Estimate $60 - 80

513 @) 1869, 15¢ Landing of Columbus,
brown & blue, type Il (Scott 119), deep rich col-
ors; a slightly nibbed perf. at top, nearly Very Fine;
with 2007 P.F. certificate. Scott $200.

Estimate $60 - 80

88 www.goldenoakonlineauctions.com

Sale 75 - Dec 7, 2024



UNITED STATES: 1870-1888 Bank Note Co. Issues

1870-1888 Bank Note Co. Issues

514 @) 1869, 24¢ Declaration of Independ-
ence, green & violet (Scott 120), gorgeous color
on crisp white paper with distinct grill, black cancel,
Fine. Scott $675. Estimate $150 - 200 518 e} 1871, 7¢ Stanton, vermilion, H.

grill, N.B.N.C. printing (Scott 138), well centered,

with a grid of squares cancel, Very Fine; with 2024

P.S.A.G. certificate graded VF 80. Scott $525.

SMQ $600. Estimate $350 - 500

515 O 1869, 30¢ Shield, Eagle and Flags,
ultramarine & carmine (Scott 121), beautifully
well centered within extremely large margins,
lightly canceled; a minuscule thin at top left, other-
wise Extremely Fine; with 2024 P.S.A.G. certifi-

cate. Scott $450. Estimate $500-750 919 O 1870, 10¢ Jefferson, H. grill,
N.B.N.C. printing (Scott 139), warm color, light

cancel, Fine. Scott $800. Estimate $250 - 350

516 @) 1869, 30¢ Shield, Eagle and Flags,
ultramarine & carmine (Scott 121), beautifully
well ce_ntered and Iigh'gly canceled; a faint crease, 520 * 1870, 3¢ Washington, green, with-
otherwise Extremely Fine. Sccg;t?risa?é $150 - 200 out grill, N.B.N.C. printing (Scott 147), well cen-
tered, redistributed o.g. (appears n.h.), Very Fine.
Scott $200. Estimate $100 - 150

517 O 1869, 30¢ Shield, Eagle and Flags,
ultramarine & carmine (Scott 121), neat cir-
cle-of-wedges cancel, Fine to Very Fine. Scott 521 ) 1870, 6¢ Lincoln, carmine, without
$450. Estimate $120 - 180 grill, N.B.N.C. printing (Scott 148), wonderfully

well centered, blue cork cancel, Very Fine to Ex-
tremely Fine; with 2014 P.F. certificate graded
VE-XF 85. SMQ $150. Estimate $100 - 150
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UNITED STATES: 1870-1888 Bank Note Co. Issues

522 * 1870, 10¢ Jefferson, brown, with-
out grill, N.B.N.C. printing (Scott 150), well cen-
tered, with bright fresh color, o.g., very lightly
hinged, Very Fine. Scott $2,000.

Estimate $750 - 1,000

523 e 1870, 10¢ Jefferson, dark brown, 527

without grill, N.B.N.C. printing (Scott 150 var.),
beautiful deep rich color, 0.g., hinged, with a slight
gum soak in the right margin, Fine to Very Fine
overall. Scott $2,000. Estimate $350 - 500

524 * 1870, 10¢ Jefferson, brown, with-
out grill, N.B.N.C. printing (Scott 150), disturbed
0.g9.; small corner crease and a tiny margin scrape,
otherwise Fine to Very Fine. Scott $2,000.

Estimate $300 - 400

528

529
525 O 1870, 12¢ Clay, dull violet, without

grill, N.B.N.C. printing (Scott 151), well centered,
with a light cancel, Very Fine. Scott $200.
Estimate $80 - 120

526

O 1870, 24¢ Scott, purple, without
grill, N.B.N.C. printing (Scott 153), exceptionally
well centered, with premium red cancel, Extremely
Fine, SMQ is $350 for 85, $500 for 90. Scott $240.

Estimate $250 - 350

O 1870, 24¢ Scott, purple, without
grill, N.B.N.C. printing (Scott 153), exceptionally
well centered; a minuscule, barely noticeable tear
in the right margin, otherwise Very Fine to Ex-
tremely Fine. Scott $225. Estimate $75 - 100

@) 1870, 90¢ Perry, carmine, without
grill, N.B.N.C. printing (Scott 155), an unusually
large example, registry cancel, Fine. Scott $350.

Estimate $75 - 100

* 1873, 3¢ Washington, green,

C.B.N.C. printing (Scott 158), lovely centering
and bright fresh color, 0.g., hinged, Very Fine to Ex-
tremely Fine; with 2002 P.F. certificate. Scott $110.

Estimate $80 - 120
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UNITED STATES: 1870-1888 Bank Note Co. Issues

530 ok 1873, 3¢ Washington, green,
C.B.N.C. printing (Scott 158), 0.g., never hinged;
couple nibbed perfs at left, otherwise Fine to Very
Fine; with 2024 P.F. certificate. Scott $110 for
hinged. Estimate $50 - 75

531 * 1873, 3¢ Washington, green,
C.B.N.C. printing (Scott 158), 0.g., lightly hinged,
Fine to Very Fine. Scott $110. Estimate $40 - 60

532 @) 1873, 7¢ Stanton, orange vermil-

ion, C.B.N.C. printing (Scott 160), vibrant color,

Very Fine to Extremely Fine; with 2011 P.S.E. cer-
tificate graded VF-XF 85. Scott $90. SMQ $120.

Estimate $80 - 120

533 O 1873, 15¢ Webster, yellow orange,
C.B.N.C. printing (Scott 163), radiant color and
wonderfully well centered, fancy numeral “2” in a
circle cancel, Extremely Fine and choice; with 2015
P.F. certificate. Scott $160. Estimate $150 - 200

534 O 1873, 15¢ Webster, yellow orange,
C.B.N.C. printing (Scott 163), bulls eye cancel;
minute corner crease at lower right, Fine to Very
Fine overall; with 2024 P.S.A.G. certificate. Scott
$160. Estimate $50 - 75

535 O 1873, 30¢ Hamilton, gray black,
C.B.N.C. printing (Scott 165), nicely centered
within enormous jumbo margins, lightly canceled,
almost Very Fine. Scott $150. Estimate $80 - 120

536 O 1873, 30¢ Hamilton, gray black,
C.B.N.C. printing (Scott 165), nicely centered and
lightly canceled, almost Very Fine. Scott $150.

Estimate $80 - 120

537 (%) 1873, 90¢ Perry, rose carmine,
C.B.N.C. printing (Scott 166), lovely color, un-
used without gum; thinned, otherwise Fine to Very
Fine. Scott $700. Estimate $100 - 150
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540

UNITED STATES: 1870-1888 Bank Note Co. Issues

O 1873, 90¢ Perry, rose carmine,
C.B.N.C. printing (Scott 166), nearly Very Fine;
with 2009 P.S.E. certificate and 2000 P.F. certifi-
cate. Scott $325. Estimate $180 - 240

O 1875, 5¢ Taylor, blue, C.B.N.C.
printing (Scott 179), well centered within large
margins, with a boldly struck quartered cork cancel,
Extremely Fine and choice; with 2017 P.F. certifi-
cate. Estimate $100 - 150

@) 1879, 2¢ Jackson, A.B.N.C. print-
ing, and 1882, 10¢ Jefferson, re-engraved,
brown (Scott 183, 209), both with near perfect
centering within lavish margins, neat cancels; the
2¢ has a nibbed per at left and the 10¢ has a small
corner crease at bottom right, Very Fine to Ex-
tremely Fine appearance; with 2022 P.S.E. certifi-
cate graded F 70 and VF-XF 85 respectively. SMQ
$60. Estimate $40 - 60

541

542

543

* 1873, 3¢ Washington, C.B.N.C.
printing; 1875, 2¢ Jackson, C.B.N.C. printing;
and 1879, 2¢ Jackson, A.B.N.C. printing (Scott
158, 178, 183), a group of 3, o0.g., hinged, Very
Fine. Scott $435. Estimate $200 - 300

* 1879, 15¢ Webster, red orange,
A.B.N.C. printing (Scott 189), exceptionally well
centered, 0.9., very lightly hinged, Very Fine to Ex-
tremely Fine; with 2024 Crowe certificate graded
VE-XF 85. Scott $180. SMQ $325. Estimate $200

- 300

O 1879, 15¢ Webster, red orange,
A.B.N.C. printing (Scott 189), bright and fresh,
New York double oval cancel, Superb quality (more
or less); with a 2024 P.S.E. certificate graded
XF-SUP 95 plus a 2015 P.S.A.G. certificate graded
GEM 100; and an ungraded 2016 P.F. certificate,
SMQ is $500 for XF-SUP 95, $1,400 for SUP 98,
and $3,000 for GEM 100. Estimate $400 - 600
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UNITED STATES: 1870-1888 Bank Note Co. Issues

544 O 1882, 6¢ Lincoln, rose, re-en-
graved (Scott 208), wonderfully well centered on
bright paper, with a neat duplex cancel, Very Fine
to Extremely Fine; with 2011 P.S.E. certificate
graded VF-XF 85. SMQ $150.

Estimate $100 - 150

548 *ka 1883, 2¢ Washington, red brown
(Scott 210), a well centered block of 4, 0.g., never
hinged; bottom left stamp with light creases, other-
wise Fine to Very Fine. Scott $540.

Estimate $150 - 200

545 * 1882, 10¢ Jefferson, brown, re-en-
graved (Scott 209), outstandingly well centered,
with rich luxuriant color, 0.g., hinged, Very Fine to
Extremely Fine; with 2021 Crowe certificate graded
VE-XF 85. SMQ $225. Estimate $150 - 200

549 O 1883, 2¢ Washington, red brown
(Scott 210), a lovely jumbo margined gem, pin-
wheel cancels, Extremely Fine; with 2012 P.S.A.G.
certificate graded XF 90J. SMQ $90.

Estimate $60 - 80

546 ok 1883, 2¢ Washington, red brown
(Scott 210), bright and fresh, with large to jumbo
margins, 0.g., never hinged, almost Very Fine.
Scott $135. Estimate $60 - 80

547 %k 1883, 2¢ Washington, red brown 0 ¥ 1887-88, 1¢ Franklin, 2¢ Washing-

(Scott 210), 0.g., never hinged, almost Very Fine; ton, 3¢ Washington, and-5¢ Garfielq (Scott
with 2024 P.F. certificate for strip, this being the 212-214,216), agroup of 4, Fine to Very Fine. Scott

center stamp. Scott $135. Estimate $60 - 80 $415. Estimate $120 - 180

www.goldenoakonlineauctions.com Sale 75 - Dec 7, 2024 93



UNITED STATES: 1870-1888 Bank Note Co. Issues

554 () 1888, 5¢ Garfield, indigo (Scott
216), deep rich color and wonderfully well centered
within huge margins, unused without gum, Ex-
tremely Fine; with 2024 P.S.E. certificate graded
XF 90J. Scott $75. SMQ $135.Estimate $80 - 120
551 *ka 1887, 2¢ Washington, green (Scott
213), block of 4, o.g., never hinged, Fine to Very
Fine. Scott $480. Estimate $120 - 180
555 (%) 1888, 30¢ Hamilton, orange brown
(Scott 217), an outstanding one of a kind gem with
truly spectacular centering, unused without gum,
Superb; with 2024 P.S.E. certificate graded GEM
552 e 1887, 3¢ Washington, vermilion 100. Only 1 graded this high as nothing is priced in
(Scott 214), radiant color, 0.g., never hinged, Fine SMQ above a 95 ($200); a gem hinged example
to Very Fine; with 2024 P.S.A.G. certificate graded has an SMQ value of $8000. Scott $90.
F-VF 75. Scott $190. SMQ $135. Estimate $1,000 - 1,500
Estimate $75 - 100
556 * 1888, 30¢ Hamilton, orange brown
(Scott 217), nicely centered within huge jumbo
margins, 0.g., very lightly hinged, almost Very Fine.
Scott $300. Estimate $100 - 150
553 *a 1887, 3¢ Washington, vermilion
(Scott 214), block of 4, 0.g., hinged; bottom stamps
with a minor crease, Fine to Very Fine; with 2019
P.S.E. certificate. Scott $325. Estimate $60 - 80
557 O 1888, 30¢ Hamilton, orange brown
(Scott 217), choice centering and bright fresh
color, duplex cancels, Very Fine to Extremely Fine;
with 2008 P.S.E. certificate graded \VF-XF 85. Scott
$90. SMQ $200. Estimate $120 - 180
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UNITED STATES: 1890 A.B.N.C. Small Bank Note Issue

558 O 1888, 90¢ Perry, purple (Scott 218),
a lovely gem example of this high value with impec-
cable centering and bright fresh color, black can-
cel, Extremely Fine To Superb; with 2023 P.S.A.G.
certificate graded XF-SUP 95. Scott $225. SMQ

$1,500. Estimate $800 - 1,200

561

562

559 O 1888, 90¢ Perry, purple (Scott 218),
well centered, with dazzling color, and a neat New
York registry cancel, Very Fine to Extremely Fine;
with 2023 P.S.A.G. certificate graded VF-XF 85,

Scott $225. SMQ $400. Estimate $250 - 350

563

560 Oa 1888, 90¢ Perry, purple (Scott 218),
block of 4, rich color, double oval registry cancels;
thins in the lower right stamp, otherwise Fine; with
1985 P.F. certificate. Scott $1,400.

Estimate $300 - 400

564

1890 A.B.N.C. Small Bank Note Issue

* 1890, 2¢ Washington, lake (Scott
219D), 0.g., hinged, Very Fine. Scott $160.
Estimate $75 - 100

O 1890, 2¢ Washington, lake (Scott
219D), fresh color and wonderfully well centered
within huge margins, duplex cancel, Very Fine to
Extremely Fine; with 2024 P.S.E. certificate graded
VF-XF 85J and an ungraded 2002 P.S.E. certifi-
cate. SMQ $75. Estimate $50 - 75

& 1890, 3¢ Jackson, purple (Scott
221), nicely centered, o0.g., never hinged, nearly
Very Fine. Scott $175. Estimate $60 - 80

2.0, ¢ 1890, 4¢ Lincoln, dark brown
(Scott 222), o.g., never hinged, Very Fine; with
2019 P.S.A.G. certificate. Scott $240.

Estimate $250 - 350
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UNITED STATES: 1890 A.B.N.C. Small Bank Note Issue

*ka 1890, 6¢ Garfield, brown red (Scott
224), block of 4, o.g., never hinged, Fine to Very
Fine; with 2018 P.S.E. certificate. Scott $640.

Estimate $150 - 200

*a 1890, 4¢ Lincoln, dark brown and
(Scott 222, 225), blocks of 4, 1893, 8¢ Sherman, li-
lac, both with slightly disturbed o.g.; light overall
toning, Fine to Very Fine centering; with 2018
P.S.E. certificates. Scott $600.

Estimate $100 - 150

* 1890, 15¢ Clay, indigo (Scott 227),
exceptionally well centered, 0.g., hinged, Very Fine
to Extremely Fine; with 2024 P.S.E. certificate
graded VF-XF 85 and 1999 A.P.S. certificate. Scott
$180. SMQ $325. Estimate $200 - 300

O 1890, 15¢ Clay, indigo (Scott 227),
excellent centering amid jumbo margins, and with
bright fresh color, duplex cancel, Extremely Fine To
Superb; with 2024 P.S.A.G. certificate graded
XF-SUP 95J. SMQ $500. Estimate $300 - 400

O 1890, 90¢ Perry, orange (Scott
229), beautifully struck registry cancel, Very Fine.
Scott $140. Estimate $80 - 120
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UNITED STATES: 1893 Columbian Issue

1893 Columbian Issue

572 *ka 1893, 1¢ Columbian (Scott 230),
block of 4, 0.g., never hinged (gum inclusion at bot-
tom left), Fine to Very Fine. Scott $130.

Estimate $40 - 60

570 */ (%) 1893, 1¢ to 50¢ Columbians (Scott

230-240), a bright fresh set of 11, 0.g., hinged (ex-

cept 30¢ and 50¢ are regummed), Fine to Very 573 O 1893, 1¢ Columbian (Scott 230), a

Fine. Scott $1,047. Estimate $150 - 200 simply gorgeous example with vivid color and spec-

tacular centering, Superb; with 2024 P.S.A.G. cer-
tificate graded SUP 98. SMQ $450.

Estimate $250 - 350

571 ook 1893, 1¢ Columbian (Scott 230), a
perfectly centered gem, 0.g., never hinged, Su-
perb; with 2024 P.S.E. certificate graded SUP 987,

very scarce this nice! . SMQ $1,900.
Estimate $1,200 - 1,800 574 *ka 1893, 3¢ Columbian (Scott 232),
block of 4, 0.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $390. Estimate $80 - 120
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UNITED STATES: 1893 Columbian Issue

579
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*ka 1893, 3¢ Columbian (Scott 232),
block of 6, 0.g., never hinged (top right stamp with
an inclusion, lower right light gum bend), Fine to
Very Fine. Scott $585. Estimate $150 - 200

576 * 1893, 4¢ Columbian (Scott 233),
unusually attractive centering, 0.9., hinged, Ex-
tremely Fine To Superb; with 2006 P.S.E. certifi-
cate graded XF-SUP 95. Scott $55. SMQ $235.

Estimate $150 - 200
580

577 @) 1893, 4¢ Columbian (Scott 233),
extremely well centered amid lavish margins, very
lightly canceled - appears mint at first glance, Ex-
tremely Fine; with 2016 P.S.E. certificate graded

581
XF 90J. SMQ $145. Estimate $100 - 150

578 ok 1893, 5¢ Columbian (Scott 234),
wonderfully well centered, 0.g., never hinged, Ex-
tremely Fine To Superb; with 2024 P.S.E. certifi-
cate graded XF-SUP 95. SMQ $1,050.

Estimate $750 - 1,000

& 1893, 5¢ Columbian (Scott 234),
near perfect centering and deep rich color on bright
white paper, a gem with great eye appeal, 0.9.,
never hinged, Extremely Fine To Superb; with 2023
P.S.A.G. certificate graded XF-SUP 95. Scott
$150. SMQ $850. Estimate $500 - 750

Jok/Hha 1893, 5¢ Columbian (Scott 234),
block of 4, 0.g., hinge remnant at top, never hinged
at bottom, Fine to Very Fine. Scott $410.

Estimate $120 - 180

* 1893, 6¢ Columbian, the scarcer
red violet shade (Scott 235a), exceptionally well
centered within large margins, 0.g., very lightly
hinged, Very Fine to Extremely Fine; with 2024
P.S.A.G. certificate graded VVF-XF 85. Scott $55.
SMQ $80. Estimate $60 - 80
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585 * & 1893, 10¢ Columbian (Scott 237),
well centered, immaculate 0.g., never hinged, Very
Fine. Scott $265. Estimate $150 - 200

582 *%/*ka 1893, 6¢ Columbian (Scott 235),
block of 4, 0.g., hinge remnant at top, never hinged
at bottom, Fine to Very Fine overall, but the bottom
left stamp is Extremely Fine. Scott $410.

Estimate $200 - 300

586 * 1893, 10¢ Columbian (Scott 237),
razor sharp impression, o.g., lightly hinged, Very

Fine to Extremely Fine. Scott $95.
Estimate $75 - 100

-
-t
ey
-
K
‘
.
-
-
=

([ EERETRTER LR}

587 2.8 ¢ 1893, 15¢ Columbian (Scott 238),
rich color and impression, 0.g., never hinged, Fine

583 oka 1893, 6¢ Columbian (Scott 235), to Very Fine. Scott $700. Estimate $250 - 350

block of 4, radiant color, 0.g., never hinged; vertical
gum crease on two right stamps, otherwise Fine to
Very Fine. Scott $600. Estimate $120 - 180

588 * & 1893, 15¢ Columbian (Scott 238),
beautifully well centered, o.g., never hinged;
miniscule tear at top only seen under a microscope,

584 * 1893, 8¢ Columbian (Scott 236), a otherwise Very Fine; with 2023 P.S.E. certificate.

gem with near perfect centering, 0.9., invisibly Scott $600. Estimate $200 - 300
hinged (appears n.h.), Extremely Fine to Superb;

with 1985 P.F. certificate as “unused 0.g.”. Scott
$50. Estimate $100 - 150
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589 * 1893, 15¢ Columbian (Scott 238), 593 * 1893, 30¢ Columbian (Scott 239),
well centered, 0.g., hinged; couple small thins, oth- exceptionally well centered, 0.g., hinged, Very Fine
erwise Very Fine. Scott $250. Estimate $50 - 75 to Extremely Fine. Scott $225.

Estimate $150 - 200

590 O 1893, 15¢ Columbian (Scott 238),
near perfect centering amid lavish margins, with in- 594 * 1893, 30¢ Columbian (Scott 239),
tense color and impression, light cancel, Extremely excellent color, 0.g., very lightly hinged; very light
Fine To Superb; with 2021 P.S.A.G. certificate handstamp on reverse, Fine to Very Fine. Scott
graded XF-SUP 95. Scott $90. SMQ $750. $225. Estimate $80 - 120

Estimate $400 - 600

595 * & 1893, 30¢ Columbian (Scott 239),

591 *k 1893, 30¢ Columbian (Scott 239), 0.g., never hinged, about Fine. Scott $675.
0.g., never hinged, Fine to Very Fine. Scott $675. Estimate $75 - 100
Estimate $200 - 300

596 ok 1893, 50¢ Columbian (Scott 240),
0.g., never hinged (minute inclusion in the gum),
nearly Very Fine. Scott $1,400.

Estimate $600 - 800

592 * 1893, 30¢ Columbian (Scott 239),
beautifully fresh and well centered, 0.g., hinged,
Extremely Fine. Scott $225. Estimate $200 - 300
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597 O 1893, 50¢ Columbian (Scott 240), 601
exceptionally well centered and lightly canceled,
Extremely Fine; with 2024 P.S.A.G. certificate

graded XF 90, plus an ungraded 2000 P.F. certifi-

cate. Scott $200. SMQ $450.

Estimate $300 - 400

602

598 * 1893, $1 Columbian (Scott 241),
0.g., lightly hinged, Fine. Scott $1,000.
Estimate $200 - 300

603

599 O 1893, $1 Columbian (Scott 241),
neatly struck New York duplex cancel, Extremely
Fine; with 2005 P.S.E. certificate graded XF 90 and

1986 P.F. certificate. Scott $525. SMQ $1,150.
Estimate $750 - 1,000

604

600 ok 1893, $2 Columbian (Scott 242),
0.g., never hinged, Very Good to Fine. Scott

$3,600. Estimate $400 - 600

605

* 1893, $2 Columbian (Scott 242),
0.9., small hinge remnant, Fine to Very Fine. Scott
$1,100. Estimate $300 - 400

* 1893, $3 Columbian (Scott 243),
0.9., invisibly hinged, Fine to Very Fine; signed
Brun. Scott $1,500. Estimate $350 - 500

* 1893, $3 Columbian (Scott 243),
0.g., hinged, Fine. Scott $1,500.
Estimate $350 - 500

* 1893, $4 Columbian (Scott 244),
very bright and fresh, large part o0.g., hinge rem-
nant, Fine to Very Fine. Scott $2,100.

Estimate $400 - 600

* 1893, $4 Columbian (Scott 244),
0.9., hinged; trivial corner perf. crease, Fine. Scott
$2,100. Estimate $400 - 600
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1894-1898 First Bureau Issue

610 * 1894, 50¢ Jefferson, orange,
unwatermarked (Scott 260), marvelously well
606 e 1894, 2¢ Washington, pink, type |, centered, o.g., very lightly hinged at bottom left
unwatermarked (Scott 248), bright color, o.g., (over a tiny repaired thin), Extremely Fine appear-
never hinged, Fine to Very Fine: with photocopy of ance; with 2024 P.S.A.G. certificate. Scott $475.
2019 P.F. certificate for block. Scott $98. Estimate $150 - 200
Estimate $40 - 60
611 * 1894, $2 Madison, bright blue,
. . unwatermarked (Scott 262), o.g. (slightly dis-
607 O 1894, 2¢ Washmgtor.l,-pmk, typg , turbed from hinge removal), Fine to Very Fine.
un\{vatermz_irked (S_cott 248), precision centering Scott $2,750. Estimate $600 - 800
amid massive margins, neat face-free cancel, Ex-
tremely Fine To Superb; with 2022 P.S.A.G. certifi-
cate graded XF-SUP 95J. SMQ $500.
Estimate $300 - 400
612 @) 1894, $2 Madison, bright blue,
unwatermarked (Scott 262), near perfect center-
ing and fresh bold color, almost face free cancel;
. : shallow thin, otherwise Extremely Fine; with 2024
608 t rok 1894, 2¢ Washington, carmine, P.F. certificate. Scott $1,200. Estimate $300 - 400
ype lll, unwatermarked (Scott 252), 0.g., never
hinged, Fine; with 2023 P.F. certificate graded F
70, plus ungraded 2009 P.S.E. and 1991 P.F. cer-
tificates. Scott $400. SMQ $180.
Estimate $100 - 150
613 @) 1894, $5 Marshall, dark green,
unwatermarked (Scott 263), wonderfully well
centered, with rich color and impression, duplex
cancel, Very Fine to Extremely Fine; with 2023 P.F.
609 * 1894, 2¢ Washington, carmine, certificate graded VF-XF 85. Scott $2,600. SMQ
type Ill, unwatermarked (Scott 252), 0.g., lightly $3,800. Estimate $2,000 - 3,000
hinged, Fine to Very Fine. Scott $135.
Estimate $50 - 75
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614 @) 1894, $5 Marshall, dark green,
unwatermarked (Scott 263), lightly canceled, al-
most Very Fine. Scott $2,600.

Estimate $1,200 - 1,800

617
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615 kK 1895, 2¢ Washington, carmine,
type I, D.L. watermark (Scott 265), plate number
and imprint strip of 3, 0.g., stamps never hinged,
hinged in selvage only, Fine to Very Fine. Scott

$325. Estimate $75 - 100

619

616

ok

1895, 2¢ Washington, carmine,
typell, D.L. watermark (Scott 266), plate number
and imprint strip of 3, 0.g., never hinged, Fine to
Very Fine; with 2019 P.S.E. certificate. Scott $375.

Estimate $100 - 150

620

& 1895, 3¢ Jackson, purple, D.L. wa-
termark (Scott 268), warm rich color and impres-
sion, 0.g., never hinged, Fine to Very Fine; with
2022 P.S.A.G. certificate for strip, sadly the imprint
margin was separated. Scott $115.

Estimate $50 - 75

* & 1895, 4¢ Lincoln, dark brown, D.L.
watermark (Scott 269), awell centered plate num-
ber single, with deep color and a razor sharp im-
pression, 0.g., never hinged, Very Fine; with 2023
P.F. certificate graded VF 80. Scott $125. SMQ
$125. Estimate $80 - 120

S 1895, 5¢ Grant, D.L. watermark,
overprinted “Universal Postal Congress”
(Scott 270S0), well centered, o.g., very lightly
hinged, Very Fine. Scott $140. Estimate $80 - 120

* 1895, 6¢ Garfield, dull brown, D.L.
watermark (Scott 271), exceptionally well cen-
tered, 0.g., hinged, Very Fine to Extremely Fine;
with 2023 P.F. certificate graded VVF-XF 85. Scott
$110. SMQ $160. Estimate $100 - 150
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621 () 1895, $2 Madison, dark blue, D.L. 625 @) 1895, $5 Marshall, dark green, D.L.
watermark (Scott 277a), exceptionally well cen- watermark (Scott 278), beautifully well centered:;
tered and with bright fresh color, unused without reperfed at right, Very Fine appearance. Scott
gum, Extremely Fine; with 2024 P.S.E. certificate $600. Estimate $200 - 300
graded XF 90. Scott $400. SMQ $350.

Estimate $250 - 350

622 O 1895, $2 Madison, bright blue, D.L. g""; :
watermark (Scott 277), deep color, machine can- i s
cel, Fine to Very Fine; with 2023 and 1989 P.F. cer- b ;
tificates. Scott $400. Estimate $200 - 300

623 () 1895, $5 Marshall, dark green, D.L.
watermark (Scott 278), nicely centered and with
brilliant color, unused without gum, Fine; with 2024
P.S.E. certificate graded F 70. Scott $900.

Estimate $200 - 300
624 @) 1895, $5 Marshall, dark green, D.L. 626 *k 1898, 2¢ Washington, type IV, red
watermark (Scott 278), deep color and exception- (Scott 279B), right margin plate number and im-
ally well centered, double oval registry cancel, Very print strip of 9, 0.g., never hinged; a few perf. sepa-
Fine to Extremely Fine; with 2017 P.F. certificate. rations, Fine to Very Fine. Scott $225 as 9 singles.
Scott $600. Estimate $400 - 600 Estimate $40 - 60
104
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627 *ka 1898, 4¢ Lincoln, lilac brown
(Scott 280a), block of 4, 0.g., never hinged, Fine to
Very Fine. Scott $320. Estimate $120 - 180

628 O 1898, 15¢ Clay, olive green (Scott
284), this little beauty should easily grade 90 or
higher, face free cancel, Extremely Fine; with 2020
P.S.A.G. certificate. Estimate $75 - 100

629 @) 1898, 15¢ Clay, olive green (Scott
284), a beautifully well centered gem with lovely
bright fresh color, neat Chicago lllinois precancel,
Extremely Fine; with 2021 P.F. certificate graded
XF 90. Scott $13. SMQ $125.

Estimate $75 - 100

1898 Trans-Mississippi Issue

630 & 1898, 1¢ Trans-Miss. (Scott 285), a
beautiful plate number single, 0.g., never hinged,
Very Fine; with 2024 P.S.A.G. certificate graded \VF
80, plus an ungraded 2010 P.S.E. certificate. Scott
$75. Estimate $100 - 150

631 *ka 1898, 4¢ Trans-Miss. (Scott 287),
block of 4 with plate number, radiant color, 0.g.,
never hinged, Fine to Very Fine; with 2023 P.F. cer-
tificate. Scott $1,320. Estimate $350 - 500
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- K 635 Kk 1898, 50¢ Trans-Miss. (Scott 291),
. a lovely fresh corner margin single, o0.g., never
. hinged, Fine to Very Fine. Scott $1,750. Estimate
o $500 - 750
632 *&/ka 1898, 4¢ Trans-Miss. (Scott 287),
top plate block of 4, well centered throughout, 0.g.,
stamps never hinged, hinged in selvage only, Very
Fine to Extremely Fine. Scott $1,320 as 4 singles.
Estimate $800 - 1,200
636 * 1898, $1 Trans-Miss. (Scott 292),
0.9., lightly hinged, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $1,500. Estimate $1,000 - 1,500
633 ok 1898, 5¢ Trans-Miss. (Scott 288),
0.9., never hinged, Fine to Very Fine. Scott $300.
Estimate $100 - 150
637 O 1898, $1 Trans-Miss. (Scott 292),
uncommonly well centered within large margins,
black c.d.s. cancels, Extremely Fine; with 2023
P.S.A.G. certificate graded XF 90. Scott $700.
634 * 1898, 8¢ Trans-Miss. (Scott 289), SMQ $1,500. Estimate $1,000 - 1,500
outstandingly well centered, 0.g., hinged, Very Fine
to Extremely Fine; with 2024 P.S.E. certificate
graded \VF-XF 85. Scott $140. SMQ $225.
Estimate $150 - 200
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1901 Pan-American Issue

638 ok 1901, Pan-Americans nearly com-
plete (Scott 294-297, 299), set of 5, missing only
the 8¢; the 2¢ shows a “fast train” variety (vignette
shifted toward California); fresh colors, o.g., 4¢
never hinged, others hinged, Fine to Very Fine.
Scott $393. Estimate $120 - 180

639 ok 1901, 1¢ Pan-American (Scott
294), o.g., never hinged, Very Fine; with 2020
P.S.E. certificate graded XF 90 for block. Scott $43.

Estimate $60 - 80

640 ok 1901, 2¢ Pan-American (Scott
295), magnificent centering within unusually large
margins, 0.9., never hinged, Extremely Fine To Su-
perb; with 2024 Crowe certificate graded XF-SUP
95. Scott $40. SMQ $350.  Estimate $200 - 300

642

* 1901, 2¢ Pan-American (Scott
295), plate number and imprint strip of 3, exception-
ally well centered throughout, o.g., lightly hinged,
Extremely Fine; with 2003 P.S.E. certificate. Scott
$63. Estimate $100 - 150

There is an interesting printing flaw on the middle
stamp: if you look closely, you will send a disk
shape in the center of the stamp, resembling a
satellite dish antenna (not noted on the certificate,
but visible on it).

Joka 1901, 2¢ Pan-American (Scott
295), block of 4, 0.g., never hinged, Fine to Very
Fine. Scott $160. Estimate $50 - 75

643

644

643 644

* 1901, 4¢ Pan-American (Scott
296), 0.g., very lightly hinged, Very Fine; with 2005
P.F. certificate. Scott $70. Estimate $50 - 75

ok 1901, 5¢ Pan-American (Scott
297), lovely centering and bright fresh color, o.g.,

never hinged, Very Fine. Scott $180.
Estimate $100 - 150
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645 * 1901, 5¢ Pan-American (Scott
297), a beautiful plate number single, exceptionally
well centered, with bright fresh colors, o.g., lightly
hinged, Extremely Fine. Scott $75.

Estimate $75 - 100

646 ok 1901, 8¢ Pan-American (Scott
298), a wonderfully choice gem, with near perfect
centering, ample margins and great color, 0.9.,
never hinged, Extremely Fine To Superb; with 2022
P.S.A.G. certificate graded XF-SUP 95. Scott
$230. SMQ $1,400. Estimate $800 - 1,200

647 * 1901, 8¢ Pan-American (Scott
298), lovely centering, 0.g., invisibly hinged (ap-
pears n.h.), Very Fine. Scott $90.

Estimate $75 - 100

648 ok 1901, 10¢ Pan-American (Scott
299), attractive centering and bright fresh color,

0.g., never hinged, almost Very Fine. Scott $325.
Estimate $100 - 150

1902-1908 Regular Issues

649 O 1903, 1¢ Franklin, blue green
(Scott 300), a one-in-a-million gem, fantastically
well centered within jumbo margins, with a neat
light machine cancel, Superb; with 2016 P.S.A.G.
certificate graded SUP 98J. SMQ $550.

Estimate $350 - 500

650 ok 1903, 3¢ Jackson, bright violet
(Scott 302), excellent centering, 0.g., nhever
hinged, Very Fine; with 2024 P.S.A.G. certificate
graded VVF 80. Scott $140.  Estimate $100 - 150

651 & 1903, 3¢ Jackson, bright violet
(Scott 302), lovely centering, 0.g., never hinged,

Very Fine; with 2018 P.S.E. certificate. Scott $140.
Estimate $80 - 120

652 2.8 ¢ 1903, 3¢ Jackson, bright violet
(Scott 302), 0.9., never hinged, Fine to Very Fine;
with 2019 P.S.E. certificate graded F-VF 75. Scott
$140. SMQ $90. Estimate $60 - 80
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653 ok 1903, 5¢ Lincoln, blue (Scott 304), 657 & 1902, 8¢ Martha Washington, vio-
well centered within oversized margins, 0.g., never let black (Scott 306), o.g., never hinged, Ex-
hinged, Very Fine; with 1999 P.F. certificate. Scott tremely Fine and choice; with 2004 P.S.E.
$150. Estimate $80 - 120 certificate. Scott $110. Estimate $100 - 150

) 658 Kk 1902, 8¢ Martha Washington, vio-

654 ook _ 1903, 5¢ Lincoln, b_Iue (Scott 304), let black (Scott 306), near perfect centering, 0.9.,

0.g., never hinged, almost Very Flng. Scott $150. never hinged, Extremely Fine. Scott $110.
Estimate $60 - 80 Estimate $75 - 100
655 kK 1903, 5¢ Lincoln, blue (Scott 304), ~ 699 K%k

1902, 8¢ Martha Washington, vio-
let black (Scott 306), 0.9., never hinged, Fine to
Very Fine; with 2019 P.S.E. certificate. Scott $110.

Estimate $50 - 75

0.g., never hinged, almost Very Fine; with 2018
P.S.E. certificate. Scott $150. Estimate $60 - 80

Y .
el

656 ok 1903, 6¢ Garfield, claret (Scott

305), rich color, 0.g., never hinged, Fine to Very

660 & 1903, 10¢ Webster, pale red brown

(Scott 307), unusually well centered within excep-

Fine; with 2022 P.S.E. certificate graded F-VF 75.
Scott $150. SMQ $100. Estimate $75 - 100

tionally large margins, o.g., never hinged, Very
Fine to Extremely Fine; with 2011 P.S.E. certificate.
Scott $150. Estimate $120 - 180
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661 ok 1903, 10¢ Webster, pale red brown
and 1902, 13¢ Harrison, purple black (Scott 307,
308), a lovely pair of stamps, 0.g., never hinged,
Fine to Very Fine. Scott $250. Estimate $80 - 120

662 ok 1902, 13¢ Harrison, purple black
(Scott 308), magnificent centering, 0.g., never
hinged, Extremely Fine To Superb; with 2024
P.S.E. certificate graded XF-SUP 95. SMQ $800.

Estimate $600 - 800

663 ok 1902, 13¢ Harrison, purple black
(Scott 308), outstandingly well centered, o.g.,
never hinged, Very Fine to Extremely Fine; with
2007 P.S.E. certificate graded VF-XF 85. Scott
$100. SMQ $200. Estimate $120 - 180

664 ok 1902, 13¢ Harrison, purple black
(Scott 308), part imprint single, 0.g., never hinged,
Fine to Very Fine; with 2019 P.S.E. certificate.
Scott $100. Estimate $60 - 80

665 * 1903, 15¢ Clay, olive green (Scott
309), a magnificent gem with near perfect center-
ing, 0.g., invisibly hinged; we see two tiny specks
on the gum that are only seen under magnification,
Extremely Fine; with 2024 P.F. certificate graded
XF 90, plus a 2011 Weiss certificate graded
XF-SUP 95. Scott $185. SMQ $275.

Estimate $200 - 300

666 * 1903, 50¢ Jefferson, orange (Scott
310), o.g., hinged, Very Fine. Scott $425.
Estimate $200 - 300

667 & 1908, 5¢ Lincoln, blue, imperf.
(Scott 315), leftmargin pair, 0.g., never hinged, Ex-
tremely Fine. Scott $1,250.

Estimate $800 - 1,200
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& 1904, 2¢ Louisiana Purchase
(Scott 324), o.g., never hinged, Extremely Fine;
with 2008 P.S.E. certificate graded XF 90, which
mentions “a shorter perforation at the top”. Scott
$60. SMQ $175. Estimate $80 - 120

668 ok /K 1903, 2¢ Washington & Shield,
typel, aselection of perf. and imperf., including
shades (Scott 319//320), 12 stamps total, 0.9.,
mainly hinged, Fine to Very Fine.

Estimate $75 - 100

672 Joka 1904, 2¢ Louisiana Purchase
(Scott 324), block of 4, radiant color, 0.g., hever
hinged, Fine to Very Fine. Scott $240 as singles.

Estimate $50 - 75

669 kK 1906, 2¢ Washington & Shield, B
lake, type I, imperf. (Scott 320A), a bright fresh : :
pair, 0.g., never hinged, Very Fine to Extremely : _ : \
Fine. Scott $225. Estimate $120 - 180 R :

1904-1907 Commemoratives

673 *ka 1904, 2¢ Louisiana Purchase
(Scott 324), plate block of 6, 0.g., never hinged,
Fine to Very Fine, top row stamps are XF-SUP.
Scott $600. Estimate $250 - 350

For reference: SMQ for a single stamp graded XF
90 is $150, for XF-SUP 95 is $875.

-
-
-
-
L
L]

670 *ka 1904, 1¢ Louisiana Purchase
(Scott 323), plate block of 6, 0.g., never hinged,

Fine to Very Fine. Scott $600.
Estimate $200 - 300
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674 * 1904, 3¢ Louisiana Purchase
(Scott 325), well centered, o.g., lightly hinged;
slight toning in bottom margin, otherwise Very Fine.
Scott $65. Estimate $40 - 60

675 ok 1904, 5¢ Louisiana Purchase
(Scott 326), fresh and well centered, 0.g., never
hinged, Very Fine. Scott $180.

Estimate $100 - 150

676 * 1904, 5¢ Louisiana Purchase
(Scott 326), 0.g., very lightly hinged, Fine to Very
Fine. Scott $70. Estimate $40 - 60

677 ok 1904, 10¢ Louisiana Purchase
(Scott 327), excellent centering and bright fresh
color, 0.g., never hinged (trivial faint fingerprint on
gum), Very Fine. Scott $300.

Estimate $200 - 300

2105

678 & 1904, 10¢ Louisiana Purchase
(Scott 327), plate number single, o.g., never
hinged, Very Fine. Scott $300.

Estimate $150 - 200

1 ht-rm_ﬁ.“'_";"l, LM

679 ok 1904, 10¢ Louisiana Purchase
(Scott 327), well centered, o.g., never hinged;
slight oxidation at right, otherwise Very Fine. Scott
$300. Estimate $120 - 180

680 ok 1907, 1¢ Jamestown (Scott 328),
0.g., never hinged, Very Fine. Scott $75.
Estimate $50 - 75

681 * 1907, 5¢ Jamestown (Scott 330),
well centered, 0.g., minimally hinged, almost Very

Fine; with 2024 P.F. certificate. Scott $150.
Estimate $75 - 100
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UNITED STATES: 1908-1910 Washington-Franklin Issue, DL Watermark

1908-1910 Washington-Franklin Issue, DL
Watermark
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682 ok 1908, 2¢ Washington, carmine,
D.L. watermark (Scott 332), part imprint single,
0.g., never hinged, Extremely Fine; with 2024 P.F. 684 *a 1908, 5¢ Washington, blue, D.L.
certificate graded XF 90 J. Scott $15. SMQ $85. watermark (Scott 335)7 p|ate block of 6, 0.9., very
Estimate $60 - 80 lightly hinged, Fine. Scott $525.

Estimate $75 - 100
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683 * 1908, 5¢ Washington, blue, D.L.
watermark (Scott 335), 0.g., small hinge remnant,
Extremely Fine To Superb; with 2024 P.F. certifi-
cate graded XF-SUP 95. Scott $45. SMQ $160.

Estimate $100 - 150

685 *a 1908, 5¢ Washington, blue, D.L.
watermark, clay paper variety (Scott 335 var.),
plate block of 6, a wonderful addition to the plate
block specialist’s collection, 0.g., lightly hinged at
top, Fine and rare; with 1963 P.F. certificate as clay
paper. Estimate $3,000 - 4,000

. Wow what a find! No longer listed by Scott but
when it was, the c.v. was $6000.
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UNITED STATES: 1908-1910 Washington-Franklin Issue, DL Watermark

686 ok 1909, 13¢ Washington, blue green,
D.L. watermark (Scott 339), 0.g., never hinged,

Very Fine. Scott $95. Estimate $75 - 100

690

687 ok 1909, 13¢ Washington, blue green,
D.L. watermark (Scott 339), 0.g., hever hinged,
almost Very Fine; with photocopy of 2003 P.F. cer-

tificate for block. Scott $95. Estimate $40 - 60

691

692

688 *a 1909, 13¢ Washington, blue green,
D.L.watermark (Scott 339), plate block of 6, 0.g.,
hinge remnant, Fine to Very Fine. Scott $500.

Estimate $150 - 200

693

689

ok 1908, 1¢ Franklin, green, D.L. wa-
termark, vertical coil pairs, a group of 6 (Scott
348), including a single which is hinged, 0.g., never
hinged, overall Fine to Very Fine; with 2006 P.S.E.

certificate for the last pair. Scott $1,170.
Estimate $300 - 400

& 1909, 2¢ Washington, carmine,
D.L. watermark, horizontal coil (Scott 353), a
bright fresh pair, rich color, 0.g., never hinged, Fine;
with 2024 P.S.A.G. certificate graded F 70. Scott
$525. SMQ $265. Estimate $150 - 200

& 1909, 2¢ Washington, carmine,
D.L. watermark, horizontal coil (Scott 353), line
pair, 0.g., never hinged, Fine. Scott $1,750.

Estimate $300 - 400

O 1909, 4¢ Washington, orange
brown, D.L. watermark, horizontal coil (Scott
354), a used gem with near perfect centering, Ex-
tremely Fine To Superb; with 2019 P.S.A.G. certifi-
cate graded XF-SUP 95. Scott $275. SMQ $1,600.

Estimate $800 - 1,200

ook 1909, 2¢ Washington, carmine, on
bluish paper (Scott 358), 0.g., never hinged, Fine
to Very Fine; with 2024 P.S.E. certificate graded
F-VF 75; plus 2005 P.F. certificate where selvage

was attached. Scott $170. SMQ $150.
Estimate $75 - 100

114
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UNITED STATES: 1910-1911 Washington-Franklin Issue, SL Watermark

1910-1911 Washington-Franklin Issue, SL
Watermark

694 ok 1909, 2¢ Lincoln Centenary (Scott
367), 0.g., never hinged, Extremely Fine, SMQ is
$45 for 90, $130 for 95. Scott $10.

Estimate $40 - 60

698 ok 1910, 1¢ Franklin, green, S.L. wa-
termark (Scott 374), a massive well centered
jumbo, o.g., never hinged, otherwise Extremely
Fine; with 2024 P.S.E. certificate, which notes a
“pulled corner perf. at bottom left”.

Estimate $40 - 60

695 ook 1909, 2¢ Lincoln Centenary, bluish
paper (Scott 369), 0.9., never hinged, Extremely
Fine To Superb; with 2006 P.F. certificate graded
XF-SUP 95. SMQ $875. Estimate $600 - 800

LR LR TR Y]
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696 & 1909, 2¢ Lincoln Centenary, bluish
paper (Scott 369), 0.g., never hinged, Very Fine;
with 2024 P.S.A.G. certificate graded VF 80. Scott
$300. SMQ $325. Estimate $200 - 300

699 *a 1910, 1¢ Franklin, green, S.L. wa-
termark (Scott 374), a gorgeous plate block of 6
that has it alll 0.g., hinged only in the top two
stamps, others are n.h., Extremely Fine To Superb;
with 2011 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.

T

|
g e
v

s Scott $100. Estimate $100 - 150

697 @) 1909, 2¢ Lincoln Centenary, bluish
paper (Scott 369), ahandsome example thatis ex-
tremely well centered, light wavy line machine can-
cel, Extremely Fine To Superb; with 2021 P.S.A.G.
certificate graded XF-SUP 95. Scott $225. SMQ
$600. Estimate $400 - 600
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UNITED STATES: 1910-1911 Washington-Franklin Issue, SL Watermark
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701 & 1910, 2¢ Washington, carmine,

S.L. watermark (Scott 375), plate number single,

0.g., stamp never hinged, hinged in outer un-

! . } gummed selvage only, Extremely Fine; with 2024

srsesrinefhs tpy 248 : : P.F. certificate graded XF 90 J, which mentions a
¥ # ' : tiny perf. thin at bottom right. Scott $14. SMQ $80.

Estimate $50 - 75
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700 *ka 1910, 1¢ Franklin, green, S.L. wa-
termark (Scott 374), plate block of 18, 0.g., never
hinged; tiny margin tear, Fine. Scott $328.

Estimate $60 - 80

702 *ka 1910, 2¢ Washington, carmine,
S.L.watermark (Scott 375), plate block of 6, large
margins, 0.g9., never hinged, Fine to Very Fine, with
a Superb Jumbo at top right. Scott $185.

Estimate $100 - 150
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UNITED STATES: 1910-1911 Washington-Franklin Issue, SL Watermark
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703 * 1910, 2¢ Washington, carmine,
S.L. watermark, booklet pane of 6 (Scott 375a),
Fine. Scott $125. Estimate $40 - 60

705 Joka 1911, 4¢ Washington, brown, S.L.
watermark (Scott 377), plate block of 12, o.g.,
never hinged; a few perf. separations in the sel-
vage, Fine to Very Fine overall. Catalog value is
$940 as a plate block of 6 ($550) + 6 singles, or
$780 as 12 singles. Estimate $150 - 200

704 * 1911, 4¢ Washington, brown, S.L.
watermark (Scott 377), gorgeous centering and
color, 0.g., lightly hinged, Extremely Fine to Su-
perb. Scott $28. Estimate $40 - 60

706 O 1911, 4¢ Washington, brown, S.L.
watermark (Scott 377), magnificent centering and
jumbo margins, wavy line machine cancel, Ex-
tremely Fine to Superb. Estimate $30 - 40
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UNITED STATES: 1910-1911 Washington-Franklin Issue, SL Watermark

707 ok 1910, 1¢ Franklin, green, S.L. wa-

. . 710 1910, Washington-Franklin coils,
termark, vertical coil (Scott 385), an outstand- * g

ingly well centered pair, 0.g., never hinged, 1¢ to 5¢ complete (Scott 392-396), 0.g., hinged,

: ) e Fi Very Fine. 288.
Extremely Fine; with 2020 P.F. certificate graded ine to Very Fine. Scott $288 Estimate $100 - 150
XF 90. Scott $240. SMQ $475.

Estimate $300 - 400

711 ok 1910, 1¢ Franklin, green, S.L. wa-
termark, horizontal coil (Scott 392), pair, 0.9.,
never hinged, Very Fine. Scott $145.

Estimate $80 - 120

LS LA

708 ok 1910, 1¢ Franklin, green, S.L. wa-
termark, vertical coil (Scott 390), a magnificent
line pair, 0.9., never hinged, Superb; with 2020

o 712 * 1910, 1¢ Franklin, green, S.L. wa-
P.S.A.G. certificate graded SUP 98. SMQ $975. . . ) )
Estimate $600 - 800 termark, horizontal coil (Scott 392), line pair,

0.g., lightly hinged, Fine. Scott $190.
Estimate $60 - 80

709 ok 1910, 2¢ Washington, carmine,
S.L. wgtermark, ver_tlcal coil (Scott 391), o.g., 713 Sk 1010, 2¢ Washington, carmine,
never hinged, Very Fine. Scott $90. S.L. watermark, horizontal coil (Scott 393), pair
Estimate $60 - 80 - wa ' - pair,

outstandingly well centered, o.g., never hinged,
Very Fine to Extremely Fine. Scott $260.
Estimate $200 - 300
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UNITED STATES: 1910-1911 Washington-Franklin Issue, SL Watermark

714 * 1910, 2¢ Washington, carmine, 718
S.L. watermark, horizontal coil (Scott 393), line
pair, 0.g., lightly hinged, Fine. Scott $300.
Estimate $100 - 150
715 ok 1911, 3¢ Washington, deep violet, 719
S.L. watermark, horizontal coil (Scott 394), line
pair, 0.g., never hinged, Fine; with 2012 P.S.A.G.
certificate. Scott $925. Estimate $200 - 300
716 * 1912, 4¢ Washington, brown, S.L. 720
watermark, horizontal coil (Scott 395), pair, 0.g.,
lightly hinged, Fine to Very Fine. Scott $155.
Estimate $80 - 120
717 O 1912, 4¢ Washington, brown, S.L.

watermark, horizontal coil (Scott 395), a used
gem, Extremely Fine To Superb; with 2019
P.S.A.G. certificate graded XF-SUP 95. Scott $65.
SMQ $350. Estimate $200 - 300

& 1913, 5¢ Washington, blue, S.L.
watermark, horizontal coil (Scott 396), pair, 0.9.,
never hinged, Fine to Very Fine. Scott $375.

Estimate $120 - 180

O 1913, 5¢ Washington, blue, S.L.
watermark, horizontal coil (Scott 396), an attrac-
tive used pair, Fine to Very Fine. Scott $190.

Estimate $60 - 80

O 1913, 5¢ Washington, blue, S.L.
watermark, horizontal coil (Scott 396), a won-
derfully well centered guide line pair, with lightly
struck oval cancels, Very Fine to Extremely Fine;
with 2024 P.F. certificate graded VF-XF 85. Scott
$825. SMQ $1,200. Estimate $750 - 1,000
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UNITED STATES: 1913-1915 Panama-Pacific Issue
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1913-1915 Panama-Pacific Issue
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721 Fok 1913, 1¢ Panama-Pacific, perf. 12
(Scott 397), plate number single, fantastic center-
ing, 0.g., never hinged, Superb. Scott $35.

Estimate $150 - 200

TEEEEEW |li-|.--|'ll-|ll|l-

723 *a 1913, 2¢ Panama-Pacific, perf. 12
(Scott 398), plate block of 6, 0.g., lightly hinged,

Fine to Very Fine. Scott $400.
Estimate $150 - 200

W T

724 ok 1913, 5¢ Panama-Pacific, perf. 12
(Scott 399), excellent centering and bright fresh
color, 0.g., never hinged, Very Fine. Scott $160.

722 *ka 1913, 1¢ Panama-Pacific, perf. 12 Estimate $100 - 150
(Scott 397), plate block of 6, several of these sin-
gles would be suitable for grading, 0.g., never
hinged, Fine to Very Fine overall, with some VF-XF
in the top row. Scott $450.  Estimate $150 - 200

725 * 1913, 5¢ Panama-Pacific, perf. 12
(Scott 399), jumbo margins, o.g., very lightly
hinged, Very Fine. Scott $70.  Estimate $50 - 75
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UNITED STATES: 1913-1915 Panama-Pacific Issue

726 ok 1913, 10¢ Panama-Pacific, perf.
12, orange yellow (Scott 400), a vibrant stamp
with premium centering, 0.g., never hinged, Very
Fine to Extremely Fine; with 2024 P.F. certificate
graded VF-XF 85. Scott $260. SMQ $375. 730 * 1915, 5¢ Panama-Pacific, perf. 10

Estimate $250 - 350 (Scott 403), plate number single, 0.g., hinged, Fine
to Very Fine; with 2024 Weiss certificate. Scott
$160. Estimate $75 - 100

727 ok 1913, 10¢ Panama-Pacific, perf.

12, orange (Scott 400A), o0.g., never hinged, al-

most Very Fine. Scott $390. Estimate $150 - 200 731 e 1915, 10¢ Panama-Pacific, perf. 10

(Scott 404), o.g., lightly hinged (light gum bend);
reperfed at right, otherwise Fine. Scott $675.

Estimate $120 - 180

728 * 1913, 10¢ Panama-Pacific, perf.
12, orange (Scott 400A), o0.g., hinged, Very Fine.
Scott $175. Estimate $100 - 150

729 @) 1913, 10¢ Panama-Pacific, perf.
12, orange (Scott 400A), this beautiful jumbo de-
serves to be graded, duplex cancel, Extremely Fine
to Superb. Scott $23. Estimate $40 - 60
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UNITED STATES: 1912-1916 Washington-Franklin Issues, SL Watermark

1912-1916 Washington-Franklin Issues, SL
Watermark

735 * 1914, 12¢ Franklin, claret brown,
S.L. watermark, perf. 12 (Scott 417), o.g., lightly
hinged, Extremely Fine To Superb; with 2024 P.F.
certificate graded XF-SUP 95. Scott $40. SMQ
$150. Estimate $100 - 150

732 * 1914, 7¢ Washington, black, S.L.
watermark, perf. 12 (Scott 407), extraordinarily
well centered, 0.9., hinged, Extremely Fine To Su-
perb; with 2023 P.S.A.G. certificate graded
XF-SUP 95. Scott $70. SMQ $200.

Estimate $120 - 180

TR,
=l b

736 ok 1914, 30¢ Franklin, orange red,
S.L. watermark, perf. 12 (Scott 420), a wonder-
fully choice plate number single, exceptionally well
centered, 0.g., never hinged, Extremely Fine; with
2009 P.S.E. certificate graded XF 90 plus an un-
graded 2001 P.F. certificate. Scott $250. SMQ
$450. Estimate $300 - 400

733 ok 1912, 2¢ Washington, carmine,
S.L. watermark, vertical coil (Scott 411), a fresh
and attractive line pair, 0.g., never hinged, Fine to
Very Fine. Scott $125. Estimate $50 - 75

737 & 1914, 30¢ Franklin, orange red,
S.L. watermark, perf. 12 (Scott 420), 0.g., hever
hinged, Fine to Very Fine. Scott $250.

Estimate $80 - 120

734 O 1912, 1¢ Washington, green, S.L.
watermark, horizontal coil (Scott 412), a beauti-
fully well centered guide line pair, Extremely Fine;
with 2021 P.S.A.G. certificate graded XF 90. Scott
$250. SMQ $500. Estimate $350 - 500 738 kk 1914, 3¢ Washington, deep violet,

S.L. watermark, perf. 10, “pink back” variety

(Scott 426 var.), a beautifully choice gem, o.g.,

never hinged, Extremely Fine. Scott $35.
Estimate $40 - 60
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UNITED STATES: 1912-1916 Washington-Franklin Issues, SL Watermark

742

739 *ka 1914, 5¢ Washington, blue, S.L.
watermark, perf. 10 (Scott 428), plate block of 6,
rich deep shade, o.g., never hinged, Very Fine.

Scott $650. Estimate $250 - 350

743

740 ok 1914, 20¢ Franklin, ultramarine,
S.L. watermark, perf. 10 (Scott 438), 0.g., never
hinged, almost Very Fine; with 2023 P.F. certificate

for block. Scott $450. Estimate $200 - 300

741 ok 1914, 20¢ Franklin, ultramarine,
S.L. watermark, perf. 10 (Scott 438), fresh color,
0.g9., never hinged, Fine to Very Fine. Scott $450.

Estimate $150 - 200

745

e o

ok 1914, 1¢ Washington, green, S.L.
watermark, vertical flat plate coil (Scott 441), a
gem pair that deserves to be graded, o.g., never
hinged, Extremely Fine. Estimate $40 - 60

R |

*k 1914, 1¢ Washington, green, S.L.
watermark, horizontal flat plate coil (Scott 443),
a lovely line pair, 0.g., never hinged, almost Very
Fine. Scott $325. Estimate $100 - 150

@) 1914, 2¢ Washington, carmine,
S.L. watermark, horizontal flat plate coil (Scott
444), pair, registry cancel, the left stamp is Very
Fine to Extremely Fine, the right stamp is Fine to
Very Fine. Scott $125. Estimate $60 - 80

& 1914, 4¢ Washington, brown, S.L.
watermark, horizontal flat plate coil (Scott 446),
0.9., hever hinged, Extremely Fine To Superb; with
2024 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95. SMQ
$875. Estimate $600 - 800
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UNITED STATES: 1912-1916 Washington-Franklin Issues, SL Watermark

746 ook 1916, 2¢ Washington, carmine, 750 2.0, ¢ 1915, 2¢ Washington, red, type II,
type lll, S.L. watermark, vertical rotary press S.L. watermark, horizontal rotary press coil
coil (Scott 450), o.g., never hinged, Extremely (Scott 454), a well centered line pair, 0.g., never
Fine; with 2024 P.S.E. certificate graded XF 90. hinged, Very Fine; with 2023 P.F. certificate graded
Scott $30. SMQ $150. Estimate $100 - 150 VF 80. Scott $850. SMQ $850.  Estimate $500 -

750
[
7
751 O 1916, 5¢ Washington, blue, S.L.
watermark, horizontal rotary press coil (Scott
458), an unusually well centered pair, lightly can-
] i celed, Extremely Fine; with 2015 P.F. certificate
a7 * 1916, 2¢ Washington, carmine, graded XF 90, scarce used this nice. Scott $95.
type lll, S.L. watermark, vertical rotary press SMQ $275. Estimate $180 - 240
coil (Scott 450), line pair, 0.g., hinged, Fine. Scott
$240. Estimate $50 - 75
|1.h.|'1_|||:'!1|.| | !.-ul‘l_b_-u_._l:\l.l |

748 ok 1914, 1¢ Washington, green, S.L. 752 ok 1914.’ 26 Washington, garmine,
watermark, horizontal rotary press coil (Scott S.L. Wat_ermark, imperf. horizontal coil (Scott
452), a perfectly centered pair, 0.g., never hinged, 4.59)’ paur, wonderfully well centered, 0.g., Never
Superb. Scott $75. Estimate $150 - 200 hinged, E)ft'remely Fine To Superb; with 2007

P.S.E. certificate graded XF-SUP 95. Scott $875.

SMQ $1,250. Estimate $800 - 1,200
749 ok 1914, 1¢ Washington, green, S.L.
watermark, horizontal rotary press coil (Scott
452), a beautifully well centered pair, 0.g., never
hinged, Extremely Fine; with 2022 P.F. certificate
graded XF 90. Scott $75. SMQ $105.  Estimate
$75 - 100
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UNITED STATES: 1916-1919 Washington-Franklin Issues, Unwatermarked

1916-1919 Washington-Franklin Issues,
Unwatermarked

755 & 1916, 10¢ Franklin, orange yellow,
unwatermarked, perf. 10 (Scott 472), 0.g., hever
hinged, Fine to Very Fine; with 2024 P.S.A.G. cer-
tificate graded F-VF 75. Scott $250. SMQ $150.

Estimate $100 - 150

753 @) 1916, 3¢ Washington, violet,
unwatermarked, perf. 10 (Scott 464), nearly per-
fect centering, light machine cancel, Extremely
Fine. Estimate $40 - 60

756 ok 1917, $2 Madison, perf. 10 (Scott
479), o.g., never hinged, Very Fine; with 2024
P.S.A.G. certificate graded VF 80. Scott $475.
SMQ $475. Estimate $300 - 400

757 ok 1917, $2 Madison, perf. 10 (Scott
479), 0.g., never hinged; guide line has been re-
moved at bottom thinning the perf tips, attractive
Very Fine appearance; with 2024 P.F. certificate
and 2017 clear P.S.E. certificate. Scott $475.

Estimate $150 - 200

754 *ka 1916, 5¢ Washington, carmine
color error, unwatermarked, perf. 10 (Scott
467), the two errors are remarkably well centered
and quite scarce thus, o.g., never hinged, Very

Fine; with 2021 Crowe certificate graded VF 80. 758 o hall ¢
Scott $2,900. Estimate $1,500 - 2,000 1917, $5 Marshall, perf. 10 (Scott
480), rare Shanghai China Postal Agency cancel;

light creases, otherwise about Fine; signed
Schoendorf, with 2024 P.F. certificate.
Estimate $100 - 150
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UNITED STATES: 1916-1919 Washington-Franklin Issues, Unwatermarked

[T
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ok 1916, 1¢ Washington, green, '
unwatermarked, imperf. (Scott 481), showing s I

parts of the 8 adjacent stamps, 0.g., never hinged, vt
Superb; with 2023 P.F. certificate graded GEM PRI ol [ R AT I-.-,.._-_.L..I:u;i:':
100J. SMQ $75 for plain 100.  Estimate $60 - 80 o XY W "“ﬂ :

763 **k/*a 1917, 5¢ Washington, rose color
error, perf. 11 (Scott 505), the single error in a
block of 9, 0.g., error never hinged, Fine. Scott

760 O 1917, 3¢ Washington, violet, type |, $650. Estimate $200 - 300
unwatermarked, horizontal rotary press coil
(Scott 493), a fresh and attractive line pair, with a
very light cancel, Fine to Very Fine. Scott $90.

Estimate $40 - 60

%
'

761 ok 1917, 2¢ Washington, rose, type |,
perf. 11 (Scott 499), magnificent near perfect cen-
tering, 0.9., never hinged, Extremely Fine To Su-
perb; with 2024 P.F. certificate graded XF-SUP 95,
SMQ $90. Estimate $60 - 80

764 *ka 1917, 7¢ Washington, black, perf.
rEE——— 11 (Scott 507), plate block of 6 (last plate number

i— issued), 0.g., never hinged, Fine to Very Fine. Scott
$450. Estimate $150 - 200

762 ok 1917, 3¢ Washington, light violet,
type |, perf. 11 (Scott 501), 0.g., never hinged, Ex-
tremely Fine; with 2024 P.S.E. certificate graded
XF 90. SMQ $65. Estimate $40 - 60

765 & 1917, 8¢ Franklin, olive bister,
perf. 11 (Scott 508), 0.g., never hinged, Extremely
Fine; with 2024 P.F. certificate graded XF 90. Scott
$25. SMQ $60. Estimate $40 - 60

126 www.goldenoakonlineauctions.com Sale 75 - Dec 7, 2024




UNITED STATES: 1916-1919 Washington-Franklin Issues, Unwatermarked

770 * 1918, $2 Franklin, orange red &

766 ok 1917, 10¢ Franklin, orange yellow, black (Scott 523), 0.g., lightly hinged, Very Fine;
perf. 11 (Scott 510), 0.g., never hinged, Extremely with 2002 P.S.E. certificate. Scott $525.

Fine; with 2024 P.F. certificate graded XF 90. Scott Estimate $350 - 500

$34. SMQ $125. Estimate $80 - 120

771 ok 1918, $5 Franklin, deep green &

black (Scott 524), a beautifully well centered gem,

767 @) 1917, 20¢ Franklin, light ultrama- 0.9., never hinged, Extremely Fine To Superb; with

rine, perf. 11 (Scott 515), aused jumbo gem, black 2004 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95, very
double oval cancel, Extremely Fine; with 2024 scarce this nice. Scott $340. SMQ $1,000.

Crowe certificate graded XF 90J. SMQ $70. Estimate $750 - 1,000

Estimate $50 - 75

772 ok 1918, $5 Franklin, deep green &

. . black (Scott 524), 0.g., never hinged, Very Fine to

768 ok 1917, 500 Franklm, red V'O.Iet’ perf. Extremely Fine; with 2013 Weiss certificate graded
11 (Scott 517), 0.g., never hinged, Very Fine. Scott VE-XF 5. Scoft $340, SMQ $350
$120. Estimate $60 - 80 : : )

Estimate $200 - 300

769 ok 1918, $2 Franklin, orange red & 775 4 1918, $5 Franklin, deep green &
b!ack (Scott 523), 0.g., never hm_ged, Fine to Very black (Scott 524), o.g., never hinged, Very Fine.
Fine. Scott $1,175. Estimate $400 - 600 Scott $340. Estimate $180 - 240
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UNITED STATES: 1916-1919 Washington-Franklin Issues, Unwatermarked
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774 ok 1918-20, 2¢ Washington, carmine,
3 types, offset printing (Scott 526, 527, 528), in-
cluding 1920, 2¢ Washington, carmine, type 1V, off-
set printing, 1918, 2¢ Washington, carmine, type V,
offset printing, 1918, 2¢ Washington, carmine, type
Va, offset printing, all beautifully well centered, 0.g.,
never hinged, Very Fine to Extremely Fine. Scott
$121. Estimate $100 - 150
"'_.-?'_?-‘: —
"_”""e“"TILE_??"__"“""" 777 *ka 1918, 2¢ Washington, carmine,
. . type VII, offset printing (Scott 528B), plate block
o of 6, 0.g., never hinged, Fine to Very Fine; with
- AR 2006 P.F. certificate. Scott $375.
o * Estimate $120 - 183
A, 5
o o 2|
. . 778 * & 1918, 3¢ Washington, purple, type
e *a 1912.3’ .2¢ Washington, carmine, IV, offset printing (Scott 530), a lovely gem with
type VI, offset printing (Scott 528A), plate block near perfect centering, o.g., never hinged, Ex-
of 6 with rarely offered plate printers initials, o.g., tremely Fine to Superb SMQ $85 for 95 ’
very lightly hinged, Fine to Very Fine. Scott $525. ' Estimaté $60 - 80
Estimate $180 - 240
776 *ok 1918, 2¢ Washington, carmine, 779 *ka 1919, 1¢ Washington, green, offset
type VI, offset printing (Scott 528B), plate num- printing, imperf. (Scott 531), block of 4 with verti-
ber single, jumbo, o.g., never hinged, Extremely cal guide line, post office fresh with huge margins,
Fine To Superb; with 2024 P.F. certificate graded 0.g., never hinged, Extremely Fine to Superb. Scott
XF-SUP 95 J. Scott $50. SMQ $650. $84. Estimate $50 - 75
Estimate $400 - 600
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UNITED STATES: 1920-1929 Issues

ok 1918, 2¢ Washington, carmine
rose, typelV, offset printing, imperf. (Scott 532),
atop margin pair with arrow, 0.g., never hinged, Ex-

tremely Fine to Superb. Scott $175.
Estimate $100 - 150

*ka 1918, 2¢ Washington, carmine
rose, typelV, offset printing, imperf. (Scott 532),
a gem block of 4, with excellent centering amid
large margins, 0.g., never hinged, Superb; with
2016 P.S.E. certificate graded SUP 98. Scott $320.
SMQ $900 as singles. Estimate $500 - 750

* 1918, 2¢ Washington, carmine,
type VI, offset printing, imperf. (Scott 534B),
beautifully well centered within large margins, 0.g.,
lightly hinged; a light crease, otherwise Very Fine;
with 1977 P.F. certificate. Scott $2,500.

Estimate $1,000 - 1,500

783

784

1920-1929 Issues

* 1920, $2 Franklin, carmine & black
(Scott 547), outstandingly well centered, o.g.,
hinged, Extremely Fine To Superb; with 2023
P.S.A.G. certificate graded XF-SUP 95. Scott
$125. SMQ $325. Estimate $200 - 300

* K 1920, $2 Franklin, lake & black
(Scott 547a), a beautiful, unusually well centered
example of this striking color variety, 0.g., never
hinged, Very Fine to Extremely Fine; with 2023
P.S.A.G. certificate graded VF-XF 85. Scott $425.
SMQ $525. Estimate $300 - 400

785

ok k 1920, Pilgrim issue complete
(Scott 548-550), set of 3, plate blocks of 6, 0.g., 1¢
never hinged (big gum skip), 2¢ hinged in selvage,
5¢ disturbed o.g. and hinged, Fine to Very Fine.
Scott $635. Estimate $100 - 150
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786 ok 1920, 1¢ Pilgrim (Scott 548), o.g.,
never hinged, Extremely Fine; with 2024 P.F. certif-
icate graded XF 90 J. Scott $10. SMQ $80. 790 ok 1923, 4¢ Martha Washington
Estimate $60 - 80 (Scott 556), plate number single, a pristine little
gem, 0.g., never hinged, Very Fine to Extremely
Fine. Scott $35. Estimate $40 - 60

787 ok 1920, 5¢ Pilgrim (Scott 550), beauti- = =
fully well centered within jumbo margins, o.g., -y
never hinged, Very Fine to Extremely Fine; with
2023 Crowe certificate graded VF-XF 85J, the
sheet margin with plate number has been severed
butis enclosed with the lot. Scott $70. SMQ $130.

Estimate $80 - 120

[PILGAIM TCAGEATENARY |

791 Joka 1922, 5¢ Roosevelt (Scott 557),
plate block of 6, 0.g., never hinged (gum skips, Fine

788 ok 1920, 5¢ Pilgrim (Scott 550), o0.9., to Very Fine. Scott $375. Estimate $100 - 150
never hinged, Very Fine to Extremely Fine. Scott
$70. Estimate $60 - 80

792 ok 1922, 6¢ Garfield (Scott 558), gem

centering, 0.g., never hinged, Extremely Fine; with

789 ok 1923, 2¢ Washington (Scott 554), 2024 P.S.E. certificate graded XF 90. Scott $65.
0.g., never hinged; nibbed perf at bottom, other- SMQ $110. Estimate $75 - 100

wise Very Fine to Extremely Fine; with 2024 P.S.E.
certificate graded VF-XF 85. SMQ $55. Estimate
$40 - 60
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1922, 6¢ Garfield (Scott 558), daz-
zling color, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Estimate $40 - 60

1923, 12¢ Grover Cleveland (Scott
564), plate block of 6, 0.g., never hinged, Fine.

Scott $160. Estimate $40 - 60

1923, 30¢ American Buffalo (Scott
569), block of 6, 0.g., never hinged, Fine to Very

Fine. Scott $300. Estimate $75 - 100

& 1922, 50¢ Arlington Amphitheater
(Scott 570), exceptionally well centered, o.g.,
never hinged, Very Fine to Extremely Fine; with
2006 P.S.E. certificate graded VF-XF 85. Scott
$70. SMQ $115. Estimate $75 - 100

* 1922, 50¢ Arlington Amphitheater
(Scott 570), a pretty gem, 0.g., lightly hinged, Ex-
tremely Fine. Scott $33. Estimate $40 - 60

*%k/*ka 1923, agroup of flat plate printing
blocks (Scott 559//571), including Scott # 549 (H),
550 (NH), 559 (top two stamps H), 561 (top two
stamps H), 563b (NH), 564 (NH), 570 (NH), and
571 (NH); an attractive group of blocks, Fine to
Very Fine. Scott $597. Estimate $100 - 150
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799 * 1923, $2 U.S. Capitol (Scott 572),
looks like it stuck to something and removed a tiny
bit of gum, near perfect centering, 0.g., very lightly
hinged, Extremely Fine. Scott $55.

Estimate $100 - 150 802 *ka 1923, $2 U.S. Capitol (Scott 572), a
premium quality plate block of 6, with lovely center-
ing and deep rich color, 0.g., never hinged, Very
Fine to Extremely Fine; with 2011 P.S.E. certificate
graded VF-XF 85. Scott $1,000.

Estimate $600 - 800

800 ok 1923, $2 U.S. Capitol (Scott 572),
beautifully well centered, o0.g., never hinged, Very

Fine to Extremely Fine. Scott $120.
Estimate $75 - 100

803 ok 1923, $5 America (Scott 573), o.g.,
never hinged, Very Fine. Scott $180.
Estimate $120 - 180

801 ok 1923, $2 U.S. Capitol (Scott 572),
exceptionally well centered within large margins,
0.9., never hinged (minor gum wrinkles), Very Fine
to Extremely Fine. Scott $120. Estimate $60 - 80

F 14326

LR )

804 Joka 1923, $5 America (Scott 573), block
of 4 with plate number (not a plate block), gorgeous
color and wonderfully well centered, o.g., never
hinged; gum tone spot on top two stamps - not visi-
ble from front, otherwise Very Fine to Extremely
Fine. Scott $720. Estimate $300 - 400
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805 ok 1923, $5 America, carmine lake &
dark blue (Scott 573a), 0.g., never hinged, Ex-
tremely Fine; with photocopy of 2024 P.F. certifi- 809 *k 1923, 2¢ Washington, rotary press
cate graded XF 90 for block. Scott $375. SMQ coil waste, perf. 11 x 10 (Scott 579), 0.g., never
$325. Estimate $200 - 300 hinged, Fine to Very Fine. Scott $140.

Estimate $60 - 80

806 * 1925, 1¥%2¢ Harding, imperf. (Scott
576), Superb; with 2023 P.S.E. and 2022 P.S.A.G.
certificates, each graded GEM 100J. SMQ $125.

Estimate $75 - 100

810 Joka 1923, 2¢ Washington, rotary press
coil waste, perf. 11 x 10 (Scott 579), block of 4,
0.g9., never hinged, Fine; with 2013 Weiss certifi-
cate. Scott $560. Estimate $100 - 150

807 ok 1923, 1¢ Franklin, rotary press cail
waste, perf. 11 x 10 (Scott 578), o0.g., never
hinged, Very Fine; with 2024 P.S.A.G. certificate
graded VVF 80 for block. Scott $150. SMQ $200.

Estimate $120 - 180

811 ok 1923-26, Rotary press definitives,

808 oka 1923, 1¢ Franklin, rotary press coil perf. 10, 1¢ to 10¢ complete (Scott 581-591), a
waste, perf. 11 x 10 (Scott 578), block of 6, 0.g., fresh set of 11, o.g., never hinged, Fine to Very
never hinged, Fine. Scott $900. Fine. Scott $376. Estimate $100 - 150

Estimate $150 - 200
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813 *ka 1926, 7¢ McKinley, rotary press
printing, perf. 10 (Scott 588), plate block of 4, 0.g.,
never hinged, Fine to Very Fine. Scott $425.

Estimate $150 - 200

814 Joka 1926, 9¢ Jefferson, rotary press
printing, perf. 10 (Scott 590), plate block of 4, 0.g.,
never hinged, Fine to Very Fine. Scott $225.

Estimate $75 - 100
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812 *ka 1923, 1¢ Franklin, rotary press : =

printing, perf. 10 (Scott 581), block of 16, o.g.,

never hinged; top right stamp with corner damage, 815 Joka 1925, 10¢ Monroe, rotary press
otherwise Fine to Very Fine, with some VF-XF. printing, perf. 10 (Scott 591), plate block of 4, 0.g.,
Scott $336. Estimate $80 - 120 never hinged (very minor gum line), Fine. Scott

$750. Estimate $150 - 200
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816 k% 1923, 2¢ Washington, rotary press 820 %k 1929, 2¢ Washington, type II, hori-
coil waste (Scott 595), 0.g., never hinged, Fine. zontal rotary press coil (Scott 599A), joint line
Scott $450. Estimate $100 - 150 pair, 0.g., never hinged, Fine to Very Fine; with
2023 and 1991 P.F. certificate. Scott $1,150.
Estimate $500 - 750

817 @) 1923, 2¢ Washington, rotary press
coil waste (Scott 595), a world-class gem, boast-
ing near perfect centering and a wonderfully choice
corner c.d.s., face free cancel, Extremely Fine; with

2024 P.S.A.G. certificate graded XF 90 and 1994 821 ok 1923, 2¢ Harding, imperf. (Scott
P.F. certificate. Scott $375. SMQ $600. 611), 0.g., never hinged, Superb; with 2019 P.S.E.
Estimate $400 - 600 certificate graded GEM 100J. SMQ $180.

Estimate $100 - 150

818 O 1923, 2¢ Washington, rotary press
coil waste (Scott 595), well centered; owner's
handstamp onthe reverse, Very Fine. Scott $375.

Estimate $200 - 300

822 *a 1923, 2¢ Harding, rotary press
printing (Scott 612), plate block of 4, o.g., lightly
hinged, Fine to Very Fine. Scott $300.

Estimate $80 - 120

819 ok 1929, 2¢ Washington, type Il, hori-
zontal rotary press coil (Scott 599A), a bright
fresh pair, 0.g., never hinged, Fine; with 2024
P.S.A.G. certificate graded F 70. Scott $250. SMQ
$165. Estimate $100 - 150
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826 *ka 1925, 2¢ Norse-American (Scott
620), top plate block of 8, 0.g., never hinged; small
inclusion on one stamp on reverse not visible from
front, Fine to Very Fine. Scott $275. Estimate $60

- 80
823 *a 1923, 2¢ Harding, rotary press
printing (Scott 612), plate block of 6, 0.g., hinged,
Fine to Very Fine. Scott $365. Estimate $50 - 75

827 ok 1926, 2¢ Sesquicentennial Exposi-

tion (Scott 627), impeccable centering, 0.g., never
hinged, Superb; with 2006 P.S.E. certificate graded
SUP 98. SMQ $200. Estimate $150 - 200

824 ok 1924, 5¢ Huguenot-Walloon (Scott
616), beautifully centered, with bold color and vivid
impression, 0.g., never hinged, Extremely Fine To
Superb; with 2004 P.S.E. certificate graded
XF-SUP 95. SMQ $250. Estimate $180 - 240

825 *ka 1925, 5¢ Lexington-Concord
(Scott 619), plate block of 6, 0.g., never hinged,

Very Fine. Scott $275. Estimate $150 - 202 828 e 1926, White Plains souvenir sheet

of 25 (Scott 630), 0.g., lightly hinged on one stamp,

Fine to Very Fine. Scott $275.  Estimate $100 -

150

4aa
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829 @) 1926, 2¢ Washington, type |, rotary
press printing, carmine lake color error (Scott
634b), wavy machine cancel, Fine. Scott $500.

Estimate $100 - 150

1928, 2¢ Washington, type Il, ro-
never

830 ok
tary press printing (Scott 634A), o.g.,
hinged, Fine to Very Fine. Scott $600.

Estimate $200 - 300

831 ok 1928, 2¢ Washington, type Il, ro-
tary press printing (Scott 634A), 0.g., never
hinged, Fine; with 2005 P.F. certificate. Scott $600.

Estimate $150 - 200

1929, 2¢ Edison, rotary press coil
(Scott 656), line strip of 4, with coil splice at left,
beautifully well centered throughout, 0.g., never
hinged, Extremely Fine; with 2013 P.S.A.G. certifi-

832 ok

cate. Scott $155. Estimate $75 - 100

Ex 833

833 Yokl 1929, Kans.-Nebr., 1¢ to 10¢ com-
plete (Scott 658-679), set of 22, 0.g., most are
lightly hinged and even a few are n.h., Fine to Very
Fine. Scott $482+. Estimate $100 - 150

'i: Wy
PR ATY

834 & 1929, Kans., 1¢ to 10¢ complete
(Scott 658-668), set of 11, 0.g., never hinged, Fine
to Very Fine. Scott $432. Estimate $100 - 150
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835 *ka 1929, 6¢ Kans. (Scott 664), plate
block of 4, o.g., never hinged, except top right
stamp which is barely hinged if at all, Very Fine;
with 2021 Crowe certificate. Scott $450.

Estimate $150 - 200
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1931-1969 Issues

836 ok 1929, 8¢ Kans. (Scott 666), beauti-
ful centering, 0.g., never hinged, Very Fine; with 839 Ak

2010 P.S.E. certificate. Scott $145.
Estimate $80 - 120

1931, Rotary press definitives, 11¢
to 50¢ complete (Scott 692-701), set of 10, o.g.,
never hinged, Very Fine. Scott $137.

Estimate $75 - 100

=

-.;-l-tttitiililltﬂ?Eﬂ-Ell lI

& i ¥
AR T TS A

837 ok 1929, 8¢ Kans. (Scott 666), o.g.,
never hinged, Very Fine. Scott $145. Estimate
$75 - 100

840 *k/*ka 1932, Washington Bicentennial
complete (Scott 704-715), set of 12, plate blocks
of 4, o0.g., 3¢-8¢ are never hinged, Fine to Very
Fine. Scott $315. Estimate $75 - 100

T #m
Grami Jeffarson
Ex 838
838 ok 1929, Nebr., 1¢ to 10¢ complete

(Scott 669-679), set of 11, 0.g., never hinged (ex-
cept #677), Fine to Very Fine. Scott $501.
Estimate $100 - 150

Ex 841

841 & 1934-55, a high grade group of 7
(Scott 744//1069), including Sc. #744, 775, 842
line pair, 995, 1010, 1068 and 1069; an impressive
offering! 0.g., never hinged, Superb; all with encap-
sulated P.S.E. certificates graded SUP 98. SMQ
$950. Estimate $300 - 400
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842 ok 1934, 5¢ Yellowstone National
Park, perforated (Scott 744), 0.g., never hinged,
Superb; with 2007 P.S.E. certificate graded SUP
98. SMQ $120. Estimate $80 - 120

o1& JInstmge |
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843 () 1935, 3¢ Mother’s Day and 3¢ Wis-
consin, both imperf. (Scott 754, 755), pair of
jumbo gems! without gum as issued, Superb; with
2024 P.F. certificate graded GEM 100 and GEM
100J respectively. SMQ $150.

Estimate $100 - 150

844 ok 1935, 3¢ Wisconsin, imperf. (Scott
755), showing parts of eight adjacent stamps, 0.g.,
never hinged, Superb; with 2022 P.S.E. certificate
graded GEM 100J. SMQ $120.

Estimate $80 - 120

845 & 1935, 3¢ Boulder Dam (Scott 774),
0.9., never hinged, Superb; with 2024 P.F. certifi-
cate graded SUP 98. SMQ $110.

Estimate $75 - 100

846 * & 1935, 3¢ Michigan Centenary
(Scott 775), 0.g., never hinged, Superb; with 2024

P.F. certificate graded SUP 98. SMQ $75.
Estimate $50 - 75
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Ex 847

847 *ka 1938, Presidentials complete, and
1954, Liberty Issue complete (Scott 803-834),
sets of 32 and 27, plate blocks of 4, 0.g., never
hinged, Fine to Very Fine. Housed in 2 special al-
bums. Shipping weight 2.3 Ibs /1 kilo. Scott $893.

Estimate $250 - 350
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848 *k/Kka 1938, ¢ to 50¢ Presidential issue
(Scott 803-831), set of 29, plate blocks of 4, plus
some duplicates, 0.g., mostly never hinged / some
hinged, overall Fine to Very Fine. Scott $233.

Estimate $60 - 80
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849 ok 1938, 2¢ John Adams and 50¢ Taft
(Scott 806, 831), 0.g., never hinged, Extremely
Fine To Superb; each with 2024 P.F. certificate
graded XF-SUP 95. SMQ $100. Estimate $60 - 80

850 O 1938, 6¢ to 25¢ Presidential issue,
ahigh gradeused group of 8 (Scott 811//829), in-
cluding 6¢ John Quincy Adams -this one has an
SMQ value of $65 - all others are not listed), 8¢ Van
Buren, 9¢ William Henry Harrison, 10¢ Tyler, 11¢
Polk, 15¢ Buchanan, 16¢ Lincoln (XF-S 95Q), and
25¢ McKinley, this is a great find for the used spe-
cialist, various cancels, Extremely Fine To Superb;
each with 2024 P.F. certificate graded XF-SUP 95.

Estimate $80 - 120

851 & 1938, 21¢ Chester A. Arthur (Scott
826), 0.g., never hinged, Superb; with encapsu-
lated P.S.E. certificate graded SUP 98. SMQ $70.

Estimate $50 - 75
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852 ook 1938, $1 to $5 Presidentials (Scott
832-834), a marvelously choice set of 3, $1 and $5
being plate number singles, 0.g., never hinged, Ex-
tremely Fine To Superb; with 2005-2007 P.S.E.
certificates graded XF-SUP 95. SMQ $460.

Estimate $300 - 400

853 *ka

1938, $1 Wilson (Scott 832), plate
block of 20, 0.g., never hinged (minor gum skips),

Very Fine. Scott $160. Estimate $60 - 80
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854 ok 1954, $1 Wilson, bright magenta &
black (Scott 832g), a gem quality plate number
single, o.g., never hinged, Extremely Fine; with
photocopy of 2024 P.S.A.G. certificate graded XF

90 for block. Scott $70. SMQ $250.
Estimate $150 - 200

25018 @ 25015
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855 *ka 1954, $1 Wilson, bright magenta &
black (Scott 8329), plate block of 4, beautifully well
centered, 0.g., never hinged, Very Fine to Ex-
tremely Fine. Scott $400. Estimate $200 - 300
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856 *k/ka 1954, $1 Wilson, bright magenta &
black (Scott 832g), plate block of 4, 0.g., stamps
never hinged, hinged in selvage only, Fine to Very
Fine. Scott $400. Estimate $100 - 150
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857 *a 1954, $1 Wilson, bright magenta &
black (Scott 832Q), two plate blocks of 4, first block
0.g9., one stamp is hinged, all others n.h.; second
block is n.h., Fine to Very Fine; top plate block with

2013 P.S.E. certificate. Scott $800.
Estimate $200 - 300

LRITED S.TATE FOSTAGE
o

858 ok 1938, $5 Coolidge (Scott 834), near

perfect centering, 0.g., never hinged, Extremely

Fine To Superb; with 2022 P.S.A.G. certificate
graded XF-SUP 95. Scott $75. SMQ $160.

Estimate $100 - 150

\PM [T SEATES POSTASE
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859 * & 1938, $5 Coolidge (Scott 834), 0.g.,
never hinged, Very Fine. Scott $75.
Estimate $40 - 60
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860 ok 1938, 3¢ Swedes and Finns (Scott
836), 0.9., never hinged, Superb; with 2003 P.S.E.
certificate graded SUP 98. SMQ $85.
Estimate $60 - 80
863 & 1939, 1%¢ Martha Washington,
vertical coil (Scott 849), a gorgeous pair, 0.9.,
never hinged, Extremely Fine To Superb; with 2023
P.S.E. certificate graded XF-SUP 95. SMQ $135.
Estimate $75 - 100
861 kK 1939, 1%¢ Martha Washington, T s i
horizontal coil (Scott 840), a wonderfully well
centered pair, 0.9., never hinged, Extremely Fine
To Superb; with 2023 P.F. certificate graded
XF-SUP 95. SMQ $65. Estimate $40 - 60
864 ok 1939, 3¢ Printing Tercentenary
and 1940, 10¢ Jane Addams (Scott 857, 878), a
lovely pair of stamps, 0.g., never hinged, Superb;
each with 2024 P.F. certificate graded SUP 98.
. ) ) SMQ $95. Estimate $60 - 80
862 ok 1939, 4¢ Madison, horizontal coil
(Scott 843), line pair, 0.g., never hinged, Very Fine
to Extremely Fine; with 2024 Crowe certificate
graded VF-XF 85. SMQ $55.  Estimate $40 - 60
SRR R NS RN NN s
865 * & 1939, 3¢ Printing Tercentenary
and 1950, 3¢ National Capital: White House
(Scott 857, 990), two lovely commemoratives with
essentially perfect centering, 0.g., never hinged,
Superb; both with 2024 P.S.E. certificates graded
SUP 98. SMQ $105. Estimate $75 - 100
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866 *ka 1940, American Artists complete
(Scott 884-888), complete sheets of 70, post office
fresh group, 0.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $305. Estimate $50 - 75

867 ok 1943, 5¢ Overrun Countries: Po-
land (Scott 909), 0.g., never hinged, Superb; with
P.S.E. encapsulated certificate graded GEM 100.
SMQ $110. Estimate $60 - 80

.. OMITED STATES POSTALOE

868 ok 1943, 5¢ Overrun Countries: Yugo-
slavia, reverse printing of flag colors (Scott
917a), o0.g., never hinged, Superb; with 2024 P.F.
certificate graded GEM 100. SMQ $125.

Estimate $80 - 120

869 ok 1945, 3¢ Florida Statehood (Scott
927), o.g., never hinged, Superb; with 2024 P.F.
certificate graded SUP 98. SMQ $120.

Estimate $80 - 120

871

872

873

& 1945, 3¢ Alfred E. Smith (Scott
937), 0.g., never hinged, Superb; with 2024 P.F.
certificate graded SUP 98. SMQ $70.

Estimate $50 - 75

ok 1946, 3¢ Veterans of World War I
(Scott 940), o0.g., never hinged, Superb; with 2024
P.F. certificate graded SUP 98. SMQ $75.

Estimate $50 - 75

EVERGLAITES )
M HALPAOHE |

ok 1947, 3¢ Everglades National Park
(Scott 952), 0.g., never hinged, Superb; with 2024

P.F. certificate graded SUP 98. SMQ $70.
Estimate $50 - 75

ok 1948, 3¢ George Washington
Carver (Scott 953), o0.g., never hinged, Superb;
with 2024 P.F. certificate graded SUP 98. SMQ
$85. Estimate $60 - 80
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874 ok 1948, 3¢ William Allen White (Scott
960), o.g., never hinged, Superb; with 2024 P.F.
certificate graded SUP 98. SMQ $85.

Estimate $60 - 80

A CENTURY OF FRIERDSHIF
TUMITED STATES ~ CANADA
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875 ook 1948, 3¢ U.S.-Canada Friendship
(Scott 961), o0.g., never hinged, Superb; with 2014
P.S.E. certificate graded GEM 100. SMQ $160.

Estimate $100 - 150

876 ok 1948, 3¢ Fort Kearny (Scott 970),
0.g., never hinged, Superb; with 2024 P.F. certifi-
cate graded SUP 98. SMQ $125.

Estimate $80 - 120

A TTRCERTENATLY
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877 ok 1949, 3¢ Annapolis Tercentenary
and 1950, 3¢ Samuel Gompers (Scott 984, 988),
two commemoratives with outstandingly choice
centering, 0.g., never hinged, Extremely Fine To
Superb; both with 2024 P.S.E. certificates graded
XF-SUP 95. SMQ $70. Estimate $50 - 75

878 & 1951, 3¢ United Confederate Vet-
erans (Scott 998), 0.g., never hinged, Superb; with
2024 P.S.A.G. certificate graded SUP 98. SMQ
$95. Estimate $75 - 100

879 & 1952, 3¢ Grand Coulee Dam (Scott
1009), o.g., never hinged, Superb; with 2013
P.S.E. certificate graded SUP 98. SMQ $70.

Estimate $50 - 75

880 * & 1952, 3¢ Lafayette and 3¢ Newspa-
per Boys (Scott 1010, 1015), o0.g., never hinged,
Superb; each with 2024 P.F. certificate graded
SUP 98. SMQ $125. Estimate $80 - 120

1301 W
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881 ok 1952, 3¢ Newspaper Boys and 3¢
Red Cross (Scott 1015-1016), 0.g., never hinged,
Superb; with 2013 and 2007 P.S.E. certificates
graded SUP 98. SMQ $100.  Estimate $60 - 80

144 www.goldenoakonlineauctions.com

Sale 75 - Dec 7, 2024




UNITED STATES: 1931-1969 Issues

882 ok 1953, 3¢ Ohio Statehood (Scott 885 2.8, ¢ 1955, %¢ Franklin, wet printing
1018), 0.g., never hinged, Superb; with 2024 P.F. (Scott 1030), outstandingly well centered, o.g.,
certificate graded SUP 98. SMQ $110. never hinged, Superb; with 2024 P.F. certificate

Estimate $75 - 100 graded SUP 98. SMQ $200. Estimate $150 - 200

883 ok 1953, 3¢ Future Farmers (Scott

1024), o.g., never hinged, Superb; with 2024 P.F.
certificate graded SUP 98. SMQ $85. 886 Kok 1956, 9¢ Alamo (Scott 1043), o.g.,
Estimate $60 - 80 never hinged, Extremely Fine To Superb; with 2021

P.S.E. certificate graded XF-SUP 95. SMQ $120.
Estimate $80 - 120
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887 *ka 1966, 10¢ Independence Hall,

884 ok 1954-55, 3¢ Columbia University, ta_lgged (Scott 1944d),_plate block of 4, 0.g., never

3¢ Kansas Territory, and 3¢ Pennsylvania hinged, Very Fine; with 201f5 P.S.EI. certificate
Academy of Fine Arts (Scott 1029//1064), o.g., graded VF 80. SMQ $160 as four singles.

never hinged, Superb; each with 2024 P.F. certifi- Estimate $100 - 150

cate graded SUP 98. SMQ $190.
Estimate $100 - 150
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888 ok 1955, 40¢ Marshall, wet printing
(Scott 1050), o.g., never hinged, Superb; with

2023 P.S.E. certificate graded SUP 98. SMQ $160.
Estimate $100 - 150
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889 oka 1956, $5 Hamilton (Scott 1053),
plate block of 4, well centered, 0.g., never hinged,
Very Fine. Scott $210. Estimate $75 - 100

890 ok 1955, 3¢ Atoms for Peace (Scott
1070), o.g., never hinged, Superb; with 2024
P.S.E. certificate graded SUP 98. SMQ $75.

Estimate $50 - 75

- WILDLIFE CORSERVATION

Fe . ey

e _
| 3% 5aiven states rostace 3 |

1956, 3¢ Wildlife Conservation:
Salmon (Scott 1079), 0.g., never hinged, Superb;
with P.S.E. encapsulated certificate graded SUP

891 ok

98. SMQ $60. Estimate $40 - 60

5;\.] Ay apraEioE PPy
. RIEVELE Trawei
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892 * & 1956, a superb graded group of 4
(Scott 1081-1084), including 3¢ Wheatland; 3¢ La-
bor Day; 3¢ Nassau Hall; and 3¢ Devils Tower, 0.9.,
never hinged, Superb; each with 2024 P.F. certifi-

cate graded SUP 98. SMQ $255.
Estimate $100 - 150

WRLIILIEE. FTIHEEHTIN

893 & 1957, a superb graded group of 3
(Scott 1087, 1088, 1098), including 3¢ Polio; 3¢
Coast & Geodetic Survey; and 3¢ Wildlife Conser-
vation: Whooping Cranes, 0.g., never hinged, Su-
perb; each with 2024 P.F. certificate graded SUP
98. SMQ $205. Estimate $100 - 150

894 * & 1957, 3¢ International Naval Re-
view (Scott 1091), o.g., never hinged, Superb;
with P.S.E. encapsulated certificate graded SUP
98. SMQ $60. Estimate $40 - 60
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UNITED STATES: 1931-1969 Issues
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ok 1958, 3¢ Gunston Hall (Scott
1108), 0.g., never hinged, Superb; with 2024 P.F.

certificate graded GEM 100. SMQ $165.
Estimate $80 - 120

AT [I:[!ET,LTF‘G'FIFJEJE

897 & 1964, 5¢ Sam Houston (Scott
1242), o.g., never hinged, Superb; with 2014
P.S.E. certificate graded SUP 98. SMQ $80.

Estimate $60 - 80

(AR E LR RE RN NERELEREER N

ok 1958-62, a group of 4 superb
graded stamps (Scott 1122//1207), including
1958, 4¢ Forest Conservation; 1959, 4¢ Dr.
Ephraim McDowell; 1960, 4¢ Wheels of Freedom;
and 1962, 4¢ Winslow Homer, 0.g., never hinged,
Superb; with 2024 P.F. certificates graded SUP 98.
SMQ $240. Estimate $100 - 150

898 ok 1964, 5¢ John F. Kennedy (Scott
1246), o.g., never hinged, Superb; with 2014
P.S.E. certificate graded SUP 98. SMQ $75.

Estimate $50 - 75

C

IESTAGE

899 * & 1964, 5¢ Register & Vote (Scott
1249), o.g., never hinged, Superb; with 2023 P.F.
certificate graded SUP 98. SMQ $80.

Estimate $60 - 80
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900 ok 1965, 5¢ Herbert Hoover (Scott
1269), 0.g., never hinged, Superb; with 2024 P.F.
certificate graded SUP 98. SMQ $90.

Estimate $60 - 80

901 & 1965, 5¢ Florida Settlement (Scott
1271), o.g., never hinged, Superb; with 2023 P.F.
certificate graded SUP 98. SMQ $100. Estimate

$75 - 100

SeARERT

902 ok 1965, 4¢ Lincoln, tagged (Scott
1282a), 0.g., never hinged, Superb; with 2014
P.S.E. certificate graded SUP 98. SMQ $95.

Estimate $75 - 100

903 ok 1973, 40¢ Thomas Paine, tagged
(Scott 1292a), o.g., never hinged, Superb. SMQ
$95. Estimate $75 - 100

904 & 1966, 5¢ Poland (Scott 1313), o0.9.,
never hinged, Superb; with 2024 P.F. certificate
graded SUP 98. SMQ $75. Estimate $50 - 75

NIVERSARY §

Esmhm«i

905 ok 1966, 5¢ Marine Corps Reserve
(Scott 1315), o.g., never hinged, Superb; with
2024 P.F. certificate graded GEM 100. SMQ is $95

for a Sup 98, not priced by SMQ as a Gem 100.
Estimate $75 - 100

M ERMTE - GRoTER BTATER

906 & 1969, 6¢ Apollo 8 (Scott 1371), 0.g.,
never hinged, Superb; with 2024 P.F. certificate
graded SUP 98. SMQ $75. Estimate $50 - 75

148 www.goldenoakonlineauctions.com

Sale 75 - Dec 7, 2024




907

UNITED STATES: 1986-2013 Issues

1986-2013 Issues

ok 1986-2000, a group of 19 superb
graded stamps (Scott 1502//3389), including
Scott #1502, 2004, 2170, 2182, 2188, 2248, 2404,
2421, 2532, 2537, 2628c, 2701, 2703, 2766, 2967,
3143 (GEM 100 - lightly hinged), 3144, 3167 (GEM
100 - lightly hinged), and 3389 (lightly hinged); a
great opportunity to add high quality modern items
to your collection! 0.g., never hinged, Superb; with
2013-2022 P.S.E. or P.S.A.G. certificates graded
SUP 98 except as noted. Estimate $250 - 350

908

909

O 1989-2007, a group of 19 modern
used high grade stamps (Scott 2434//4178), in-
cluding Sc. #2434 (Gem 100), #2468 (Gem 100),
#2543, #2592, #2624b, #2630, #3000R, #3036,
#3188 (Gem 100), #3227, #3235r, #3372, #3445,
#3523, #3647, #3773, #3934, and #4178, all are
Superb 98 unless otherwise noted! various can-
cels, Superb; all with 2023 P.F. certificates graded
Superb 98 or Gem 100. Estimate $200 - 300

USA$2.90

ok 1993, $2.90 Futuristic Space Shut-
tle (Scott 2543), 0.9., never hinged, Superb; with
2020 P.S.A.G. certificate graded SUP 98. SMQ
$80. Estimate $50 - 75
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910 ok 1992, 50¢ Voyages of Columbus,
single from souvenir sheet (Scott 2626¢), o0.g.,
never hinged, Superb; with 2024 P.S.A.G. certifi-
cate graded SUP 98 plus a missing PSE cert
#114109 also graded SUP 98. SMQ $100.

Estimate $75 - 100

911 ok 1992, 15¢ Voyages of Columbus,
single from souvenir sheet (Scott 2628b), o0.g.,
never hinged, Superb; with 2020 P.S.A.G. certifi-
cate graded SUP 98. SMQ $85. Estimate $60 - 80

912 ok 1994, Legends of the West, re-
called, miniature sheet of 20 (Scott 2870), still in
the unopened original packing by the U.S.P.S., ac-
companied by an 80 page hard bound book (in the
original book wrapper) entitled “Legends of the
West” which includes an introduction by Roy Rog-
ers and detailed information about each featured
legend, along with a non-recalled miniature sheet
of 20, 0.g., never hinged, Very Fine. Scott $125 ++.

Estimate $100 - 150
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913 & 1998, Bi-Color Re-Issue of the
1898 Trans-Miss. Stamp Designs (Scott 3209), 8
graded values including a-i missing only the
#3209e, o.g., never hinged, Superb; each with
P.S.E. encapsulated certificate graded SUP 98.
SMQ $680. Estimate $180 - 240

914 * & 1998, $3.20 Space Shuttle Landing
(Scott 3261), 0.g., never hinged, Superb; with

2015 P.S.E. certificate graded SUP 98. SMQ $85.
Estimate $60 - 80
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UNITED STATES: Modern Errors

ok 2013, Inverted Jenny, miniature
sheet of 6 (Scott 4806), 0.g., never hinged, Su-
perb; with 2013 P.S.E. certificate graded SUP 98,
which notes a trivial “small unprinted spot at top
left”. SMQ $125. Estimate $80 - 120

Modern Errors

ok 1922-2022, a selection of 6 differ-
ent dramatic misperfs, including varieties of
#568, 642, 1737a, 3112a, 5725b and C39, o.g.,

never hinged, Fine to Very Fine.
Estimate $200 - 300

917

918

(1 Pt o] st ot h

*oka 1930, 2¢ Von Steuben, printing er-
ror (Scott 689), complete sheet of 100, missing the
plate number, 0.g., never hinged; minor perf sepa-
rations at bottom, Fine to Very Fine overall.

Estimate $400 - 600

ok 1942, 3¢ Win the War, a full pane of
50 with Post Office splicing on 2 rows (Scott
905), most unusual, o0.g., never hinged, Fine to
Very Fine. Estimate $100 - 150
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919 *ka 1967, 5¢ Washington, redrawn,

major misperf. (Scott 1283B), perfs shifted far to 921 *ok 1972-77, a selection of 3 different
the right, complete sheet of 100, 0.g., never hinged, issues in full panes, dramatically misperfed, in-
Very Fine for this. Estimate $250 - 350 cluding varieties of #1455 (8¢ Family Planning),

1478 (10¢ Bicentennial) and 1720 (13¢ Bicenten-
nial), 0.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Estimate $300 - 400

920 ok 1969, 6¢ Christmas, red omitted
(Scott 1384g var.), with normal for comparison,

0.g., never hinged, Very Fine.
Estimate $100 - 150
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922 *ka 1990, $2 Bobcat, black (engraved)
omitted (Scott 2482a), plate block of 10, o.g.,
never hinged, Very Fine. Scott $2,000 as 10 sin-
gles. Estimate $750 - 1,000
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1930 L84
CHRISTMAS

CHEISTMAS

923 ok
Chimney), plate block of 6, imperf. vertically
(Scott 2579a), 0.9., never hinged, Very Fine. Scott

1991 (29¢) Christmas (Santa in

$350 as 2 pairs. Estimate $200 - 300

924

2 Self-adhesive
Stamps

$06.40

ok Booklet, 1996, $6.40, with 2 panes
of 32¢ Flag over Porch, die cut 9.8, major perf.
shift (Scott BK228 var.), plate 11111, each pane
with right column imperf. at left, 0.g., never hinged,
Very Fine, rare. Estimate $400 - 600
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Airmail

925 2.8 (A ¢ Airmail, 1918-33, aneat little group
(Scott C1//C18), including Scott #C1 (x2 NH), C4
(NH), C4 (LH), C5 (NH), C6 (NH), C7 (NH), C8
(NH), C9 (NH), C10 (NH), C10a (H and thinned),
C11 (H), C12 (H), and C18 (NH), 0.g., some never
hinged / some hinged, Fine to Very Fine overall.
Scott $702. Estimate $150 - 200

926 ok Airmail, 1918, 16¢ Jenny and 1923,
16¢ Winged Emblem (Scott C2, C5), o0.g., never
hinged, Fine to Very Fine. Scott $240.

Estimate $75 - 100

927 O Airmail, 1918, 16¢ Jenny (Scott
C2), gorgeous centering, Extremely Fine; with
2024 P.F. certificate graded XF 90. Scott $35. SMQ
$100. Estimate $75 - 100

928 ok Airmail, 1918, 24¢ Jenny (Scott
C3), magnificent centering within huge jumbo mar-
gins, 0.g., never hinged, Extremely Fine to Superb.
Scott $130. Estimate $200 - 300

929 & Airmail, 1923, 8¢ Propeller (Scott
C4), pair, 0.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $70. Estimate $40 - 60
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930 *ka Airmail, 1923, 8¢ Propeller (Scott
C4), block of 6 with plate number (not a plate block),
well centered throughout, 0.g., never hinged, Very
Fine. Scott $210. Estimate $75 - 100

931 ok Airmail, 1923, 24¢ Biplane (Scott
C6), 0.g., never hinged, Extremely Fine; with 2024
P.S.A.G. certificate graded XF 90. Scott $130.
SMQ $250. Estimate $150 - 200

932 & Airmail, 1923, 24¢ Biplane (Scott
C6), o.g., never hinged, Very Fine; with 2024
P.S.A.G. certificate graded VF 80. Scott $130.
SMQ $140. Estimate $80 - 120
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933 * Airmail, 1923, 24¢ Biplane (Scott
C6), wonderfully well centered, 0.g., barest trace of
hinge, Very Fine to Extremely Fine; with 2015 P.F.
certificate graded VF-XF 85, plus an ungraded
2000 P.F. certificate for the block from which it
came. Scott $65. SMQ $175. Estimate $75 - 100

UNTE EDSTATES POSTAGE |
: - n.“;lnx 3

934 ok Airmail, 1926, 10¢ Map & Planes
(Scott C7), 0.9., never hinged, Extremely Fine To
Superb; with 2006 P.S.E. certificate graded
XF-SUP 95. SMQ $100. Estimate $75 - 100
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935 *kha

Airmail, 1930-39, 5¢ Winged Globe
(flat plate printing), also China Clipper com-
plete and 30¢ Transatlantic (Scott C12,
C20-C22, C24), a group of 5 different plate blocks
of 6, 0.g., never hinged, Fine to Very Fine. Scott
$480. Estimate $150 - 200

936 ok Airmail, 1930, 65¢ Graf Zeppelin
(Scott C13), 0.g., never hinged, nearly Very Fine;
with 2008 P.S.E. certificate. Scott $250.

Estimate $150 - 200
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937 ook Airmail, 1930, $1.30 Graf Zeppelin

(Scott C14), o.g., never hinged, Very Fine; with

2024 P.S.E. certificate graded VF 80 and 2006
A.P.S. certificate. Scott $575. SMQ $550.

Estimate $350 - 500
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938 ok Airmail, 1930, $1.30 Graf Zeppelin
(Scott C14), o.g., never hinged, Fine to Very Fine;
with 2007 P.S.E. certificate. Scott $575.

Estimate $250 - 350
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939 & Airmail, 1930, $2.60 Graf Zeppelin
(Scott C15), lovely centering, 0.g., never hinged,
Very Fine; with 2007 P.S.E. certificate graded VF
80. Scott $850. Estimate $600 - 800
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940 ok Airmail, 1933, 50¢ “Chicago” Zep-

pelin (Scott C18), o0.g., never hinged, Extremely

Fine To Superb; with 2023 P.F. certificate graded
XF-SUP 95. Scott $75. SMQ $180.

Estimate $100 - 150

I'NITED STATES MMSTAGE
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941 ok Airmail, 1933, 50¢ “Chicago” Zep-
pelin (Scott C18), o.g., never hinged, Extremely
Fine; with 2024 P.S.E. certificate graded XF 90.
SMQ $125. Estimate $80 - 120

942 *ka Airmail, 1933, 50¢ “Chicago” Zep-
pelin (Scott C18), plate block of 6, 0.g., never
hinged, Very Fine. Scott $600.

Estimate $250 - 350
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943 *ka Airmail, 1933, 50¢ “Chicago” Zep-
pelin (Scott C18), plate block of 6, 0.g., never
hinged (gum skip/short gum at top), Fine to Very
Fine. Scott $600. Estimate $200 - 300

944 & Airmail, 1934, 6¢ Winged Globe
(Scott C19), world-class centering, wow! what a
stunning gem! o.g., never hinged, Superb; with
2021 P.S.A.G. certificate graded SUP 98, all
grades for this issue above XF-SUP 95 are ex-
tremely rare. SMQ $2,100.

Estimate $1,000 - 1,500

BaEFESEENRAES

945 ok Airmail, 1934, 6¢ Winged Globe
(Scott C19), plate number single, o.g., never
hinged, Extremely Fine To Superb; with 2019
P.S.A.G. certificate graded XF-SUP 95. SMQ
$275. Estimate $180 - 240

946 & Airmail, 1935, 25¢ China Clipper
(Scott C20), 0.g., never hinged, Superb; with 2010
P.S.E. certificate graded SUP 98. SMQ $175.

Estimate $100 - 150

947 ok Airmail, 1935, 25¢ China Clipper
(Scott C20), gem centering, 0.g., never hinged,
Superb; with 2016 P.S.E. certificate graded SUP
98. SMQ $175. Estimate $100 - 150
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948 *ka Airmail, 1937, 20¢ and 50¢ China
Clipper (Scott C21-C22), plate blocks of 6, 0.g.,
never hinged, Fine to Very Fine. Scott $170.

Estimate $60 - 80

949 ok Airmail, 1938, 6¢ Eagle, ultrama-
rine & carmine color error (Scott C23c), o.g.,
never hinged, Fine to Very Fine; with photocopy of
1991 P.F. certificate for block. Scott $325.

Estimate $200 - 300

950 ok 1939, 30¢ Transatlantic

Airmail,
(Scott C24), 0.g., never hinged, Extremely Fine To
Superb; with 2014 P.S.E. certificate graded

XF-SUP 95. SMQ $75. Estimate $50 - 75

952

953

954

*ka Airmail, 1939, 30¢ Transatlantic
(Scott C24), plate block of 6, 0.g., never hinged,
Very Fine. Scott $110. Estimate $75 - 100

& Airmail, 1941, 6¢ Transport (Scott
C25), 0.g., never hinged, Superb; with 2006 P.S.E.
certificate graded SUP 98. SMQ $175.

Estimate $100 - 150
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ok Airmail, 1944, 8¢ Transport (Scott
C26), 0.g., never hinged, Superb; with 2009 P.S.E.

certificate graded SUP 98. SMQ $140.
Estimate $80 - 120
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& Airmail, 1941, 10¢ Transport (Scott
C27), plate number single, 0.g., never hinged, Su-
perb; with 2021 P.S.E. certificate graded SUP 98.
SMQ $175. Estimate $100 - 150
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WHITED STATES OF AMERLCA
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955 ok Airmail, 1941, 10¢, 15¢ and 30¢
Transport (Scott C27, C28, C30), o.g., never
hinged, Extremely Fine To Superb; with 2017
P.S.A.G. and 2015 P.S.E. certificates all graded
XF-SUP 95. SMQ $135. Estimate $75 - 100

AR I5 MAIL
GENMTE
LHITED STATES OF AMERICA

956 ok Airmail, 1941, 15¢ Transport (Scott
C28), o.g., never hinged, Superb; with 2022
P.S.A.G. certificate graded SUP 98. SMQ $175.

Estimate $100 - 150

957 * Airmail, 1941, 20¢ Transport (Scott
C29), Superb; with 2020 P.S.E. certificate graded
SUP 98. SMQ $175. Estimate $100 - 150

UNITED STATES OF AMERILA

958 ok Airmail, 1941, 30¢ Transport (Scott
C30), 0.g., never hinged, Superb; with 2006 P.S.E.
certificate graded SUP 98. SMQ $140.

Estimate $80 - 120

960

AIR MAIL "
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25941

& Airmail, 1947, 15¢ New York Sky-
line (Scott C35), 0.g., never hinged, Superb; with
2007 P.S.E. certificate graded SUP 98. SMQ $70.

Estimate $40 - 60

ook Airmail, 1949, 6¢ Alexandria Bi-
centennial (Scott C40), o.g., never hinged, Su-
perb; with 2021 P.S.A.G. certificate graded GEM
100. SMQ $200. Estimate $100 - 150
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& Airmail, 1936-2008, a group of 5
high grade stamps (Scott C41//CE2), including
C41 pair (SMQ $60), C78b (SMQ unpriced), C114
(SMQ $55), C145 (SMQ $40) and CE2 (SMQ $75),
0.9., never hinged, Extremely Fine To Superb; with
2018-2023 P.S.E. certificates graded XF-SUP 95.

SMQ $230. Estimate $80 - 119
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Airmail, 1949, 6¢ Wright Brothers 965 *k Airmail, 1971, 11¢ Jet coil (Scott
C82), line pair, 0.g., never hinged, Extremely Fine
To Superb; with 2009 P.S.E. certificate graded
XF-SUP 95. SMQ $85. Estimate $60 - 80

962 ok
(Scott C45), 0.g., never hinged, Superb; with 2022
P.S.A.G. certificate graded SUP 98. SMQ $95.

Estimate $75 - 100

=
-
=

b
CRE
i

FAVETTEIND, BT
8561 % 0981 £

LK

0

AIR MAIL

8¢
AYO FHL NI
AHYITIVH

EIUIE STARE AR @Rl

963 & Airmail, 1959-73, a group of 5 su-
perb graded stamps (Scott C54//C86), including
C54, 1959, 7¢ Balloon Jupiter; C62, 1961, 13¢ Lib-
erty Bell; 1961, 15¢ Statue of Liberty, tagged; 1968,
20¢ red, blue & black; and 1973, 11¢ Progress in
Electronics, 0.g., never hinged, Superb; with
2007-2022 P.S.E. certificates each graded SUP
98. SMQ $310. Estimate $120 - 180

964 ok Airmail, 1971, 11¢ Jet, untagged
(Bureau precanceled) (Scott C78b), 0.g., never
hinged, Superb; with 2023 P.S.E. certificate graded
SUP 98, unpriced as a pre-cancel.

Estimate $60 - 80

966

967

ook Airmail, 1979, 25¢ Wiley Post
(Scott C95), 0.g., never hinged, Superb; with 2023

P.S.A.G. certificate graded SUP 98. SMQ $140.
Estimate $100 - 150

& Airmail, 1985, 39¢ Sperry & Elmer;
and 2008, 94¢ Trunk Bay (Scott C114), plate
number singles, a lovely pair of high graded air-
mails, 0.g., never hinged, Extremely Fine To Su-
perb; with 2021 and 2023 P.S.E. certificates
graded XF-SUP 95. SMQ $95.

Estimate $75 - 100
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968 ok Airmail, 1991, 40¢ Piper, A.B.N.C.
printing (Scott C129), 0.g., never hinged, Superb;
with 2007 P.S.E. certificate graded SUP 98. SMQ
$60. Estimate $40 - 60

971 & Airmail, 2008-12, a group of 6 high
values (Scott C145-C150), the C148 is graded
XF-SUP 95 and the others would easily grade XF
90; a great way to add these lovely high values to
your airmail collection, o.g., never hinged, Ex-
tremely Fine to Superb; all with 2023 P.S.E. certifi-
cates. Estimate $60 - 80

969 ok Airmail, 2006, 63¢ Bryce Canyon
(Scott C139), o.g., never hinged, Superb; with

2021 P.S.E. certificate graded SUP 98. SMQ $85.
Estimate $60 - 80

970 *ka Airmail, 2007, 90¢ Hagatfia Bay
(Scott C143), block of 4, o.g., never hinged, Ex-
tremely Fine To Superb; with 2021 P.S.E. certifi-
cate graded XF-SUP 95. SMQ $160 for 4 singles.

Estimate $75 - 100
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UNITED STATES: Special Delivery and Registry

Special Delivery and Registry
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976
972 ok Special Delivery, 1888, 10¢ blue
(Scott E2), 0.g., never hinged, Fine to Very Fine;
with 2023 P.S.A.G. certificate conservatively
graded F-VF 75. Scott $1,150. SMQ $900.
Estimate $500 - 750
977
973 * Special Delivery, 1893, 10¢ orange
(Scott E3), gorgeous centering, 0.g., lightly hinged,
Extremely Fine. Scott $300. Estimate $250 - 350
978
974 * Special Delivery, 1894, 10¢ blue,
unwatermarked (Scott E4), beautiful color, o.g.,
lightly hinged, Fine to Very Fine. Scott $900.
Estimate $350 - 500
T :._:'*; briiveR ] 079
975 @) Special Delivery, 1895, 10¢ blue

and 1914, 10¢ ultramarine (Scott E5, E9), both
wonderfully well centered and lightly canceled,
Very Fine to Extremely Fine; with 2024 P.S.A.G.
and Crowe certificates graded VF-XF 85. SMQ
$95. Estimate $60 - 80

* Special Delivery, 1902, 10¢ ultra-
marine (Scott E6), exceptionally well centered for
thisissue, 0.g., hinged, Extremely Fine and choice;
with 2023 P.S.E. certificate graded XF 90J. Scott
$240. SMQ $425. Estimate $300 - 400

& Special Delivery, 1908, 10¢ green
(Scott E7), excellent centering, 0.g., never hinged,
Very Fine. Scott $140. Estimate $75 - 100

O Special Delivery, 1916, 10¢ pale ul-
tramarine (Scott E10), a marvelously choice gem,
with a socked-on-the-nose Buffalo, N.Y. duplex
cancel, Extremely Fine To Superb; with 2024 P.F.
certificate graded XF-SUP 95. Scott $50. SMQ
$300. Estimate $200 - 300

& Special Delivery, 1917, 10¢ blue
(Scott E11c), 0.9., never hinged, Fine to Very Fine;
with 2024 P.S.E. certificate graded F-VF 75. Scott
$210. Estimate $80 - 120
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UNITED STATES: Postage Due

980 ok Special Delivery, 1925, 15¢ deep

orange (Scott E13), 0.g., never hinged, Extremely

Fine To Superb; with 2024 P.F. certificate graded
XF-SUP 95. Scott $75. SMQ $180.

Estimate $100 - 150

981 *ka Special Delivery, 1925, 15¢ deep
orange (Scott E13), block of 4, well centered, 0.g.,
never hinged, Very Fine. Scott $300.

Estimate $150 - 200
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982 O Special Delivery, 1931, 15¢ orange
(Scott E16), Superb; with 2024 P.F. certificate
graded SUP 98. SMQ $75. Estimate $50 - 75

983 ok Registry, 1911, 10¢ ultramarine
(Scott F1), wow! what a stamp! 0.g., never hinged,
Extremely Fine To Superb; with 2015 P.S.E. certifi-
cate graded XF-SUP 95. Scott $160. SMQ $450.

Estimate $300 - 400

Postage Due

984 & Postage Due, 1879, 2¢ brown
(Scott J2), 0.g., never hinged, Fine to Very Fine;
with 2024 P.F. certificate. Scott $1,050.

Estimate $300 - 400

985 * & Postage Due, 1879, 3¢ brown
(Scott J3), 0.g., never hinged, Fine to Very Fine;
with 2010 P.S.E. certificate. Scott $280.

Estimate $100 - 150

986 & Postage Due, 1896, 50¢ deep
claret, D.L. watermark (Scott J44), sheet margin
single, 0.g., never hinged, almost Very Fine; with
2017 P.S.E. certificate. Scott $925.

Estimate $300 - 400
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UNITED STATES: Postage Due

987 ok Postage Due, 1914, 1¢, 2¢, 10¢ and
30¢ carmine lake, S.L. watermark, perf. 10
(Scott J52, J53, J56, J57), an attractive group,
0.9., never hinged except the 30¢; natural gum skip
on the 1¢, Fine or Fine to Very Fine. Scott $690.

Estimate $150 - 200

988 ok Postage Due, 1914, 5¢ carmine
lake, S.L. watermark, perf. 10 (Scott J55), out-
standingly well centered, 0.g., never hinged, Very
Fine. Scott $140. Estimate $100 - 150

989 O Postage Due, 1914, 30¢ carmine
lake, S.L.watermark, perf. 10 (Scott J57), excep-
tionally choice, beautifully well centered within
jumbo margins, Very Fine to Extremely Fine; with
2024 P.F. certificate graded \VF-XF 85 J, SMQ un-
priced. Scott $55. Estimate $60 - 80

990

991

*a Postage Due, 1917, 10¢ carmine
rose, unwatermarked, perf 11 (Scott J65), block
of 4, 0.g., lightly hinged, Very Fine. Scott $100.

Estimate $35 - 50

*ka

Postage Dues, 1959, %2¢ to $5 com-
plete (Scott J88-J101), set of 14, plate blocks of 4,
0.g., never hinged, mostly Very Fine. Scott $183.

Estimate $75 - 100
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UNITED STATES: Offices in China and Officials

Offices in China and Officials
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992 ok Offices in China, 1919, 60¢ on 30¢
orangered (Scott K14), 0.g., never hinged, Fine to
Very Fine. Scott $260. Estimate $80 - 120
995 *ka War Dept., 1873, 12¢ rose (Scott
089), corner margin block of 4 with part imprint,
0.g., never hinged, Fine. Scott $2,800.
Estimate $400 - 600
993 * Offices in China, 1919, $2 on $1 vi-
olet brown (Scott K16), 0.g., hinged, Fine to Very
Fine. Scott $425. Estimate $150 - 200
996 S War Dept., 1875 Special Printing,
10¢ deep rose, overprinted blue “Specimen”
) (Scott 0O88SD), an exceptional example of the
994 * Post Office Dept., 1873, 30¢ black scarce 10-cent departmental special printing, with-
(Scott O55), 0.g., hinged, Very Fine; with 2024 out gum as issued, Very Fine to Extremely Fine;
P.S.E. certificate graded V- 80.J and 1998 P.F. cer- with 2021 P.S.A.G. certificate conservatively
tificate. Scott $200. SMQ $215 for 80. graded \VF-XF 85 (appears XF to us, only 119 were
Estimate $150 - 200 sold. Scott $1,400. Estimate $1,200 - 1,800
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UNITED STATES: Newspaper Stamps, Parcel Post and War Savings

Newspaper Stamps, Parcel Post and War
Savings

999 O Newspaper, 1895, $2 scarlet, Bu-
reau printing, unwatermarked (Scott PR108), a
wonderfully choice and attractive example of this
scarce newspaper high value, with neat purple
Post Master’s and facsimile signature hand stamp
cancel, Very Fine to Extremely Fine; with 2022
P.S.A.G. certificate graded VF-XF 85. Scott
$1,100. Estimate $1,000 - 1,500

997 () Newspaper, 1865, 5¢ dark blue
(Scott PR1), without gum as issued, nearly Fine.
Scott $750. Estimate $100 - 150

1000  Hk/k Parcel Post, 1913, 1¢ to $1 com-
plete (Scott Q1-Q12), a well centered set of 12,
0.9., all never hinged except 50¢ very lightly
hinged; 10¢ and 20¢ reperfed, otherwise Very Fine.
Scott $2,019. Estimate $600 - 800

998 () Newspaper, 1875, 5¢ dull blue,
C.B.N.C."Hard Paper” Reprint of the 1865 issue
(Scott PR5), well centered for this, without gum as
issued; minor toning at the top from a hinge and re-
print noted on reverse with initials, Fine to Very Fine
overall. Scott $225. Estimate $50 - 75
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UNITED STATES: Newspaper Stamps, Parcel Post and War Savings

ok Parcel Post, 1913, 3¢ Railway
Postal Clerk (Scott Q3), a fantastic one-in-a-mil-
lion gem with spectacularly perfect centering that
will please the most demanding connoisseur, 0.9.,
never hinged, Superb; with 2024 P.F. certificate
graded SUP 98. SMQ $1,100.  Estimate $750 -
1,000

ok Parcel Post, 1913, 4¢ Rural Carrier
(Scott Q4), a wonderfully choice world-class gem
with truly celestial centering, 0.g., never hinged,
Superb; with 2024 P.F. certificate graded SUP 98.
SMQ $2,000. Estimate $1,200 - 1,800

ok Parcel Post, 1913, 4¢ Rural Carrier
(Scott Q4), o.g., never hinged, Extremely Fine to
Superb. Scott $78. Estimate $75 - 100

ok Parcel Post, 1913, 75¢ Harvesting
(Scott Q11), dazzling color and razor sharp im-
pression as well as near perfect centering, 0.9.,
never hinged, Very Fine to Extremely Fine; with
2019 P.S.A.G. certificate graded VF-XF 85. Scott
$180. SMQ $320. Estimate $200 - 300

1005

1006

Yok Parcel Post Postage Dues, 1913,
1¢ to 25¢ complete, plus Special Handling,
1925-28, 10¢ to 25¢ complete (Scott JQ1-JQ5,
QE1-4a), the JQ3 has been certified by the PSE but
the certis notincluded, but the certificate number is
written on the page, well centered throughout, 0.g.,
all never hinged except JQ2, Very Fine to Ex-
tremely Fine. Scott $630. Estimate $200 - 300

FRAEARdERTRTE

Joka Special Handling, 1928, 15¢ yellow
green (Scott QE2), plate block of 6, 0.g., never
hinged, Very Fine to Extremely Fine. Scott $135.

Estimate $75 - 100
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UNITED STATES: Postal Stationery
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1007 * Savi 919 ) 1010 % Envelope, 1875, Plimpton Issue,
War avings, 1 1_’ $5 carmine 90¢ carmine on amber (Scott U212), cut square,
(Scott WSS), impeccable centering and vibrant Very Fine; with 2024 P.F. certificate. Scott $175.
color for this hard to find high value, o.g., hinged, Estimate $100 - 150
Extremely Fine; with 2023 P.F. certificate graded
XF 90 and 2008 P.S.E. certificate. Scott $800.
Estimate $800 - 1,200
Postal Stationery
il
1011 Envelope, 1950, 3¢ Washington,

colorless albino impression (Scott U534 var.),
on a mint legal-size entire. An unusual error, Very
Fine. Estimate $50 - 75

1008 % Envelope, 1863, Nesbitt 4th Issue,
2¢ black on buff, “U.S. POSTAGE” above, “2”
touches frame (Scott U46), unused entire, Fine to
Very Fine. Scott $80. Estimate $40 - 60

1012 % Envelope, War Dept., 1875, 1¢ red
on amber (Scott UO45), cut square, Very Fine.
Scott $800. Estimate $400 - 600

1009 O Envelope, 1864, Nesbitt 4th Issue,
3¢ pink, double impression printed on reverse
(Scott U58 var.), cut square; creases at right, oth-
erwise Very Fine; with 2024 P.F. certificate, rare.

Estimate $200 - 300
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UNITED STATES: Revenues

Revenues
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1013 (%) Documentary, 1872, Third Issue,
60¢ orange & black (Scott R142), unused without
gum, Extremely Fine. Scott $140. Estimate $75 -
100
1015 Kka Documentary, 1914, 1¢ Numeral,
D.L. watermark (Scott R207), plate block of 25,
0.9., hever hinged; perf separations between rows
3 and 4 for about the first three stamps, still a stun-
ning large multiple, Fine to Very Fine overall. Scott
$300. Estimate $80 - 120
1014 O Documentary, 1872, Third Issue,

$5 green & black (Scott R149), excellent color,
1872 manuscript cancel; horizontal crease, Fine
appearance; with 2024 P.F. certificate. Scott $400.

Estimate $75 - 100

m-RE R E RS A NE N

1016 *a Proprietary, 1898, 1%¢ violet,
rouletted (Scott RB25), plate block of 6, o.g.,
hinged or hinge remnant on 3 stamps at top and at
right, Fine to Very Fine. Scott $200.

Estimate $80 - 120
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UNITED STATES: Duck Stamps
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Duck Stamps
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1017 () Wines, 1942, $500 yellow green & 1019 % Federal Duck Stamp, 1934, $1 Mal-
black (Scott RE166), unused without gum, Fine to lards (Scott RW1), plate number single, o.g.,
Very Fine. Scott $250. Estimate $75 - 100 hinged, Fine to Very Fine. Scott $300.

Estimate $80 - 120
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1020 kK Federal Duck Stamps, 1934, $1
Mallards and 1935, $1 Canvasbacks (Scott
RW1, RW2), 0.g., RW1 has large part 0.g., RW2 is
never hinged, about Fine. Scott $1,000.

Estimate $100 - 150

1018 %k Potato Tax, 1935, Tax Exempt Po-
tatoes, 2 |b black brown and 50 Ib black brown
(Scott RI14a, R118a), booklet panes of 12, an inter-
esting pair, the 50 Ib still has the cellophane from
the original booklet attached, 0.g., never hinged,
Very Fine. Scott $46. Estimate $30 - 40
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UNITED STATES: Duck Stamps
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1021 ok Federal Duck Stamp, 1935, $1 Can-
vasbacks (Scott RW2), plate number single, 0.g.,
never hinged (gum bends), Fine to Very Fine. Scott
$700. Estimate $200 - 300
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1022 %% Federal Duck Stamp, 1936, $1 Can-
ada Geese (Scott RW3), plate number single, 0.g.,
never hinged (light gum bend), Fine to Very Fine.
Scott $325. Estimate $100 - 150
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1362867

1023 %% Federal Duck Stamp, 1937, $1
Scaup Ducks (Scott RW4), plate number single,
beautifully well centered, 0.g., never hinged, Ex-
tremely Fine. Scott $300. Estimate $200 - 300
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136267

1024 %% Federal Duck Stamp, 1937, $1
Scaup Ducks (Scott RW4), plate number single,

0.g., never hinged, Fine to Very Fine. Scott $300.
Estimate $100 - 150
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1025 %% Federal Duck Stamp, 1938, $1 Pin-
tail Drakes (Scott RW5), plate number single, es-
sentially perfect centering, 0.g., never hinged (tiny
gum skips), Extremely Fine. Scott $425.

Estimate $250 - 350
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UNITED STATES: Duck Stamps
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1026 %k Federal Duck Stamp, 1941, $1
Ruddy Ducks (Scott RW8), plate number single,

0.9., never hinged, Fine to Very Fine. Scott $225.
Estimate $75 - 100

149599
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1027 ok Federal Duck Stamp, 1942, $1
Baldpates (Scott RW9), plate number single, 0.g.,
never hinged (natural gum wrinkle), Fine to Very
Fine. Scott $225. Estimate $60 - 80

Ex 1028

1028 %% Federal Duck Stamps, 1943-66,
complete for the period (Scott RW10-RW33), a
premium set of 24, all but 3 (RW19, RW20, RW22)
being plate number singles, 0.g. (RW26 with slight
mount reaction), never hinged, the centering
ranges from Fine to Very Fine up to Extremely Fine.
Scott $2,195. Estimate $1,000 - 1,500

157245

1029 K *ka Federal Duck Stamp, 1945, $1
Shoveller Ducks (Scott RW12), well centered
plate block of 6, 0.g., never hinged (gum skip at
right); the bottom right stamp with a light natural pa-
per wrinkle, Very Fine overall. Scott $600.

Estimate $150 - 200

1030 %k Federal Duck Stamp, 1947, $1
Snow Geese (Scott RW14), o.g., never hinged,
Superb; with 2023 P.S.E. certificate graded SUP
98. SMQ $600. Estimate $350 - 500
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UNITED STATES: Duck Stamps
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ok Federal Duck Stamp, 1953, $2
Blue-winged Teals (Scott RwW20), o.g., never
hinged; a tiny gum skips, Extremely Fine; with 2019

P.S.E. certificate graded XF 90. SMQ $165.
Estimate $150 - 200
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1032

1033

169063

ok Federal Duck Stamps, 1964, $3
Nene Geese; 1965, $3 Canvasback Drakes; and
1966, $3 Whistling Swans (Scott RW31-RW33),
a group of 3 plate number singles, o.g., never

hinged, Very Fine. Scott $300.
Estimate $100 - 150
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ok Federal Duck Stamp, 1971, $3 Cin-
namon Teals (Scott RW38), 0.g., never hinged,
Superb; with 2007 P.S.E. certificate graded SUP
98. Scott $43. SMQ $175.  Estimate $100 - 150

1034

1035

Joka Federal Duck Stamps, 1976, $5
Canada Geese; 1977, $5 Ross’s Geese; and
1978, $5 Hooded Merganser  (Scott
RW43-RW45), a group of 3 plate blocks of 4, 0.g.,
never hinged, Very Fine. Scott $140.

Estimate $60 - 80

ok Federal Duck Stamp, 1992, $15
Spectacled Eider (Scott RW59), o.g., never
hinged, Extremely Fine To Superb; with 2023
P.S.E. certificate graded XF-SUP 95. SMQ $150.
Estimate $100 - 150
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UNITED STATES: Duck Stamps
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ok Federal Duck Stamp, 1997, $15
Canada Geese (Scott RW64), 0.g., never hinged,
Extremely Fine To Superb; with 2024 P.F. certifi-
cate graded XF-SUP 95. SMQ $95. Estimate $60
- 80

ok Federal Duck Stamp, 2005, $15
Hooded Mergansers, type | (Scott RW72,
RW?73), and 2006, $15 Ross’s Goose, a lovely pair
of ducks, 0.g., never hinged, Extremely Fine To Su-
perb; with 2014-15 P.S.E. certificates graded
XF-SUP 95. SMQ $130. Estimate $80 - 120

1038

1039

U.S. Fish & Wildlife Service

ok Federal Duck Stamp, 2009, $15
Long-Tailed Duck, souvenir sheet of 1 (Scott
RW?76b), one-in-a-million quality, o0.g., never
hinged, Superb; with 2023 P.S.E. certificate graded

Gem 100. Scott $60. SMQ $300.
Estimate $100 - 150

Ex 1039
ok Federal Duck Stamps, 2017-24, a
group of 5 souvenir sheets (Scott
RW84A//RW90A), includes RW84A, RWS87A,

RW88A, RW89A, and RW90A, o.g., never hinged,
Extremely Fine. Scott $190. Estimate $60 - 80
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UNITED STATES: Collections, Accumulations and Groups
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1040 %%k Federal Duck Stamp, 2018, $25
Mallards (Scott RW85), 0.g., never hinged, Ex-
tremely Fine To Superb; with 2019 P.S.E. certifi-
cate graded XF-SUP 95. SMQ $110.

Estimate $75 - 100
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1041 ok State Duck Stamp, California,
1972, $1 Canvasbacks (Scott 2), o.g., never
hinged; minor toning (as often for this issue), other-
wise Very Fine. Scott $1,100.Estimate $100 - 150

LICENSE NO TYPE| AGENT NO

6004135 67 00001
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TOT AL COST EXPIRATION DATE

PEEL OFF STAMP AND APPLY TO
PROPER HUNTING AND FISHING LICENSE
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1042 %%k State Duck Stamp, Tennessee,
1979, $5 Mallards (Scott TN 2), still on the original
backing sheet, Very Fine. Scott $400.

Estimate $100 - 150

Collections, Accumulations and Groups

1043  */O 1851-1970, a large mint and used
collection, housed in 3 Scott albums: the first is
predominately mint hinged throughout, heavy in
the Washington-Franklins and has most of the
value; the second album is mainly used stamps
from the 20th century and then many commemora-
tive singles; and the third album is back of the book
including airmails, postage dues and a decent sec-
tion of inexpensive revenues. A great collection
with lots of finds! A few minor faults, overall Fine to
Very Fine. We have imaged much of the first album
and some of the third to give a flavor of the lot. Scott
approximately $12,180+.

Estimate $1,500 - 2,000

1044 % 1852-1999, amint and used collec-
tionin 6 luxurious Davo hingeless albums, older
issues are mainly used, issues from the 1930’s on
are mixed mint and used (even including canceled
se-tenant sheets), with much modern never hinged
postage, plus some airmail and other
back-of-the-book. No rarities but many hundreds of
stamps, generally Fine to Very Fine. The albums
alone retail for more than our estimate for the whole
lot. Shipping weight 31 Ibs / 14 kilos.

Estimate $300 - 400

1045  k/*/O 1852-2000, a misc. accumulation
and hodge-podge. 2 big boxes of fun, including a
couple Scott National albums (mostly modern post-
age with modest coverage of older issues), a cou-
ple albums of modern used, plate blocks galore
and a bit of U.N. The postage seems to win on this
one. Shipping weight 43 Ibs / 19.5 kilos.

Estimate $100 - 200
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UNITED STATES: Collections, Accumulations and Groups

*&/k/O 1857-1992, a very extensive,
mostly mint collection, packed with better sets
and singles, attractively arranged in mounts in 2
Scott American albums. Regular issues include a
scattering of mostly used 19th century and weak
Washington-Franklins, then (mint) the 1922-23 is-
sue complete (551-573, LH), 1923 perf. 10 com-
plete, Kans.-Nebr. complete, Presidentials
complete, and then virtually complete to 1988. Mint
commemoratives include Columbians to the 30¢,
Trans-Mississippi to the 10¢, Pan-Americans com-
plete, Louisiana Purchase and Jamestown com-
plete, and then virtually complete from 1919 to
1992 (but no White Plains souvenir sheet). Airmail
issues are complete mint to 1988 less only the
1930 Zeppelin set. There are a few special delivery
and other back-of-the-book issue (but nothing
great) and many booklet panes. Centering aver-
ages Fine to Very Fine for the more expensive early
mint issues, and Very Fine for the balance; the few
used are mediocre. Early mint issues are mainly
0.9., hinged, with extensive NH later. Only a few in-
consequential faults noted. All in all a really nice in-
tact collection with much value for the collector, or
for the dealer looking for better items. A small sam-
pling has been imaged. Shipping weight 9.5 Ibs /
4.3 kilos. Scott approximately $8,000.

Estimate $1,500 - 2,000

*/O 1857-2000, a massive accumula-
tion of collections in albums, including 9 Scott
National albums, 2 Minuteman albums, 2 Harris al-
bums, 5 plate block albums, and several misc. al-
bums - 31 albums total. Notable are an album with
about $4000 catalog value of decent items includ-
ing Columbians and other early commemoratives,
also $2 and $5 Washington-Franklins and
Kans.-Nebr. complete; an album with over $4000
catalog value in 1857-69 issues mint no gum or
regummed; another with about $1500 catalog
value; and many in the $100 to $300 catalog value
range; also a couple albums of revenues. Quite a
range here, with value in the 1857 to 1938 period,
plus some back-of-the-book, and lots and lots of
modern postage on pages. Mint never hinged, mint
hinged, mint no gum and used. Mixed condition
with some faults (as would be expected), but with
much Fine to Very Fine. There’s real value here to
be extracted. Shipping weight 120 lbs / 54.5 kilos.
Scott $16,000 ++. Estimate $1,000 - 1,500

1048

1049

1050

*/O 1857-1952, a small mint and used
collection, 107 stamps, hinged on 7 collec-
tor-made blank pages, including definitives, com-
memoratives and a few early airmail, with
moderately better values including 1869 Pictorials,
Columbians, Trans-Mississippi etc. Occasional
faults and some of the unused are without gum,
otherwise generally Fine to Very Fine. Scott
$2,900. Estimate $300 - 400

*/O 1870-2013, a mint and used collec-
tion, housed in three 3-ring binders and mounted
on pages. There is some value in the classics
which are all used but nothing that is high value;
much of the real value is in singles, strips and
blocks of face which also includes a group of for-
ever sheets at the back of binder 3; there are a few
used high value airmails which are neat; total face
value is $650+; and includes some airmail and
back-of-the-book such as #C4-6 and C18 used
with the balance being mostly mint. A useful lot with
many little tidbits throughout. A few images of
better pages to give a flavor of the lot. Scott approx-
imately $2,000+. Estimate $400 - 600

*/O 1880’s-2000's, a massive accumu-
lation of odds & ends, housed in 5 large boxes.
Noteworthy are:

Face value postage, including a nice section in full
sheets, with some better values from the early
1930's, plus an ample assortment of plate blocks
neatly organized in glassines;

Small collections on loose pages, 1930’'s on-
ward, with some moderately better (mint C1, C3
and the like) and much neatly mounted newer is-
sues;

Small collections in older albums, mainly used
stamps, with occasional blocks;

Stock pages filled with mint and used, some all
different, some heavily duplicated, mostly values in
the $50 and down catalog value range, but the
value does add up because there is a lot of it;
Used in small boxes (mostly bundleware);
Some more exotic items, including souvenir
cards and panels, inauguration covers signed
Nancy Reagan, and more.

In mixed condition as would be expected, but with
enough Fine to Very Fine to make this an interest-
ing and very worthwhile lot. Inspection will definitely
help to appreciate fully. Shipping weight 155 Ibs /
70.5 kilos. Estimate $500 - 750
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ok 1887-1976, a small “investment”
holding of moderately better items, assembled
around the year 1980, consisting of 70 mostly dif-
ferent U.S. stamps, in mounts on specially printed
and annotated pages, ranging in catalog value from
$350 (#461, Fine to Very Fine, NH) down to $1.60.
Includes numerous definitives, commemoratives, a
few airmail and some duck stamps, with a few plate
blocks as well. Catalog values: 46 items are never
hinged (2 with large gum skips), catalog value
$1965; 13 are 0.g. hinged, catalog value $578; 10
are regummed, catalog value $433 as 0.g.; and one
(#679) is precanceled, catalog value $22.50. There
is some value in the items in decent condition cata-
loging $100 or more (#214, 348 pair, 351, 461,578
and RW4). Centering is generally Fine to Very Fine,
a few modern items better, a few older ones less.
The owner’s detailed inventory is enclosed, with
our notes on condition, and imaged for reference
(original cost apparently $2400). A sampling has
been imaged. Shipping weight 1.8 Ibs / 0.8 kilos.
Scott $2,999. Estimate $400 - 600

* /(%) 1890-95, Small Banknotes to 1st
Bureau Issue, anicely centered group of 11 dif-
ferent (Scott 219//269), including unwatermarked
#219, 221, 231 and 247; and DL watermark #265,
266-267, 268, 269, 270 and 273. Fresh colors,
#219 and 221 are regummed, others are o.g.
(some disturbed o0.g.), hinged or hinge remnant,
#231 is n.h. but creased, overall mostly Very Fine.
Scott $635 as 0.g. Estimate $150 - 200

*/O 1893-1965, a mint and used accu-
mulation, housed in 5 albums, with a few items
from the 19th century but this is predominately
1920’s and up. About 50/50 mint and used, all the
mint is hinged, Fine. Scott approximately $2,000.

Estimate $100 - 150

O 1898-1913, an eclectic group of 49
used stamps, including Sc. #286 (x2), 289 (x2),
290, 300-310, 327, 397-400A, 399, 400, 400A,
563, 564, 565, 566, 567, 568, 570, 570 (block of 4),
571,571 (block of 4),572,573,576 (block of 4), E5,
E6 (x2), E8 (x2), E9 (x2) and Q5 (x2); an attractive
offering, various cancels, overall Fine to Very Fine.
Scott $553. Estimate $75 - 100

1055

1056

1057

1058

1059

1060

& 1901-36, aselection of high quality
mint, housed in a small stock book, including some
nice singles such as 1¢ and 2¢ Pan-Americans, a
50¢ Chicago Zeppelin, and a large selection of
imperfs including singles, pairs, blocks and plate
blocks. Apparently all mint n.h. Loaded with possi-
ble Gem 100 items. A terrific lot for the collector.
Fully imaged on the web. Shipping weight 1.25 Ibs /
0.5 kilos. Scott $1,800+. Estimate $400 - 600

ok 1917-63, a miscellany, including
#623 (block of 6), 832 (3 plate blocks of 4), 833 (x6),
10 complete booklets (BK56, BK80, BK103,
BK109, two BKC3, BKC4, BKC6, BKC9, BKC10),
and a sheet of the 29¢ Hank Williams, 0.g., never

hinged, generally Fine to Very Fine. Scott $571.
Estimate $100 - 150

*oka 1929, an accumulation of the Kan-
sas-Nebraska issue. Mostly in large blocks.
Kans. includes 1¢ (x100; $500), 1¥2¢ (x118; $767),
3¢ (x6; $105), 4¢ (x8; $140), 5¢ (x6; $150) and 6¢
(x6; $300).

Nebr. includes 1%2¢ (x146; $876), 3¢ (x10; $220),
4¢ (x6; $210), 5¢ (x4; $120), 6¢ (x5; $150), 7¢ (x6;
$270) and 9¢ (x8; $560).

All 0.g., never hinged, generally Fine or better.
Scott $4,368. Estimate $600 - 800

* ok 1931-90, an interesting selection
of commemorative plate blocks (Scott
703//2415), plus a group of airmail plate blocks;
minimal duplication, mostly unique Scott numbers,
0.g., mostly never hinged, Very Fine. Scott approxi-
mately $300+. Estimate $100 - 150

[ 1931-2001, alarge interesting FDC
collection, approximately 1800, including State
Parks, Prexies (two of the $1), Famous Americans,
Overrun Countries, Birds and Flowers, States,
States and Airmail stamps and a few first flights.
Some are even on the oversized envelopes. It ap-
pears this collector was attempting to get every
commemorative stamp issued on a FDC; virtually
all are in binders and identified by Scott number.
This lot will provide hours of fun for the FDC enthu-
siast! Shipping weight 50 Ibs / 22.7 kilos.

Estimate $100 - 150

ok 1933-59, a collection of mint com-
memorative plate blocks, including Farley
imperfs, Prexies, Famous Americans, Overrun
Countries, Chinese Resistance (906), Ameripex
‘86 sheets complete and more. Predominately in
mounts on Minkus pages and a few on black pages
in two albums, very clean throughout, Fine to Very
Fine. Scott $750+. Estimate $150 - 200
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ok 1933-89, a group of 7 souvenir
sheets (Scott 730//C126a), including 1933, 1¢
A.P.S., souvenir sheet of 25, 1933, 3¢ A.P.S., sou-
venir sheet of 25, 1934, National Stamp Exhibition,
souvenir sheet of 6, 1934, 3¢ A.P.S., souvenir
sheet of 6, 1934, 1¢ Trans-Mississippi Philatelic
Exposition, souvenir sheet of 6, 1989, UPU Con-
gress, souvenir sheet of 4 and Airmail, 1989, 45¢
U.P.U. Congress, single from souvenir sheet, 0.g.,
never hinged, Very Fine to Extremely Fine. Scott
$105. Estimate $40 - 60

* 1944, a specialized collection of
the Overrun Countries issue (Scott 909-921), an
interesting array of the commemorative issue doc-
umenting a variety of printing, plate flaws and paper
variations in singles of each Scott number all neatly
mounted on album pages and identified; includes a
block of 28 with the 3rd stamp missing the second
N in Netherlands; block of 28 clearly showing the
KORPA error; plus a complete set of plate blocks of
6 with country inscribed in selvage (a few with du-
plicates); includes 4 FDC’s with the blocks of 4 and
few certified copies of the reverse printing color er-
rors (915a and 916a); a great collection for this
issue! 0.g., hinged, Extremely Fine.

Estimate $200 - 300

ok 1984-2012, a modern mint NH col-
lection, nearly complete for the period, in
mounts in two thick Scott National albums, includ-
ing souvenir sheets and se-tenant issues. Perhaps
30-50 stamps are missing (a few are used), other-
wise they're all there, spot check shows all o.g.,
never hinged, Fine to Very Fine. Shipping weight
13.5 Ibs / 6.1 kilos. Scott approximately $3,000.
Face Value $1,450. Estimate $600 - 800

@) Precancels, 1920’s-80’s, an exten-
sive specialized collection. Many hundreds of
stamps in 4 binders. Includes an elegant printed al-
bum of precancels from the 1920’s, with states “A”
through “W”. Also a binder of Kansas precancels,
1920's-70’s. And 2 albums of mainly Presidential
issues of the 1930's-40's, plus some Americana
Series issues of the 1970’s. An attractive lot for the
precancel maven, generally Fine to Very Fine. A
small sampling has been imaged. Shipping weight
12 Ibs / 5.5 kilos. Estimate $250 - 350

1065

1066

1067

1068

O Precancels, 1920’s-60’s, avery ex-
tensive collection. Many hundreds (if not thou-
sands) of stamps, mainly from the 1920's-30’s,
hinged on blank pages in 3 thick binders. Much va-
riety here, with most states apparently repre-
sented, generally Fine to Very Fine. A small
sampling has been imaged. Shipping weight 23 Ibs
/10.4 kilos. Estimate $200 - 300

@) Precancels, 1920’s-60’s, an exten-
sive collection. Many hundreds of stamps, mainly
from the 1920’s-40’s, hinged on blank pages in 2
thick binders. One binder with “N” states (Ne-
braska, New Jersey, New York and North
Carolina), the other binder with “O” through “W’
states. Much variety here, generally Fine to Very
Fine. A small sampling has been imaged. Shipping
weight 15 Ibs / 6.8 kilos. Estimate $150 - 200

* & Airmail, 1918-2009, a nearly com-
plete mint collection (Scott C1-C12, C16-C147),
missing only the 1930 Zeppelin set, with many ex-
tras, all in mounts and housed in a White Ace Al-
bum with slipcase; selected for centering (many
suitable for grading), even includes a 1974
uncirculated Eisenhower dollar! In nice condition
throughout, spot check shows all o.g., never
hinged, some Very Fine, some Fine to Very Fine.
See images on the website. Scott $1,100+.

Estimate $200 - 300

Yokl Airmail, 1918-2009, a mint collec-
tion (Scott C1//C46), in mounts on album pages;
some n.h. included but all (except 1) were selected
for their outstandingly choice centering! Extremely
Fine. Scott approximately $425.

Estimate $120 - 180
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* Rocket Mail, 1936, alovely special-
ized collection, housed in a limited edition (No. 4)
abum with slip case of The First International
Rocket Mail USA-Mexico July 2, 1936, the first part
of the album is 64 pages, which is the book written
by Oliver Rumbel and published 1956 by Post 37 in
McAllen, Texas, the album also features examples
on cover in matched sets, errors in spelling of
DISPACHED (missing “T"); a cover damaged by
explosion and marked as such; and numerous
blocks, pairs and singles plus errors and several
examples of experimental covers; this is a fascinat-
ing collection combining the book and many lovely
examples for the rocket mail enthusiast; in excel-
lent condition overall and all imaged on the website.

Estimate $1,500 - 2,000

The concept of rocket mail was that of the Post
Commander’s 16 y.o. son whose hobbies were
rocketry and stamp collecting in an effort to pay off
the mortgage for Post 37 back in 1936. Both US
and Mexico postal authorities were reluctant at
first but ultimately agreed and the effort garnered
significant international press. Approximately
1,000 letters were sent across the river via rockets
that day and then sold to collectors.

**/%*/O Back-of-the-Book, 1873-2001, a
mint and used collection, includes airmails, spe-
cial delivery and officials, housed and identified on
Scott pages; a good amount of n.h. with most all air-
mails being mint, n.h.; some faults to be expected
and limited to a few special deliveries and some of-
ficials; many useful items here! All imaged on the
website. Scott $2,850+. Estimate $300 - 400

A Postage Dues, 1925-31, a group of
4 high values in large blocks, on pieces, with a
total of $297.96 in postage due face value; rarely
seeninsuch large used multiples on pieces, Fine to
Very Fine. Estimate $100 - 150

ok Federal Duck Stamps, 1973-96, an
accumulation (Scott RW51//RW63), includes
RW22, RW40 (no gum) RW 42 (H), Rw42 (PB of 4
NH), RW 43 (H), RW 45 (PIt # single NH), RW51;
RW52 PB of 4; RW55 (2 PB of 4, one BK of 4 and
single); RW56 plate no. pair; RW57; RW58, RW59
singles and blocks plus, RW63 with 2022 P.S.E.
certificate graded VF-XF 85, Very Fine to Ex-
tremely Fine. Scott $858. Estimate $150 - 200

1073

1074

* Face value postage, 1980-2019, a
miscellany, featuring a dozen full sheets of For-
ever stamps plus more sheets with higher denomi-
nations from 15¢ and up, plus an album of
Commemorative Super Bowl stamps at 42¢ each;
total face is $339.84. Shipping weight 6 lbs / 2.7
kilos. Estimate $200 - 300

ok Face value postage,
1990’s-2000’s, agroup of 32¢ and 33¢ booklets,
plus a 20¢ and G series; also includes 10 Scott
#1623c and 1623Be booklets; a small little lot with a
face value of $71.50, 0.g., never hinged, Very Fine.
Estimate $35 - 50
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Confederacy and Cuba

O Confederacy, 1861, 5¢ Jefferson
Davis, green (Scott 1), 4 large margins, light North
Carolina c.d.s., Very Fine to Extremely Fine; with
2024 P.S.A.G. certificate graded VF-XF 85. Scott
$175. Estimate $150 - 200

1076

1077

*/(%) Confederacy, 1862-64, a selection
of 6 stamps (Scott 6//13), including #6, 8, 12
(three different shades) and 13, each with large
margins all around, o.g. (except #13 without gum),
Very Fine. Scott $562. Estimate $150 - 200

O Cuba, 1898-99, Puerto Principe
Provisional, 3 cents. on 3m orange brown
(Scott 180-181), both types of the surcharge in a
se-tenant horizontal pair, with neat Puerto Principe
c.d.s.’s, Fine to Very Fine; with 2024 P.F. certifi-
cate. Scott $500. Estimate $200 - 300

Hawaii

O Hawaii, 1853, King Kamehameha
Ill, 5¢ blue on thick white wove paper (Scott 5),
into frameline at top; large thin, Very Good. Scott
$1,900. Estimate $200 - 300

(%) Hawaii, 1853, King Kamehameha
Ill, 13¢ dark red on thick white wove paper
(Scott 6), unused without gum, nearly Fine. Scott
$900. Estimate $75 - 100

e ul

(%) Hawaii, 1861, King Kamehameha
I, 5¢ blue on thin bluish wove paper (Scott 9), 4
margins, unused without gum, Fine. Scott $400.

Estimate $60 - 80

O Hawaii, 1861, King Kamehameha
Ill, 5¢ blue on thin bluish wove paper (Scott 9),
four full margins, bar cancel, Fine. Scott $400.

Estimate $60 - 80
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1082 ok Hawaii, 1868, King Kamehameha
lll, 5¢ blue, re-issue (Scott 10), sheet margin sin-
gle, 0.g., never hinged, Extremely Fine. Scott $28.

Estimate $30 - 40

1085 Sa Hawaii, 1868, King Kamehameha
Ill, 13¢ dull rose, re-issue, overprinted “Speci-
men” (Scott 11SA), corner margin block of 4, 0.g.,
two stamps (top right and lower left) hinged and
other two are never hinged, Very Fine to Extremely
Fine. Scott $130. Estimate $75 - 100

1083 ok Hawaii, 1868, King Kamehameha
lll, 5¢ blue, re-issue, line through “Honolulu”
variety (Scott 10a), position 2, in pair with normal,
0.9., never hinged, Extremely Fine. Scott $350.

Estimate $200 - 300

1086 S Hawaii, 1868, King Kamehameha
Ill, 13¢ dull rose, re-issue, overprinted “Speci-
men” (Scott 11SB), period omitted, tropicalized
0.9., hinge remnant, Very Fine centering. Scott
$600. Estimate $100 - 150

1084 Sa Hawaii, 1868, King Kamehameha
lll, 5¢ blue, re-issue, overprinted “Specimen”
(Spott 1OSA),bIockof4,unusedwithoutgum,Very 1087 % Hawaii, 1889, King Kamehameha
Fine. Scott $130. Estimate $60 - 80 lll, 13¢ orange red, reprint (Scott 11R), sheet
margin single, 0.g., hinged, Fine to Very Fine. Scott
$300. Estimate $100 - 150
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1088 O Hawaii, 1889, King Kamehameha
[ll, 13¢ orange red, reprint (Scott 11R), jumbo
margins, light favor cancel, Fine to Very Fine. Scott
$300 as mint. Estimate $100 - 150

1089 * Hawaii, 1863, Numeral, 1¢ black on
grayish (Scott 15), position 4-B-11l, small parto.g.,
Fine. Scott $650. Estimate $200 - 300

i _|-i! |’\.|I-I: i, |

1090 O Hawaii, 1863, Numeral, 2¢ black on
grayish (Scott 16), position 3-E-lll, red cancel; tiny
facial scuff at top, otherwise Fine to Very Fine.
Scott $850. Estimate $150 - 200
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* Hawaii, 1864, Numeral, 1¢ black
(Scott 19), position 6-A-V, 0.g., hinge remnant;
natural paper inclusion on front, Fine to Very Fine.
Scott $625 for no gum. Estimate $200 - 300

1091

1092 % Hawaii, 1865, Numeral, 5¢ blue on
blue (Scott 21), position 9-A-V, 0.g., hinge rem-
nant, Very Good to Fine. Scott $900 for no gum.

Estimate $100 - 150

IWTEN = AN

I

1093 % Hawaii, 1864, Numeral, 1¢ black
(Scott 23), position 8-A-VI, 0.g., lightly hinged, Fine
to Very Fine, scarce with o0.g., Earl Hackey

handstamp on the reverse. Scott $300 for no gum.
Estimate $150 - 200
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1094 (%) Hawaii, 1864, Numeral, 2¢ black
(Scott 24), position 7-A-IX, a bottom left corner
margin single with magnificent margins, unused
without gum, Extremely Fine. Scott $350 for no
gum. Estimate $200 - 300

:
E
o
2
B

| mavvasod VLV AYH

1095 (%) Hawaii, 1865, Numeral, 1¢ dark
blue (Scott 25), position 11-A-1, unused without

gum, Fine. Scott $350 for no gum.
Estimate $100 - 150
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1096 (%) Hawaii, 1865, Numeral, 2¢ dark
blue (Scott 26), position 10-A-VIII, unused without

gum, about Fine. Scott $350 for no gum.
Estimate $75 - 100

1100 K %/ka Hawaii, 1869, King Kamehameha
IV, 2¢ red, re-issue (Scott 29), corner margin
block of 4, 0.g., hinged at top right, 3 stamps never
hinged; margin creases, still Very Fine. Scott $240.

Estimate $100 - 150

1097 % Hawaii, 1861, King Kamehameha
IV, 2¢ pale rose, horizontally laid paper (Scott
27), clear to huge margins on 3 sides including
sheet margin at top, just in at bottom, o.g., small

hinge remnant, nearly Fine. Scott $350.
Estimate $75 - 100

LA R R R R R LR T ]

1101 ok Hawaii, 1864, King Kamehameha
IV, 2¢ rose vermilion (Scott 31), part imprint sin-
gle, incredibly well centered, 0.g., never hinged,

Extremely Fine to Superb. Scott $150.
Estimate $150 - 200

1098 % Hawaii, 1861, King Kamehameha
IV, 2¢ pale rose, vertically laid paper (Scott 28),

0.g., hinge remnant, Fine. Scott $325.
Estimate $60 - 80

1102 ok Hawaii, 1871, King Kamehameha
V, 6¢ yellow green (Scott 33), sheet margin sin-
gle, 0.g., never hinged, Fine to Very Fine. Scott
$100. Estimate $75 - 100

1099 % Hawaii, 1863, King Kamehameha
IV, 2¢ carmine rose, vertically laid paper (Scott

28a), 0.g., hinged, nearly Fine. Scott $325.
Estimate $60 - 80
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1103 % Hawaii, 1882, King David 11207 O Hawaii, 1883, King Kamehamehal,
Kalakaua, 2¢ lilac rose (Scott 38), o.g., hinge 25¢ dark violet (Scott 47), lightly canceled, Very
remnant, Fine to Very Fine. Scott $125. Fine. Scott $65. Estimate $40 - 60

Estimate $60 - 80

1108 (%) Hawaii, 1883, King William

1104 %%k Hawaii, 1883, King David Lunalilo, 50¢ red (Scott 48), gorgeous centering,

Kalakaua, 10¢ vermilion (Scott 45), 0.g., never unused without gum; tiny natural paper inclusion,
hinged, Fine to Very Fine. Scott $100. Extremely Fine. Scott $200 for 0.g.

Estimate $75 - 100 Estimate $50 - 75

1105 ok Hawaii, 1883, Prince William 1109 ok Hawaii, 1883, Queen Emma, $1
Leleiohoku, 12¢ red lilac (Scott 46), 0.g., never rose red (Scott 49), fresh vivid color, 0.g., never
hinged, Fine to Very Fine. Scott $225. hinged, Fine to Very Fine. Scott $675.

Estimate $150 - 200 Estimate $300 - 400

1106 %% Hawaii, 1883, King Kamehamehall,
25¢ dark violet (Scott 47), 0.g., never hinged; mild
gum toning, otherwise Very Fine. Scott $350.

Estimate $100 - 150
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1110 K /ka Hawaii, 1889, King Kamehameha
IV, 2¢ carmine, reprint (Scott 51), a lovely block of
4, 0.g., top left stamp lightly hinged, other 3 stamps
never hinged; some gum toning, otherwise Ex-
tremely Fine. Scott $200. Estimate $100 - 150

11117 O Hawaii, 1890, King Kamehameha
V, 5¢ deep indigo (Scott 52C), target cancel, Very
Fine. Scott $150. Estimate $80 - 120

1112 %ok Hawaii, 1893, Provisional Govt.,
12¢red lilac, red overprint (Scott 63), imprint sin-
gle, o0.g., never hinged, nearly Very Fine. Scott
$400 for hinged. Estimate $250 - 350

1113 %% Hawaii, 1893, Provisional Gouvt.,
25¢ dark violet, red overprint (Scott 64), excep-
tionally well centered, 0.g., never hinged (some mi-
nor mount reaction), Very Fine. Scott $70.

Estimate $40 - 60

1114 %% Hawaii, 1893, Provisional Govt., 2¢
rose vermilion, black overprint (Scott 65), mag-
nificent centering within jJumbo margins, 0.g., never
hinged, an Extremely Fine gem. Scott $200.

Estimate $150 - 200

1115 %% Hawaii, 1893, Provisional Govt., 2¢
rose vermilion, black overprint (Scott 65), part
imprintsingle, 0.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $200. Estimate $100 - 150

1116 % Hawaii, 1893, Provisional Gouvt.,
12¢ red lilac, black overprint (Scott 69), part im-
print single, o.g., lightly hinged, Very Fine. Scott
$350. Estimate $200 - 300
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. . 1121 * Hawaii, 1899, View of Honolulu, 2¢

1y Aok Hawail, ;893' Provisional Govt., rose, “flying goose” flaw (Scott 81 var.), o.g.,
50¢ red, black overprint (Scott 72), o0.g., never hinged, Fine to Very Fine. Scott $350.

hinged, Very Fine. Scott $180. ' Estimate $150 - 200

Estimate $120 - 180

y o 1122 ok Hawaii, Official, 1896, 2¢ green
1118 * Hawaii, 1893, Provisional Govt., $1 (Scott O1), 0.g., never hinged, Very Fine. Scott
rose red, black overprint (Scott 73), 0.g., mini- $90. Estimate $50 - 75

mally hinged, Fine to Very Fine. Scott $160.
Estimate $60 - 80

1123 %k Hawaii, Official, 1896, 5¢ black
brown (Scott O2), 0.g., never hinged (gum skips),
Very Fine. Scott $90. Estimate $50 - 75

CEELEELE L)

1119 *ka Hawaii, 1894-99, Stars and Palms,
10¢ yellow green, and Statue of Kamehamehall,
5¢ blue (Scott 77, 82), blocks of 4, o0.g., never
hinged, Fine to Very Fine. Scott $152.

Estimate $60 - 80

1124 %%k Hawaii, Official, 1896, 10¢ bright
rose (Scott O4), o.g., never hinged, Fine to Very
Fine. Scott $90. Estimate $40 - 60

1120  *ka Hawaii, 1894, S.S. “Arawa”, 12¢
blue (Scott 78), block of 4, 0.g., never hinged, Very
Fine. Scott $150. Estimate $80 - 120
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1125 ok Hawaii, Official, 1896, 12¢ orange 1128 O Haw_aii, K"?‘h‘.““i Railr(_)ad, 18943 o¢
(Scott O5), 0.g., never hinged, Fine to Very Fine. dark blue, Schmidt printing, precise centering,
Scoft $110’ ' ' Estimate $50 - 75 with usual blue crayon cancel, Very Fine to Ex-

tremely Fine. Meyer-Harris 157.
Estimate $75 - 100

1126 %%k Hawaii, Official, 1896, 25¢ gray vio-
let (Scott O6), 0.g., never hinged, Very Fine. Scott
$130. Estimate $60 - 80

1129 % Hawaii, Envelope, 1884, 5¢ blue,

blueinside (Scott U8), cut square; hinged, Fine to

Very Fine. Scott $225. Estimate $75 - 100

1127 (%) Hawaii, Kahului Railroad, 1894, 6¢ 1130 %~ Hawaii, Envelope, 1884, 10¢ black,
red and 18¢ black, horizontal pairs, without gum blue inside (Scott U9), cut square, Fine to Very
as issued, Fine to Very Fine. Meyer-Harris 152, Fine. Scott $300. Estimate $100 - 150
154. Estimate $100 - 150
1131 Hawaii, Postal Cards, 1882-93, a

selection of 7 mint entires (Scott UX2-UX7), in-
cluding two shades of UX3, UX2 with mounting
marks on the reverse, otherwise quite clean, Very
Fine. Scott $388. Estimate $100 - 150
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UNITED STATES: Hawaii

1135 O Hawaii, Revenue, 1894, 20¢ red
(Scott R9), scarce, straightline “CANCELED” in

purple, Very Fine. Scott $375.
Estimate $150 - 200

1132 *khka Hawaii, Revenue, 1877, 25¢ green
(Scott R1), 0.g., never hinged, Extremely Fine and
choice. Scott $130. Estimate $75 - 100

1136 %% Hawaii, Revenue, 1894, 20¢ red,
imperf. (Scott R9a), sheet margin single, rich color
and massive margins, 0.g., never hinged, Ex-
tremely Fine To Superb; with 2022 P.F. certificate

graded XF-SUP 95. Scott $1,200.
Estimate $800 - 1,200

1133 (%) Hawaii, Revenue, 1877, $10 red-
dish brown & green (Scott R5), unused without

gum, Very Fine. Scott $260 for o.g.
Estimate $75 - 100

1137 %%k Hawaii, Revenue, 1901, $50 slate
blue & carmine (Scott R12), sheet margin single,

0.g., never hinged, Extremely Fine. Scott $120.
Estimate $75 - 100

1134 %k Hawaii, Revenue, 1893-94, 20¢ on
25¢ green (Scott R7), o.g., never hinged, Ex-
tremely Fine. Scott $80. Estimate $50 - 75
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1138

1139

UNITED STATES: Micronesia, Philippines and U.N.

ok Hawaii, Revenue, 1910, $5 vermil-
ion & violet blue (Scott R15), horizontal pair, 0.g.,
never hinged. Scott $110. Estimate $40 - 60

ok Hawaii, Revenue, 1910, $10 red-
dish brown & green (Scott R16), horizontal pair,

0.g., never hinged, Extremely Fine. Scott $150.
Estimate $80 - 120

1140

1141

1142

1143

Micronesia, Philippines and U.N.

Joka Micronesia, 1986, 22¢ surcharges
on 20¢ First Issue, 2 different unlisted varieties
of the surcharge (Scott 51a), se-tenant blocks of
4, 0.g., never hinged, Very Fine.

Estimate $100 - 150

*ka Philippines, 1941, 2c apple green,
rotary definitive, plus overprinted Official
(Scott 461, O37), complete sheets of 100, o.g.,
never hinged, mostly Very Fine. Scott $53.

Estimate $40 - 60

[ Philippines, 1943, Japanese Occu-
pation cover, front only, overfranked (to say the
least), this may have been used on a parcel. An in-
teresting local usage, Fine. Estimate $50 - 75

* United Nations, 1951-2012, an ex-
tensive mint collection, an impressive array of
stamps, postal stationery, booklets and offices in
Switzerland and Austria, housed in five albums,
three of which are neatly mounted on Scott album
pages, the other two are organized and identified.
Shipping weight 25 Ibs / 11.3 kilos.

Estimate $100 - 150
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